
Eilės 

Nr.

Pirkimo 

pradžios 

data 

Pirkimo pavadinimas

Pirkimo 

objekto 

rūšis

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

priežatys

Pirkimo būdas
 "Sutartis" ir sutarties pasirašymo data 

arba "SF" data ir numeris
Nugalėjusi bendrovė

Vertė Eur su 

PVM

1 2016 01 04 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 04 ASID 003555 UAB "Autodalys" 24.16

2 2016 01 04 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 04 MAKS-E13214 UAB "Maksauto" 87.12

3 2016 01 04 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 04 AKC601 0172 IĮ "Autura" 28.02

4 2016 01 05 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 04 KKS 1275070 UAB "Kauno skuba" 0.42

5 2016 01 05 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 05KKS 1275051 UAB "Kauno skuba" 140.00

6 2016 01 05 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 05 KAD-0015475 UAB Adampolis" 8.77

7 2016 01 06 Impulsinis maitinimo šaltinis Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 06 LKM 0255538 UAB "Lemona" 22.81

8 2016 01 06 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 06 AKU 1600288 UAB "Autokurtas" 5.66

9 2016 01 07 Įvairių talpų akumuliatoriai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 15 Nr. 05-07.pdf UAB "AD Baltic" 3146.00

10 2016 01 07 Vienkartiniai užraktai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 18 Nr. 05-09.pdf UAB "Enerda" 4356.00

11 2016 01 08 Matavimo priemonių metrologinės patikros paslauga Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 28  Nr. 5-23  2016 01 29  NR. 5-25 AB "Vilniaus metrologijos centras" Kauno 31944.00

12 2016 01 08 Diskas kietasis Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 21160115 its01157 UAB SKS IT 43.56

13 2016 01 08 Kortelė automobilio stovėjimo mieste Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 08 VŠĮ " Automobilių stovėjimo aikštelės" 348.00

14 2016 01 11 Archyvinių aplankalų pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa CPO82912 2016 02 02 Nr. 5-30.pdf UAB "Smiltainis ir ko" 199.65

15 2016 01 11 Atsarginių dalių siurbliams pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 11 UAB "Labas ir Ko" 1686.26

16 2016 01 11 Vamzdžių jungiamųjų detalių pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 11 UAB "Metalita" 992.87

17 2016 01 11 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 11 VEN 5350 UAB "Ven Group" 169.40

18 2016 01 11 Spausdintuvas daugiafunkcinis LaserJet PRO 400 MFP-remontas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 201 601 13 sni177515 UAB Servicenet 59.29

19 2016 01 11 spausdintuvo kyocera p2135dn remontas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 11 kas2025545 UAB sinerta LDC 60.50

20 2016 01 11 spausdintuvo kyocerafs-3800 remontas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 11 kas2025546 UAB sinerta LDC 60.50

21 2016 01 11 Radiatorius dvigubas 1200x500 tarp sujungimų 440 Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2015 01 14 MET22909 UAB "Metalita" 93.93

22 2016 01 11 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 11 LEM 0072017 UAB "Lemdesta" 23.69

23 2016 01 11 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 11 KAD-0015680 UAB "Adampolis" 228.95

24 2016 01 11 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 11 ATR 166310 UAB "Autralita" 172.75

25 2016 01 11 Montavimas padangų Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 11 RAT 0131743 MB "Ratai visiems" 60.00

26 2016 01 11 Druska Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.01.11 AA 0753314 UAB "Senoji rampa" 26.06

27 2016 01 12 Kalamas cheminis inkaras Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.01.12 SPV 0036646 UAB "Scandex" 3.75

28 2016 01 12 Rūdžių minkštiklis Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.01.12 AAA1303271 UAB "Wurth Lietuva" 25.26

29 2016 01 12 Ūkinės prekės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.01.12 SS08191905990 UAB "Senukų prekybos centras" 63.50

30 2016 01 12 Akumuliatoriai UPS-ams Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 28 JUM 16 0015 UAB "Jumana" 95.77

31 2016 01 12 Ultragarsinio lygio matuoklio remontas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 18 A.Petrausko firma "Matmuo" 435.60

32 2016 01 12 Skalda ir dolomito atsijos Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 12 AB "Dolomitas" 913.55

33 2016 01 12 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 12 KISP16 00051 UAB "Tanagra" 17.20

34 2016 01 12 Remontas elektrinės automobilio dalies Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 12 AJT 32146456 UAB "Autojuta" 21.85

35 2016 01 13 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 13 LEM 0072083 UAB "Lemdesta" 33.00

36 2016 01 13 Geometrija ratų Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 13 MAKS-E 13434 UAB "Maksauto" 24.83

37 2016 01 13 Remontas elektrinės automobilio dalies Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 13 EL03 A. Vagnorius Indv. Veikla 120.00

38 2016 01 13 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 13 UAB "Kauno skuba" 511.55

39 2016 01 13 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 13 KISP16 0060 UAB "Tanagra" 7.40

40 2016 01 13 Filtrų pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 22 Nr. 05-16.pdf UAB "Borbetas" 3515.36

41 2016 01 13 Riebokšlis Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.01.13IGN 0131670 UAB "Ignera" 17.40

42 2016 01 13 Filtras Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.01.13SKK4045326 UAB "Sunkdeta" 5.00

43 2016 01 13 Virtuvinis maisytuvas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-01-13 SS 02300201700 UAB "Senukų prekybos centras" 47.43

44 2016.01.13 Įvaras Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-01-13 SS 08165122423 UAB "Senukų prekybos centras" 2.53

45 2016.01.13 Hermetikas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-01-13 SS 08165122423 UAB "Senukų prekybos centras" 3.63

46 2016.01.13 Gyvatukas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-01-13 SS 08165122423 UAB "Senukų prekybos centras" 18.58

47 2016 01 13 Medikamentai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 19 AA044901 UAB "LabochemaLT" 209.57

48 2016 01 13 Medikamentai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 26 59773BEK UAB "Bioeksma" 53.24

49 2016 01 13 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 13 AAA1303659 UAB "Wurth Lietuva" 3.12

50 2016 01 14 Kalibravimas ir patikra dujų detektoriaus Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 29 TA 1601131 UAB "Interautomatika" 156.09

51 2016 01 14 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 14 ATR 166424 UAB "Autralita" 29.79

Įvykę mažos vertės pirkimai nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31

Lapas 1 iš 43



Eilės 

Nr.

Pirkimo 

pradžios 

data 

Pirkimo pavadinimas

Pirkimo 

objekto 

rūšis

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

priežatys

Pirkimo būdas
 "Sutartis" ir sutarties pasirašymo data 

arba "SF" data ir numeris
Nugalėjusi bendrovė

Vertė Eur su 

PVM

Įvykę mažos vertės pirkimai nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31

52 2016 01 14 Varžtų pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 15 UAB "Stadema" 593.65

53 2016 01 14 Vandentiekio įrangos pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 15 UAB "Stadema" 855.09

54 2016 01 14 Krovininių transporto priemonių nuomos  paslauga Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 03  Nr.5-34; 2016 01 29  Nr.5-27; UAB "Autokausta"; UAB "Kesberta"; UAB 33577.50

55 2016.01.14 Termometrai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-01-14 ss 08194304218 UAB "Senukų prekybos centras" 5.80

56 2016.01.14 Lentynos Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-01-14 ss 08194304218 UAB "Senukų prekybos centras" 90.00

57 2016 01 14 Elektros prekės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 18 UAB "Literna" 1288.28

58 2016 01 14 Cheminės medžiagos Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 20 SS 0865223485 UAB "Senukų prekybos centras" 76.12

59 2016 01 14 Dokumentų utilizavimo paslaugos Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 21 UAB "Archyvo naikinimo paslaugos" 807.55

60 2016 01 14 Manometrų pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 18 UAB "Janta" 364.02

61 2016 01 15 Remontas automobilio elektrinės dalies Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 15 AJT 32146642 UAB "Autojuta" 230.00

62 2016 01 15 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 15 LEM 0072170 UAB "Lemdesta" 43.00

63 2016 01 15 Vamzdis PE80  D32x3,0 vand. Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 18 VEEK0640732 UAB "Eccua" 147.62

64 2016 01 15 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 15 91P 3338 UAB "Žaliakalnio žėrutis" 27.00

65 2016 01 15 stiklas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-01-15ss 02172910422 UAB "Senukų prekybos centras" 6.48

66 2016 01 15 reztukas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-01-15 ss 0865223084 UAB "Senukų prekybos centras" 5.16

67 2016 01 15 spagatas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-01-15 ss 0865223084 UAB "Senukų prekybos centras" 14.85

68 2016 01 15 Ziedas raktams Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-01-15 ss 0865223084 UAB "Senukų prekybos centras" 28.20

69 2016 01 15 kaltas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-01-15 ss 0865223084 UAB "Senukų prekybos centras" 14.15

70 2016 01 15 Karucio ratas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-01-15 ss 0865223084 UAB "Senukų prekybos centras" 20.75

71 2016 01 15 Duso zarna Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-01-15 ss 0865223084 UAB "Senukų prekybos centras" 11.80

72 2016 01 15 Zarna maisytuvo Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-01-15 ss 0865223084 UAB "Senukų prekybos centras" 13.96

73 2016 01 15 plaktukas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-01-15 ss 0865223084 UAB "Senukų prekybos centras" 9.04

74 2016 01 15 Virtuviniai maisytuvai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-01-15 ss 0865223084 UAB "Senukų prekybos centras" 59.20

75 2016 01 15 Duso galvute Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-01-15 ss 0865223084 UAB "Senukų prekybos centras" 19.72

76 2016 01 15 Pakabukai raktams Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-01-15 ss 0865223084 UAB "Senukų prekybos centras" 17.50

77 2016 01 15 Raktu dezute Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-01-15 ss 0865223084 UAB "Senukų prekybos centras" 9.29

78 2016 01 15 Vainikas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-01-15 fs 15347 Floros sinfonija 42.35

79 2016 01 15 Žirkles Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-01-15 ka 127190 UAB "Biuro pasaulis" 1.90

80 2016 01 15 Semtuvelis su sluotele Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-01-15 ka 127190 UAB "Biuro pasaulis" 4.07

81 2016 01 15 Susk.dujos Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.01.15 SD 0133221 AB suskystintos dujos 80.00

82 2016 01 18 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 18 DPR0227035 UAB "Domingos prekyba" 30.90

83 2016 01 18 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 18 HS 10058639 UAB "Hidraulinės sistemos" 79.15

84 2016 01 18 Raktų gamyba Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-01-18 crd06 Nr.13022 V.Malinausko centrinė raktų dirbtuvė 4.00

85 2016 01 18 Baldų sklastis Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-01-18 ss 0853154292 UAB "Senukų prekybos centras" 1.29

86 2016 01 18 Spyna baldinė Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-01-18 ss 0853154292 UAB "Senukų prekybos centras" 15.36

87 2016 01 18 Usb laidas mobiliam telefonui Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.01.18 A.Kacerginskio firma Patikimas ryšys 30.00

88 2016 01 18 pakabos Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-01-18 ss 0853154292 UAB "Senukų prekybos centras" 3.29

89 2016 01 19 Druska Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 09 AA 0756821 UAB "Senoji rampa" 89.90

90 2016 01 19 Metalų nustatymas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 20 ANL 011747 LAMMC Filialas Agrpcheminių tyrimų 30.92

91 2016 01 19 Autentifikavimo modulio optimizavimo paslaugos pirkimas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 29  Nr. 5-28 UAB "Atea" 17303.00

92 2016 01 19 Vandentiekio įranga Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 21 UAB "Stadema" 3024.15

93 2016 01 20 Buitinių prekių pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa CPO03372 2016 02 02 Nr. 05-31.pdf UAB "Kostlita" 655.39

94 2016 01 20 Skystis praplovimo Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 22 STE 1523 Elenos Stričkienės įmonė 199.65

95 2016 01 20 Milteliai E330 Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 28 RS 162552 UAB "Širmulis" 117.98

96 2016 01 20 Ploviklis indų " Tomik"  Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.01.25 SS08038130886 UAB "Senukų prekybos centras" 23.00

97 2016 01 20 Akmens vata šiltinimui su izoliacija Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 20 SS 02300700106 UAB "Senukų prekybos centras" 156.30

98 2016 01 20 Polietileno plėvelė Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 20 SS 02300700106 UAB "Senukų prekybos centras" 13.00

99 2016 01 20 Biogeninės medžiagos Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 22 UAB "Ekotakas" 907.50

100 2016 01 20 Lipni juosta Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 20 SS 02300700106 UAB "Senukų prekybos centras" 25.72

101 2016 01 20 Stropas lininis Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 26 CRV129863 UAB "Certex" 122.72

102 2016 01 20 Replės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 20 SPV 0036726 UAB "Scandex" 90.78

Lapas 2 iš 43



Eilės 

Nr.

Pirkimo 

pradžios 

data 

Pirkimo pavadinimas

Pirkimo 

objekto 

rūšis

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

priežatys

Pirkimo būdas
 "Sutartis" ir sutarties pasirašymo data 

arba "SF" data ir numeris
Nugalėjusi bendrovė

Vertė Eur su 

PVM

Įvykę mažos vertės pirkimai nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31

103 2016 01 20 Žarna laistymui Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 20 SS 0865223486 UAB "Senukų prekybos centras" 3.20

104 2016 01 20 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 20 MAKS-E 13586 UAB "Maksauto" 11.05

105 2016 01 20 Tepalas laidams Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-01-20 91p Nr.3345 UAB Žėrutis 6.80

106 2016 01 20 Izoliacinis vamzdis Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-01-20 ss Nr. 0865223486 UAB "Senukų prekybos centras" 3.20

107 2016 01 20 Semtuvo pajungimas ir programavimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 21 UAB "Enerstena VS" 2323.20

108 2016 01 20 Įrankiai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.0120 SPV0036726 UAB Scandex 90.78

109 2016 01 20 Termojungiklis Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.01.20 LKM 0256954 UAB "Lemona" 12.51

110 2016 01 20 Ner.pl.elektrodai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.01.20 STK 0034660 UAB "Suvirinimo technika" 23.11

111 2016 01 20 Teisinių paslaugų pirkimas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 20 Irmanto  Norkaus ir partnerių kontora 2783.00

112 2016 01 21 Remontas šildytuvo Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 21 AKU 1601725 UAB "Autokurtas" 223.23

113 2016 01 21 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 21 AKU 1601724 UAB "Autokurtas" 286.86

114 2016 01 21 Reguliavimo apskaitos sistemos aprašo sudarymo paslaugos pirkimas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 02  Nr. 5-33 UAB "Enerlink Baltic" 14399.00

115 2016 01 21 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 21 VAIR066983 UAB "Vairesta" 224.00

116 2016 01 21 Telefonas laidinis Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 26 PRA 004223 A.Kacerginskio firma Patikimas ryšys 70.00

117 2016 01 21 Juosta kanalų valymui Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 22 UAB "Ridona" 508.20

118 2016 01 21 Užraktas plovimo vamzdžio sujungimui Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 17 MAR 00229 UAB"Martega" 70.79

119 2016 01 21 Vandentiekio įranga (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 25 UAB "Rovedus LT" 1648.02

120 2016 01 22 Spausdintuvo HP Laserjet PRO 400 M425DN remontas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 21160122 PRA004221 A.Kacerginskio firma Patikimas ryšys 72.60

121 2016 01 22 Atsarginės dalys siurbliams (siurbl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 25 UAB "Vandens siurbliai" 366.63

122 2016 01 22 Atsarginės dalys siurbliams  (siurbl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 25 UAB "Labas ir Ko" 617.72

123 2016 01 22 Elektros prekės (nuot) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 29 EĮK 019065 UAB "Elektros įranga" 286.19

124 2016 01 25 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 25 702MA167986 UAB "Silberauto" 64.42

125 2016 01 25 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 25 KP1 056292 UAB "Lirosta" 6.67

126 2016 01 25 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 25 KAU-0052198 UAB "Romasta group" 15.00

127 2016 01 25 Sriegimo peiliai  (siurbl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 29 RID 1402 UAB "Ridona" 105.00

128 2016 01 25 Replės (siurbl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 28 SPV 0036805 UAB "Scandex" 97.01

129 2016 01 25 Smulkintuvas popieriui (siurbl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 26 S002 100044007 UAB "Charlot LT" 99.00

130 2016 01 25 Siurblio darbo rato  padengimas metalo keramika Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 12 PSL Nr. 16050 UAB "Labas ir Ko" 218.49

131 2016 01 25 Peilis tek. Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.01.25 KAR 0062727 UAB "Karanta" 11.20

132 2016 01 25 Sriegiklis Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.01.25 KAR0062727 UAB "Karanta" 2.95

133 2016 01 25 Poliravimo pasta Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.01.25 KAR 0062727 UAB "Karanta" 23.50

134 2016 01 25 Metalo gaminiai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-01-25 SS Nr.0801646034 UAB "Senukų prekybos centras" 82.30

135 2016 01 25 Dažai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.01.25 SS 0801646035 UAB "Senukų prekybos centras" 38.12

136 2016 01 25 Ūkinės prekės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.01.25 SS 0801646033 UAB "Senukų prekybos centras" 98.04

137 2016 01 25 Popierius šlif Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.01.25 SS 08038130886 UAB "Senukų prekybos centras" 3.90

138 2016 01 25 Keturšakis Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.01.25 SS08038130886 UAB "Senukų prekybos centras" 3.45

139 2016 01 25 Veržlės,varžtai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.01.25 SS08038130886 UAB "Senukų prekybos centras" 24.02

140 2016 01 25 Venilis Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.01.25 SS08038130886 UAB "Senukų prekybos centras" 13.47

141 2016 01 26 Spaudų gamyba Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-01-26 AA Nr. 031206 UAB Anona 27.24

142 2016 01 26 Atsarginės dalys (metrolog) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 26 KAS 10021387 UAB "Kompleksinės apsaugos sistemos 338.80

143 2016 01 26 Lentos Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 01 RAL 14673 UAB "Petrašiūnų lentpjūvė" 270.00

144 2016 01 26 Remontas siurblio (nuotek) SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 03 PSL 16038 UAB "Labas ir Ko" 356.76

145 2016 01 26 Elektros prekės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 27 TERA 0005378, 2016 01 27 UAB "Elektrotera" 284.39

146 2016 01 26 Klijai valiklis Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.01.26 VDKP 014275 UAB "Veda" 8.66

147 2016 01 26 Polistirolis putų Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.01.26 SS02300700148 UAB "Senukų prekybos centras" 28.80

148 2016 01 26 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 26 KP1 056322 UAB "Lirosta" 10.40

149 2016 01 26 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 26 KISP16 00115 UAB "Tanagra" 30.10

150 2016 01 26 Elektros prekės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 27 LIT 0309177, 2016 01 27 LIT UAB "Literna" 257.73

151 2016 01 27 Elektros prekės (metrol) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 28 OME 0013361 UAB "Ogmandija" 125.63

152 2016 01 27 Metalo gaminiai (tinklai) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 28 UAB "Eccua" 124.78

153 2016 01 27 Vandentiekio įranga (Tinklai) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 28 UAB "Eccua" 1515.28

Lapas 3 iš 43



Eilės 

Nr.

Pirkimo 

pradžios 

data 

Pirkimo pavadinimas

Pirkimo 

objekto 

rūšis

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

priežatys

Pirkimo būdas
 "Sutartis" ir sutarties pasirašymo data 

arba "SF" data ir numeris
Nugalėjusi bendrovė

Vertė Eur su 

PVM

Įvykę mažos vertės pirkimai nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31

154 2016 01 27 Atsarginės dalys siurbliams (siurbl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 28 PSL 16055 UAB "Labas ir Ko" 74.63

155 2016 01 27 Putos montažinės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.01.27 SS 02303101395 UAB "Senukų prekybos centras" 37.50

156 2016 01 27 Diskas atpjovimo Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.01.27 RID 1399 UAB "Ridona" 42.96

157 2016 01 27 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 27 702MA168160 UAB "Silberauto" 11.86

158 2016 01 27 Sąsagėlių išsegiklis Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-01-27 KA Nr. 127568 UAB "Biuro pasaulis" 7.12

159 2016 01 27 Aplankas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-01-27 KA Nr. 127565 UAB "Biuro pasaulis" 33.00

160 2016 01 28 Suvirinimo prekės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 28 STK 0034747 UAB "Suvirinimo technika" 112.17

161 2016 01 28 Vadovų mokymo paslaugos Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 28 M. Gurskienės TŪB Verslo Vadovų Mokymo 2420.00

162 2016 01 28 Šepetys plieninis (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 29 GKA 0025060 UAB "Gitana" 17.96

163 2016 01 28 Grąžtai, lynas cink. (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 29 SS 0863445156 UAB "Senukų prekybos centras" 31.80

164 2016 01 28 Strypas metalinis (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 01 MET 22957 UAB "Metalita" 53.84

165 2016 01 28 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 28 MAKS-E 13721 UAB "Maksauto" 70.79

166 2016 01 28 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 28 NAVE 0002148 IĮ R. Navicko 172.20

167 2016 01 28 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 28 ALS 006933 UAB "Almera" 86.77

168 2017 01 28 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 28 KAU-0052355 UAB "Romasta group" 3.03

169 2017 01 28 Pjovimo diskai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-01-28 ALS Nr. 006934 UAB Aimera 27.71

170 2017 01 28 Purkštukas ir universalus jungtuvas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-01-28 SS Nr. 08191906743 UAB "Senukų prekybos centras" 16.65

171 2017 01 28 Dažai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.01.28K1 Nr. 000094794 UAB Laurex 43.81

172 2017 01 28 Hermetikas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.01.28 SS 02138300139 UAB "Senukų prekybos centras" 5.62

173 2017 01 28 pulteliai prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-01-28 FKP Nr. 10122436 UAB Flamanda 18.27

174 2017 01 28 Elektros prekės prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa KA2016-01-28 FKP Nr. 10122433 UAB Flamanda 58.37

175 2017 01 28 Žibintuvėlis   (tinkl) prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 01 ASB000082396 AS"Baterijas" 299.48

176 2016 02 01 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 01 KP1 056391 UAB "Lirosta" 21.98

177 2016 02 01 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 01 VAIR066998 UAB "Vairesta" 204.00

178 2016 02 01 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 01 ASID 003743 UAB "Autodalys" 11.91

179 2016 02 01 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 01 ATR 166906 UAB "Autralita" 21.25

180 2016 02 02 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 02 KAU-0052523 UAB "Romasta group" 3.92

181 2016 02 02 Remontas automobilio oro sausintuvo Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 02 SER-0013076 UAB "Romasta group" 113.00

182 2016 02 02 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 02 KAU-0052528 UAB "Romasta group" 2.28

183 2016 02 02 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 02 KP1 05621 UAB "Lirosta" 4.05

184 2016 02 02 Telefonas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.02.02 PRA 004226 A.Kacerginskio firma Patikimas ryšys 50.82

185 2016 02 02 Flanšinis tempimui atsparus adaptorius D250  (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 03 UAB "Stadema" 1044.23

186 2016 02 02 Manometrai (nuotekos) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 03 UAB „Valmetrus“ 2211.64

187 2016 02 02 Elektros prekės (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 26 JUM 0030 UAB "Jumana" 261.34

188 2016 02 02 Remontas skalbimo mašinos (nuotek) Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 25 BETA 0218 UAB "Aldilė" 90.00

189 2016 02 02 Dėvėtų rūbų atliekos (nuotekų) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 10 AN 01429J3D0 UAB "Antriteksa" 157.30

190 2016 02 02 Lentos džiovintos viengubo pjovimo Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 01 RAL 14673 UAB "Petrašiūnų lentpjūvė" 270.00

191 2016 02 02 Druska tabletėmis (nuot) SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 09 AA 0756821 UAB "Senoji rampa" 89.90

192 2016 02 02 Metalo gaminiai (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 08 UAB "Stadema" 296.83

193 2016 02 02 Vandentiekio įranga (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 08 UAB "Stadema" 1318.42

194 2016 02 02 Tarpinės gum. (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 08 MB "Martega" 309.76

195 2016 02 02 Vamzdžių jungiamosios dalys (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 08 MB "Martega" 408.98

196 2016 02 03 Remontas autonominio šildytuvo Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 03 AKU 1602861 UAB "Autokurtas" 121.90

197 2016 02 03 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 03 KP2 026679 UAB "Lirosta" 12.00

198 2016 02 03 Dažai (tinklai) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 09 SS 0865224194 UAB "Senukų prekybos centras" 65.72

199 2016 02 03 Lankstai durų Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-02-03 SS Nr. 0801646286 UAB "Senukų prekybos centras" 4.24

200 2016 02 03 Montažinės putos Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-02-03 SS Nr. 0801646286 UAB "Senukų prekybos centras" 4.02

201 2016 02 03 Tinkleliai šlifavimo Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-02-03 SS Nr. 0801646286 UAB "Senukų prekybos centras" 3.44

202 2016 02 03 Atsarginės dalys keltuvui Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 18 ALV 0497 UAB "ALVA technika" 136.73

203 2016 02 03 Plastikinių durų remontas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-02-03 TZ Nr. 0261 Tomo Zamulskio individuali įmonė 55.00

204 2016 02 03 Šventės rengimo Kauno valstybiniame muzikiniame teatre paslauga Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 10  Nr. 5-44 Kauno valstybinis muzikinis teatras 8554.50

Lapas 4 iš 43



Eilės 

Nr.

Pirkimo 

pradžios 

data 

Pirkimo pavadinimas

Pirkimo 

objekto 

rūšis

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

priežatys

Pirkimo būdas
 "Sutartis" ir sutarties pasirašymo data 

arba "SF" data ir numeris
Nugalėjusi bendrovė

Vertė Eur su 

PVM

Įvykę mažos vertės pirkimai nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31

205 2016 02 03 Programos AutoCad Electrical metinė prenumerata 3 metų laikotarpiui Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 04 UAB "AGA CAD" 3061.30

206 2016 02 03 Ilgasriegis Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.01,03 MET 22964 UAB "Metalita" 43.56

207 2016 02 04 Įrankiai (VAPT) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 10  SVP 0036907 UAB "Scandex" 234.95

208 2016 02 04 Varžtai, veržlės (VAPT) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 10 VK 000023018 UAB "Varžtų pasaulis" 60.44

209 2016 02 04 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 04 GAR 6049955 UAB "Garantas" 51.81

210 2016 02 04 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 04 GAR 6049948 UAB "Garantas" 71.04

211 2016 02 04 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 04 IGN 0134193 UAB "Ignera" 46.80

212 2016 02 04 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 04 DIZ 0023392 UAB "Dizrida" 158.00

213 2016 02 04 Diagnostika kompiuterinė Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 04 DIZ 0023393 UAB "Dizrida" 139.15

214 2016 02 04 Remontas kuro siurblio Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 04 DIZ 0023394 UAB "Dizrida" 242.00

215 2016 02 04 Gedimo nustaymas elektros įrenginio Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 04  702MA168605 UAB "Silberauto" 66.79

216 2016 02 04 Atsarginės dalys siurbliams (siurbl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 04 UAB "Labas ir Ko" 610.61

217 2016 02 05 Mišinys betono Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 12 SS 0818531501 UAB "Senukų prekybos centras" 76.75

218 2016 02 05 Asfaltas (tinklai) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 09 UAB "Enerda" 366.03

219 2016 02 05 Žiedai pakėlimo (tinklai) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 09 UAB "Rovedus LT" 904.47

220 2016 02 05 Švininiai plombų ruošiniai (skaitik) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 11 KLP 960869 UAB "Laneda" 136.00

221 2016 02 05 Dovanų kortelės (čekiai) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 10 UAB "VAGOS prekyba" 340.00

222 2016 02 05 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 05 DPR 0229719 UAB "Domingos prekyba" 54.76

223 2016 02 05 Techninis automobilių aptarnavimas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 05 AJT 32148026 UAB "Autojuta" 121.00

224 2016 02 05 Techninis automobilių aptarnavimas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 05 AJT 32148014 UAB "Autojuta" 128.90

225 2016 02 05 Vienkartinio informacinio pobūdžio straipsnio išspausdinimo paslauga Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 08 UAB "Statyba ir architektūra" 847.00

226 2016 02 08 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 08 AAA1312831 UAB "Wurth Lietuva" 14.51

227 2016 02 08 Galandinimo (įrankių) paslauga Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 08  TRA 1769 UAB "Traksta" 113.69

228 2016 02 09 Diagnostika kompiuterinė Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 09 702MA168814 UAB "Silberauto" 26.72

229 2016 02 09 Diagnostika kompiuterinė Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 09 702MA168815 UAB "Silberauto" 26.72

230 2016 02 09 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 09 FVLTKN 16/0002482 UAB "Gordon LT" 59.42

231 2016 02 09 Archyvavimo padėkliukų pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 15 V003 100044912 UAB "Charlot LT" 101.64

232 2016 02 09 Remontas suporto Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 09 STA 03609 UAB "Duslita" 70.00

233 2016 02 09 Segtuvai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-02-09 BLK3 Nr.1600152 UAB "Blankų leidykla" 14.59

234 2016 02 09 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 09FVLTKN 16/0002498 UAB "Gordon LT" 82.16

235 2016 02 09 Nukalkinimo tabletės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.02.09 KDLT 8128 Uab Maina8co 13.99

236 2016 02 09 Poveržlė Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.02.09 E-4000815918 UAB "Ermitažas 5.91

237 2016 02 09 Guminės, paranitinės tarpinės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 15 UAB "Eccua" 7405.20

238 2016 02 10 Sandariklis siurblio Flygt 3068.170(siurbl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 15 UAB "Guradis" 1114.41

239 2016 02 10 Vartų remonto darbai (siurbl) Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 12 VRT 09004 UAB "Vartonas" 180.00

240 2016 02 10 Atsarginės dalys siurbliams (siurbl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 15 UAB "Labas ir Ko" 292.31

241 2016 02 10 Vamzdis ner.pl. (siurbl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 17 BOIN 160180 UAB "Bos Inox" 137.00

242 2016 02 10 Grandinė ner.pl. (siurbl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 17 VEEK 0640805 UAB "Eccua" 291.36

243 2016 02 10 Lynas ner.pl.(siurbl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 15 BOL 009752 UAB "Boltlita" 24.40

244 2016 02 10 SPM guolių būklės matavimo zondas (siurbl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 15 UAB "Poslinkis" 974.05

245 2016 02 10 El. variklio remontas (nuotek) Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 18 UAB "Simanta" 550.55

246 2016 02 10 Elektros prekės (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 11 UAB "Elektros įranga" 546.94

247 2016 02 10 El viryklė (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 18 SS 0863446008 UAB "Senukų prekybos centras" 36.09

248 2016 02 10 Atsarginės dalys (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 11 UAB "Lukrida" 566.40

249 2016 02 10 Dažai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.02.10 DAS 1600001 UAB "Dairis" 65.92

250 2016 02 10 Atsarginės dalys siurbliams (siurbl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 15 UAB "Labas ir Ko" 340.18

251 2016 02 11 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 11 TAURAS 15681 UAB "Tauriga" 210.00

252 2016 02 11 Kampuotis (tinklai) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 16 MET 23089 UAB "Metalita" 290.70

253 2016 02 11 Metalo gaminiai (tinklai) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 15 UAB "Eccua" 1462.29

254 2016 02 11 Vandentiekio įranga (Tinklai) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 15 UAB "Stadema" 1686.49

255 2016 02 11 Diskai pjovimo (tinklai) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 02 RID 1429 UAB "Ridona" 124.63

Lapas 5 iš 43



Eilės 

Nr.

Pirkimo 

pradžios 

data 

Pirkimo pavadinimas

Pirkimo 

objekto 

rūšis

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

priežatys

Pirkimo būdas
 "Sutartis" ir sutarties pasirašymo data 

arba "SF" data ir numeris
Nugalėjusi bendrovė

Vertė Eur su 

PVM

Įvykę mažos vertės pirkimai nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31

256 2016 02 12 Jungtis Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 12E 400 21 0001413 UAB "Ermitažas 13.26

257 2016 02 12 Elektros prekės (elektros gr.) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 18 LIT 0311853 UAB Literna 214.49

258 2016 02 12 Smėlio-žvyro mišinys (tinklai) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 18 UAB "Kauno keliai" 204.91

259 2016 02 12 Vandentiekio įranga Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 18 UAB "Stadema" 2542.68

260 2016 02 12 Metalo gaminiai (tinklai) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 19 MET 23002 UAB "Metalita" 354.29

261 2016 02 12 Alkūnės (tinklai) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 29 VEEK0640857 UAB "Eccua" 105.51

262 2016 02 15 Kėdė (techninis) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 24 SS 0820193177 UAB "Senukų prekybos centras" 95.15

263 2016 02 15 Gamyba tento Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 15 KED 150002838 UAB "Kedavė" 145.20

264 2016 02 15 Pakulos Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.02.15 MET22990 UAB "Metalita" 16.34

265 2016 02 17 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 17 DGS 1600666 UAB "Dagas" 105.00

266 2016 02 17 Kampuotis 25x25 Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.02.17 KKAO016062 UAB "Sapa" 9.26

267 2016 02 17 Spyna (transporto sk) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.02.17 SS 02197802529 UAB "Senukų prekybos centras" 8.36

268 2016 02 17 Medikamentai (labor) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 23 AA 045432 UAB "LabochemaLT" 134.31

269 2016 02 18 Dalinis techninis patikrinimas hidraulinio krovimo krano Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 18 KIPT 0913129 VšĮ "Kėlimo įrenginių priežiūros tarnyba" 63.08

270 2016 02 18 Remontas Auma pavaros(nuotek) Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 19 UAB "Hausas" 1276.55

271 2016 02 18 Valdiklis SIMATIC S5 Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 19 UAB "Enerstena VS" 2057.00

272 2016 02 18 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 18 ASID 003832 UAB "Autodalys" 60.91

273 2016 02 18 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 18 HS 10059350 UAB "Hidraulinės sitemos" 28.36

274 2016 02 18  Remontas starterio Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 18 DGS 1600694 UAB "Dagas" 120.00

275 2016 02 18  Atsuktuvai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 18 KAR 0063120 UAB "Karanta" 132.00

276 2016 02 19 Diagnostika kompiuterinė Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 19 AJT 32148807 UAB "Autojuta" 21.85

277 2016 02 19 Remontas automobilio elektrinės dalies Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 24 LBM 054789 UAB "Libema" 220.00

278 2016 02 19 Smėlio-žvyro mišinys (tinklai) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 19 UAB "Drąseikių karjeras" 481.58

279 2016 02 19 Kvietimų spausdinimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 19 LER 1065494 UAB "Novakopa" 59.99

280 2016 02 19 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 19 KAN 002118 UAB "Kanalų valymas" 280.48

281 2016 02 22 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 22 KAU-0053226 UAB "Romasta" 185.00

282 2016 02 22 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 22 KAU-0053227 UAB "Romasta" 196.00

283 2016 02 22 Vandens maišytuvai (Siurbl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 26 SS0853155329 UAB "Senukų prekybos centras" 106.50

284 2016 02 22 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 22 KAN 002119 UAB "Kanalų valymas" 172.91

285 2016 02 22 Autokrautuvo ekspl.žurn. Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.02.22 sdgpd 0010945 UAB "SDG" 5.61

286 2016 02 22 Asmeninių ap.priem.žurnalas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.02.22 KAU16 0102 UAB "Sabelija" 22.02

287 2016 02 22 Sriegimo aparato remontas (siurbl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 206 02 23 RID 1420 UAB "Ridona" 130.68

288 2016 02 22 Skalda ir dolomito atsijos (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 25 AB "Dolomitas" 886.32

289 2016 02 22 Metalo gaminiai (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 25 MB "Martega" 487.63

290 2016 02 22 Vandentiekio įranga (tinklai) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 25 UAB "Stadema" 605.48

291 2016 02 22 Vandentiekio įranga (tinklai) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 02 MET 23049 UAB "Metalita" 53.00

292 2016 02 22 Grėblys (tink) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 23 SS08191907465 UAB "Senukų prekybos centras" 66.55

293 2016 02 22 Dalinis techninis patikrinimas mobilios kėlimo platformos Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 22 KIPT 0913135 VšĮ "Kėlimo įrenginių priežiūros tarnyba" 73.59

294 2016 02 23 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 23 ALS 006957 UAB "Almera" 191.94

295 2016 02 23 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 23 LKM 0260166 UAB "Lemona" 2.61

296 2016 02 23 Remontas elektrinės automobilio dalies Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 23 MAKS-E 14266 UAB "Maksauto" 34.49

297 2016 02 23 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 23 AAA1317347 UAB "Wurth Lietuva" 5.26

298 2016 02 23 Elektros prekės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 23 LKM 0260146 UAB "Lemona" 16.34

299 2016 02 23 Elektros prekės (energ) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 25 UAB "Elektrotera" 807.63

300 2016 02 23 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 23 92P 6787 UAB "Žaliakalnio žėrutis" 15.00

301 2016 02 23 Lankstai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.02.23 SS 08191907465 UAB "Senukų prekybos centras" 24.44

302 2016 02 23 Telefonų aparatų pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 25 UAB "Žalias namas" 343.93

303 2016 02 24 Remontas žarnų Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 24 1370094465 UAB "Hansa Flex Hidraulika" 349.33

304 2016 02 24 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017 02 24 1370094462 UAB "Hansa Flex Hidraulika" 19.99

305 2016 02 24 Pajungimas į GPS CAN tinklą Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017 03 03 BCE0022913 UAB "Baltic Car Equipment" 175.22

306 2016 02 24 Vizit.kortelės ir spaudas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.02.24 AA 031399 Uab Anona 30.66

Lapas 6 iš 43



Eilės 

Nr.

Pirkimo 

pradžios 

data 

Pirkimo pavadinimas

Pirkimo 

objekto 

rūšis

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

priežatys

Pirkimo būdas
 "Sutartis" ir sutarties pasirašymo data 

arba "SF" data ir numeris
Nugalėjusi bendrovė

Vertė Eur su 

PVM

Įvykę mažos vertės pirkimai nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31

307 2016 02 25 Telefonas prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-02-25 ZNA Nr. 160236 UAB žaliasis namas 37.00

308 2016 02 25 Pieštukinė prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-02-25 KA Nr. 128388 UAB "Biuro pasaulis" 5.78

309 2016 02 25 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 25 VAIR067020 UAB "Vairesta" 198.00

310 2016 02 25 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 25 KISP16 00252 UAB "Tanagra" 30.41

311 2016 02 25 Ekskavatorinio krautuvo pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa http://tvs/DVS/ContractRegistry/D_20160 UAB "Intrac Lietuva" 69968.25

312 2016 02 26 Vazonas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-02-26 SSNr. 02152244960 UAB "Senukų prekybos centras" 18.76

313 2016 02 26 Kapsulės tepimo Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 25 Haug kompressoren AG 2377.93

314 2016 02 26 Remontas žaliuzių Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 03 EURI 010688 UAB " Eurivila" 220.00

315 2016 02 26 Metalo gaminiai (tinklai) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 02 UAB "Stadema" 655.76

316 2016 02 26 Vandentiekio įranga (tinklai) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 02 UAB "Stadema" 1454.56

317 2016 02 26 Statybinės medžiagos (tinklai) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 02 MB "Martega" 1018.82

318 2016 02 26 Vamzdžių jungiamosios detalės (VAPT) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 02 MET 23050 UAB "Metalita" 100.32

319 2016 02 26 Vandentiekio įranga (VAPT) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 28 VEEK0640859 UAB "Eccua" 336.60

320 2016 02 26 Medikamentai (labor) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 29 SIA "SnapTest LV" 6128.00

321 2016 02 26 Ner. plieno gaminiai (siurbl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 04 BOIN 160346 UAB "Bos Inox" 30.68

322 2016 02 26 Strypas j. metalo (siurbl) SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 02 MET 23547 UAB "Metalita" 66.81

323 2016 02 26 Tekinimo peiliai (siurbl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 15 RID 1441 UAB "Ridona" 48.17

324 2016 02 26 Atsarginės dalys siurbliams (siurbl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 03 UAB "Labas ir Ko" 1619.88

325 2016 02 26 Darbo ratų remontas (siurbl) Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 03 UAB "Labas ir Ko" 327.39

326 2016 02 26 Elektros prekės (energ) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 01 UAB "Literna" 482.72

327 2016 02 26 Remontas automobilio elektrinės dalies Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 26  AEL00196 UAB "Autoelektra" 130.00

328 2016 02 26 Vandentiekio įranga (siurbl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 02 STA 0005653 UAB "Stadema" 244.37

329 2016 02 26 Elektros prekės ( nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 01 UAB "Elektros įranga" 457.37

330 2016 02 26 Karbiuratorius (tinklai) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 07 DIV 16003 UAB "Divelita" 199.00

331 2016 02 26 Laikiklis televizoriui (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 20160301 SS 0863446703 UAB "Senukų prekybos centras" 21.06

332 2016 02 26 Laikikliai popieriui (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 20160301 SS 0863446703 UAB "Senukų prekybos centras" 127.41

333 2016 02 26 Vienkartiniai indeliai (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 03 EAD 006660 UAB "Enerda" 49.61

334 2016 02 26 Raktai veržliniai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.02.26 SPV0037068 UAB "Scandex" 17.67

335 2016 02 26 Redukcija Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.02.26 MET 23024 UAB "Metalita" 41.87

336 2016 02 26 Elektrodai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.02.26 SER K041590 UAB "Serpantinas" 34.97

337 2016 02 26 Spyna pakabinama Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.02.26 DOG100027646 UAB Dogas 65.87

338 2016 02 26 Varžtai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.02.26 BOL0020450 UAB Boltlita 14.28

339 2016 02 29 Remontas suporto Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 29 STA 03636 UAB "Duslita" 32.00

340 2016 02 29 Remontas generatoriaus Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 02 29 SD 14079 UAB "Senosios dirbtuvės" 12.10

341 2016 03 01 Higieninis popierius Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa CPO 06832 UAB "LIBETA ir ko" 2246.57

342 2016 03 01 Biuro popierius Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa CPO 06834 UAB "Officeday" 6727.48

343 2016 03 01 Gedulo vainikai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-03-01 FS Nr. 15389 Floros sinfonija 94.00

344 2016 03 01 Raktu gamyba Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-03-01 CRD06 Nr. 13177 Centrinė raktų dirbtuvė 6.00

345 2016 03 01 Telefoninių pokalbių įrašymo sistemos pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 07 UAB "Žaliasis namas" 1600.00

346 2016 03 01 Virinimas karterio Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 01 01 114 R. Šapalas verslo liud. Nr. HW209111-1 10.00

347 2016 03 02 Padangų montavimo ir padangų balansavimo staklių pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016  04 01  Nr. 5-73 UAB "Baltijos automobilių diagnostikos 7381.00

348 2016 03 02 Kanceliarinės prekės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa CPO 06853 UAB "CHARLOT LT" 3331.95

349 2016 03 02 Didmaišių pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa http://tvs/DVS/ContractRegistry/D_20160 UAB "Pack mack" 43908.48

350 2016 03 02 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 02 FVLTKN/16/0004317 UAB "Gordon LT" 87.69

351 2016 03 02 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 02 SF-S11 124010 AB "Lytagra" 101.85

352 2016 03 02 Remontas automobilio elektrinės dalies Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 02 AA 0626097 J. Lašinskas verslo liud. Nr. IJ243396-1 110.00

353 2016 03 03 Lenta dviejų pj. (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 07 RAL 14871 UAB "Petrašiūnų lentpjūvė" 270.00

354 2016 03 03 Betonas (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 04 SS 0818531643 UAB "Senukų prekybos centras" 76.75

355 2016 03 03 Vamzdis kalaus ketaus D100 (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 16 VEEK0640566 UAB "Eccua" 31.94

356 2016 03 03 Asfaltas šaltas (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 07 UAB "Enerda" 732.05

357 2016 03 03 Pajungimas į GPS CAN tinklą Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 03 BCE 0022964 UAB "Baltic Car Equipment" 175.22

Lapas 7 iš 43



Eilės 

Nr.

Pirkimo 

pradžios 

data 

Pirkimo pavadinimas

Pirkimo 

objekto 

rūšis

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

priežatys

Pirkimo būdas
 "Sutartis" ir sutarties pasirašymo data 

arba "SF" data ir numeris
Nugalėjusi bendrovė

Vertė Eur su 

PVM

Įvykę mažos vertės pirkimai nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31

358 2016 03 03 TVS pajungimo darbai Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 03 BCE 0022965 UAB "Baltic Car Equipment" 52.56

359 2016 03 03 Programos „Sąmatos Profesionali“ priežiūros ir atnaujinimo pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 07 UAB "Astera" 2221.56

360 2016 03 03 Automobilio apsaugos sistemos montavimas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 03 EL 18 A. Vagnorius Kodas 38101030505 120.00

361 2016 03 03 Siurblio darbo ratas (siurbl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 07 UAB "Eccua" 423.26

362 2016 03 03 Atsarginės dalys siurbliams (siurbl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 07 UAB "Labas ir Ko" 384.39

363 2016 03 03 Serverio su oepracine sistema vandentiekio monitoringo sistemai pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 09 UAB "ATEA" 3581.60

364 2016 03 03 Ventiliatorius Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-03-04 LKM Nr. 0280989 UAB "Lemona" 61.81

365 2016 03 04 Dokumentų naikintuvų pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 08 UAB "Charlot LT" 487.63

366 2016 03 04 Bendrosios civilinės atsakomybės draudimo paslaugos Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 18 UADB „Compensa Vienna Insurance Group 8700.00

367 2016 03 04 Dujos (labor) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 09 UAB "AGA" 413.82

368 2016 03 07 Programinės įrangos Corporate Planner techninis atnaujinimas ir palaikymas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 22  Nr. 5-65 UAB "Propius Consulting" 4356.00

369 2016 03 07 Varžtai, veržlės (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 08 UAB "Stadema" 483.29

370 2016 03 07 Guma (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 23 PLA 617970 UAB "Plastena" 140.26

371 2016 03 07 Diskas (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 09 RID 1438 UAB "Ridona" 259.36

372 2016 03 07 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 07 VAIR067038 UAB "Vairesta" 116.00

373 2016 03 07 Cilindrine spyna Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-03-07 SS nr. 0801648000 UAB "Senukų prekybos centras" 6.50

374 2016 03 08 Atsarginės dalys kompresorinei (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 17 JUM 0046 UAB "Jumana" 310.97

375 2016 03 08 Vartų remonto darbai (nuotek) Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 10 UAB "Vartonas" 810.70

376 2016 03 08 Siurblio remonto darbai (siurbl) Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 31 PSL 16124 UAB  "Labas ir Ko" 58.08

377 2016 03 08 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 08 LEM 0073514 UAB "Lemdesta" 19.92

378 2016 03 08 Elektros prekės (energ.) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 09 UAB "Literna" 662.00

379 2016 03 08 Remontinis komplektas (nuot) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 10 UAB "Ogmandija" 1391.68

380 2016 03 08 Lempos atominiam spektrometrui (labor) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 23 UAB "Armgate' 1349.25

381 2016 03 08 Virdulys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.03.08 SS02152245390 UAB "Senukų prekybos centras" 57.87

382 2016 03 09 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 09 KISP16 00324 UAB "Tanagra" 42.60

383 2016 03 09 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 09 91P 3381 UAB "Žaliakalnio žėrutis" 31.00

384 2016 03 09 spausdintuvo HP Laserjet 1300 remontas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 16 SNI 178793 UAB Servicenet 48.40

385 2016 03 09 Spausdintuvo HP Laserjet 1022 remontas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 09 SNI178716 UAB "Servicenet" 42.35

386 2016 03 09 Spausdintuvo HP Laserjet P2015 remontas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 21160314 sni178759 UAB Servicenet 54.45

387 2016 03 09 Buitinių prekių pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa CPO 07441 UAB "Koslita" 798.58

388 2016 03 09 Remontas vairo kolonėlės Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 09 AA 0626098 J. Lašinskas Verslo liud. Nr. FJ243396-1 280.00

389 2016 03 10 Elektros prekės (transportas) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 16 FKP 10124272 UAB "Flamanda" 103.83

390 2016 03 10 Mobilaus telefono Nokia N9 remontas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 16 PRA 004218 A.Kacerginskio firma Patikimas ryšys 72.60

391 2016 03 10 Įvairių kėlimo įrenginių pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 16 UAB "Baltijos automobilių diagnostikos 2560.36

392 2016 03 10 Cheminės medžiagos Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 16 MET 23090 UAB "Metalita" 199.65

393 2016 03 10 Vamzdžiai (tinklai) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 16 VEEK0640954 UAB "Eccua" 255.33

394 2016 03 10 dažai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.03.10 ss084553441 UAB "Senukų prekybos centras" 27.49

395 2016 03 10 Dildės Raktai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.03.10 ss084553441 UAB "Senukų prekybos centras" 28.57

396 2016 03 10 Dirželis laid. Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.03.10 ss0844553440 UAB "Senukų prekybos centras" 33.76

397 2016 03 10 Žarna Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.03.10 ss0844553440 UAB "Senukų prekybos centras" 2.27

398 2016 03 10 Raktas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.03.10 A-4 644 Arvydas Stankevičius 7.00

399 2016 03 14 Elektrinė drėlė (transpot) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 14 E25647 UAB "Elremta" 145.20

400 2016 03 14 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 14 FVLTKN/16/0005449 UAB "Gordon LT" 34.69

401 2016 03 14 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 14 DPR 0231766 UAB "Domingos prekyba" 34.96

402 2016 03 14 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 14 92P 6815 UAB "Žaliakalnio žėrutis" 22.00

403 2016 03 14 Medienos pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-03-31 Nr.5-75 UAB "Medinita" 5885.80

404 2016 03 14 Maitinimo paslaugų pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 22 L.Putnienės firma 8107.00

405 2016 03 14 Automobilinių lempučių pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 18 UAB "Lemdesta" 1210.00

406 2016 03 15 Mobilaus telefono Nokia 6700 Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 16 PRA 004218 A.Kačerginskio firma "Patikimas ryšys" 60.50

407 2016 03 15 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 15 KISP16 00350 UAB "Tanagra" 56.30

408 2016 03 15 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 15 VEN 5515 UAB "Ven Group" 266.20

Lapas 8 iš 43



Eilės 

Nr.

Pirkimo 

pradžios 

data 

Pirkimo pavadinimas

Pirkimo 

objekto 

rūšis

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

priežatys

Pirkimo būdas
 "Sutartis" ir sutarties pasirašymo data 

arba "SF" data ir numeris
Nugalėjusi bendrovė

Vertė Eur su 

PVM

Įvykę mažos vertės pirkimai nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31

409 2016 03 15 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 15 VAIR067045 UAB "Vairesta" 218.00

410 2016 03 15 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 15 LEM 0073666 UAB "Lemdesta" 26.79

411 2016 03 15 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 15 KKS 1280024 UAB "Kauno skuba" 32.20

412 2016 03 15 Eilių valdymo sistemos "Q-matic" aptarnavimo paslaugos pirkimas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-04-01 Nr. 5-77 UAB "HANSAB" 1815.00

413 2016 03 15 Apsauginės ir gaisrinės signalizacijos atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 05 UAB "Eproma" 6050.00

414 2016 03 15 Cheminiai reagentai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 11 AAA 0051527 UAB Grida" 18.15

415 2016 03 15 Ūkinės prekės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 15 DAS16 00011 UAB "Dairis" 189.12

416 2016 03 15 Silikonas (siurb) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 15 SS40177000876 UAB "Senukų prekybos centras" 10.32

417 2016 03 15 Kopėčių patikra (energ) Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 04 JUB 0003095 UAB "Just Balticum" 207.15

418 2016 03 15 Atsarginės dalys siurbliams (siurbl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 18 UAB "Labas ir Ko" 393.25

419 2016 03 15 Siurblio darbo rato remontas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 18 UAB "Labas ir Ko" 48.40

420 2016 03 15 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 15 FER 2037462 UAB "Ferikas" 12.10

421 2016 03 16 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 16 ALS 006988 UAB "Almera" 235.64

422 2016 03 16 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 16 ALS 006989 UAB "Almera" 166.38

423 2016 03 16 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 16 NAVE 0002427 R. Navicko IĮ 98.00

424 2016 03 16 Elektros prekės (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 13 EĮK 019517 UAB "Elektros įranga" 261.29

425 2016 03 16 Fitingai (siurbl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 16 VDKP UAB "Veda" 33.95

426 2016 03 16 Skalda ir dolomito astijos Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 16 AB "Dolomitas" 886.32

427 2016 03 17 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 17 KP1 057055 UAB "Lirosta" 3.75

428 2016 03 17 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 17 REM 0029177 UAB "Remautlita" 6.00

429 2016 03 17 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 17 VAIR067049 UAB "Vairesta" 111.00

430 2016 03 17 Patalpų dezinsekcijos ir deratizacijos paslauga Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 13 Nr. 05-90 UAB " Kenkėjų kontrolės tarnyba" 1400.00

431 2016 03 17 Vandentiekio prekės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 17 SS 08038131417 UAB "Senukų prekybos centras" 32.99

432 2016 03 17 Tuba žikleris Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.03.17 SER K041837 UAB "Serpantinas" 65.34

433 2016 03 18 Metalo gaminiai (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 18 MET 23101 UAB "Metalita" 318.32

434 2016 03 18 Aklės (VAPT) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 23 VEEK 0641012 UAB "Eccua" 31.94

435 2016 03 18 Vandentiekio įranga (VAPT) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 18 MET 23100 UAB "Metalita" 119.79

436 2016 03 18 Elektros prekės (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 21 EAD 00680 UAB "Enerda" 228.69

437 2016 03 18 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 18 SF-S11 124471 AB "Lytagra" 22.33

438 2016 03 18 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 18 KISP16 00373 UAB "Tanagra" 51.30

439 2016 03 18 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 18 MAK 18060 UAB "Maksivis" 15.00

440 2016 03 18 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 18 sig 0237785 UAB "Signeda" 28.00

441 2016 03 18 Interneto teikimo paslaugos pirkimas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 01 UAB "Infostruktūra" 420.36

442 2016 03 18 Tarpinės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 18 MET 23099 UAB "Metalita" 25.17

443 2016 03 21 Aptarnavimo rinkinys (labor) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 30 UAB "Labochema" 955.90

444 2016 03 21 Statybinės medžiagos Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 23 MB "Martega" 1026.69

445 2016 03 21 Statybinės medžiagos (tinklai 8717) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 21 KG 0249249 UAB "Kauno gelžbetonis" 89.87

446 2016 03 21 Varžtai, veržlės, poveržlės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 23 UAB "Stadema" 998.37

447 2016 03 21 Vandentiekio įranga Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 23 UAB "Eccua" 405.40

448 2016 03 21 Diskas pj. (tinklai 8717) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 20 DAS16 00015 UAB "Dairis" 160.59

449 2016 03 21 Dažnio keitiklis ir variklių lėto paleidimo įrenginiai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-05-27 Nr. 5-140 UAB "Literna" 18272.21

450 2016 03 21 Vandens skaitiklių ir vandens skaitiklių atsarginių detalių pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-04-18 Nr. 05-94 su UAB "IRTC", kiti UAB "IRTC", UAB "Axis Power", UBA 32187.21

451 2016 03 22 Nešiojamas telefonas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 22 PRA 0042261 A.Kačerginskio firma "Patikimas ryšys" 72.60

452 2016 03 22 Šaltas asfaltas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 23 UAB "Enerda" 366.03

453 2016 03 22 Betonas (tinkl 2060) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 23 SS 08038122331 UAB "Senukų prekybos centras" 76.75

454 2016 03 22 Žiedas g/b (tinkl 2060) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 08 RLT 160064 UAB "Rovedus LT" 323.80

455 2016 03 22 Ilgasriegis D15 (tinkl 2060) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 01 MET 23133 UAB "Metalita" 181.41

456 2016 03 22 Vandentiekio įranga (tinkl 2060) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 24 VEEK 0641103 UAB "Eccua" 198.70

457 2016 03 22 Remontinis komplektas (nuot) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 23 UAB "Ogmandija" 938.41

458 2016 03 22 Slėgio daviklis (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 23 UAB "Lukrida" 744.15

459 2016 03 22 Metalo gaminiai (siurb 9723) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 04 BOIN 160346 UAB "Bos Inox" 166.83

Lapas 9 iš 43



Eilės 

Nr.

Pirkimo 

pradžios 

data 

Pirkimo pavadinimas

Pirkimo 

objekto 

rūšis

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

priežatys

Pirkimo būdas
 "Sutartis" ir sutarties pasirašymo data 

arba "SF" data ir numeris
Nugalėjusi bendrovė

Vertė Eur su 

PVM

Įvykę mažos vertės pirkimai nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31

460 2016 03 22 Atsarginės dalys siurbliams (siurbl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 25 GRD000160108 UAB "Guradis" 92.00

461 2016 03 22 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 22 VIK 1772 UAB "Vikroma" 17.38

462 2016 03 22 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 22DPR 0231891 UAB "Domingos prekyba" 11.16

463 2016 03 22 Tvirtinimo detalės (nuot) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 30 VK 000024421 UAB "Varžtų pasaulis" 49.54

464 2016 03 22 Diskai šlif (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 01  RID 1456 UAB "Ridona" 120.40

465 2016 03 22 Spausdintuvo HP Laserjet 2015 remontas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 29  PRA004231 A.Kačerginskio firma "Patikimas ryšys" 60.50

466 2016 03 22 Mobilaus telefono LG remontas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 29 PRA004230 A.Kačerginskio firma "Patikimas ryšys" 36.30

467 2016 03 22 Mobilaus telefono Samsung remontas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 29 PRA004229 A.Kačerginskio firma "Patikimas ryšys" 72.60

468 2016 03 22 Spausdintuvo remontas (abon.) Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 12 CSA 056819 UAB "Compservis" 145.20

469 2016 03 22 Panardinamas nuotekų siurblys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 24 UAB "Eccua" 1625.03

470 2016 03 23 Automobilinė navigacija Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 31 SS 0801648889 UAB "Senukų prekybos centras" 295.24

471 2016 03 23 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 23 KISP16 00394 UAB "Tanagra" 18.40

472 2016 03 23 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 23 KKS 1280613 UAB "Kauno skuba" 174.71

473 2016 03 23 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 23 KKS 1280617 UAB "Kauno skuba" 27.80

474 2016 03 23 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 23 AAD 0041112 UAB "Autominutė ir Ko" 15.00

475 2016 03 23 Guoliai (siurbl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 24 PSL 16033 UAB "Labas ir Ko" 78.65

476 2016 03 23 Biogeninių medžiagų biodujų valymui pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-04-15 Nr. 05-93 UAB "Ekotakas" 4537.50

477 2016 03 23 Gumos ir jos gaminių pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-04-14 Nr. 05-92 UAB "Eccua" 4356.00

478 2016 03 24 TVS pajungimo darbai Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 24 BCE 0023081 UAB "Baltic Car Equipment" 52.56

479 2016 03 24 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 24 KKS 1280671 UAB "Kauno skuba" 229.66

480 2016 03 24 Montavimas balansavimas ratų Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 23 RAT 057249 UAB "Erosus" 149.50

481 2016 03 24 Stovas tvirtinimo Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 25 VVI 11106 IĮ V.Vaičiulio 233.77

482 2016 03 24 Įtampos reguliatorių komplektas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 25 UAB "Lukrida" 2855.60

483 2016 03 24 Dažai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 31 STA 0005696 UAB "Stadema" 356.65

484 2016 03 24 Reikmenys dažymui Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 11 SS 08308200554 UAB "Senukų prekybos centras" 96.81

485 2016 03 24 Danga bituminė Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 30 UAB "Enerda" 811.83

486 2016 03 25 Metalo dirbinių pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 30 UAB "Dairis" 1429.86

487 2016 03 25 Atsarginės dalys siurbliams Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 30 UAB "Labas ir Ko" 676.68

488 2016 03 25 Atsarginės dalys siurbliams Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 29 GRD 000160109 UAB "Guradis" 135.52

489 2016 03 25 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 25 VEN 5545 UAB "Ven Group" 185.13

490 2016 03 25 Dujinių katilų remonto ir techninio aptarnavimo paslaugos pirkiams Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-04-29 Nr. 05-110 UAB "Envija ES" 3388.00

491 2016 03 29 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 29 VAIR067060 UAB "Vairesta" 273.50

492 2016 03 29 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 29 KKS 1280913 UAB "Kauno skuba" 97.00

493 2016 03 29 Keitimas cilindro sankabos Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 29 TSG 1601041 UAB "Transgesta servis" 46.16

494 2016 03 29 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 29 FVLTKN 16/0007198 UAB "Gordon LT" 16.66

495 2016 03 29 Video sistemų išplėtimo darbai SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 21 UAB "Eisa" 39017.94

496 2016 03 29 Purkštukas (transp) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 30 V.Rimkaus autoserviso įmonė "MOBILIS" 750.00

497 2016 03 29 Vonelė Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 29 SS 08194305639 UAB "Senukų prekybos centras" 36.25

498 2016 03 29 Ratas karuč. Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 29 SS 08194305640 UAB "Senukų prekybos centras" 22.13

499 2016 03 29 Patikra greičio ribotuvo Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 29 AM 0078258 UAB "Detagrama" 18.25

500 2016 03 30 Apsauginis lakas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-03-30 LKM Nr. 0263541 UAB "Lemona" 14.85

501 2016 03 30 Gesintuvu patikra Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-03-30 FLAM Nr. 037345 UAB Flameksas 25.53

502 2016 03 30 Vandentiekio įranga tinkl (5987) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 05 VEE/K0641125 UAB "Eccua" 82.38

503 2016 03 30 Diskas (tinkl5987) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 01 01  RID 1457 UAB "Ridona" 129.17

504 2016 03 30 Kanistras Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 01 SS 0853156027 UAB "Senukų prekybos centras" 81.65

505 2016 03 30 Skydelis suvirintojo (siurb) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 06 STK 0035425 UAB "Suvirinimo technika" 101.64

506 2016 03 30 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 30 ASID 004173 UAB "Autodalys" 18.25

507 2016 03 30 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 30 92P 6833 UAB "Žaliakalnio žėrutis" 9.20

508 2016 03 30 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 30 MOB 66052 V. Rimkaus autoserviso įmonė "Mobilis" 32.33

509 2016 03 30 Variklio remonto darbai Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 30 MOB 66047 V. Rimkaus autoserviso įmonė "Mobilis" 231.96

510 2016 03 30 Lenta rašomoji, magnetinė 900x1500 Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 01 S002 100047903 UAB "Charlot LT" 82.89

Lapas 10 iš 43



Eilės 

Nr.

Pirkimo 

pradžios 

data 

Pirkimo pavadinimas

Pirkimo 

objekto 

rūšis

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

priežatys

Pirkimo būdas
 "Sutartis" ir sutarties pasirašymo data 

arba "SF" data ir numeris
Nugalėjusi bendrovė

Vertė Eur su 

PVM

Įvykę mažos vertės pirkimai nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31

511 2016 03 30 Jungtis lyno sujungimui (lankelis) nerūdijantis plienas 12x70mm(nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 14 BOL 0023331 UAB "Boltlita" 27.90

512 2016 03 30 Šepetys cilindrinis plieninis D16mm M6(nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 12 KAR 0063998 UAB "Karanta" 120.00

513 2016 03 30 Išardoma jungtis bronzinė 25mm vidus/išorė (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 01 MET 23135 UAB "Metalita" 40.60

514 2016 03 30 Kanistras 20L (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 04 SS08194305828 UAB "Senukų prekybos centras" 84.27

515 2016 03 30 Spyna Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.03.30 spk 0005465 UAB "Romida" 16.00

516 2016 03 30 Suvirinimo aparatas (Rūta) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 01 UAB "Suvirinimjo technika" 710.00

517 2016 03 31 Ūkinės prekės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-03-31 SS Nr.0801648785 UAB "Senukų prekybos centras" 32.27

518 2016 03 31 Kompiuterinės prekės prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-03-31 KA Nr129442 UAB "Biuro pasaulis" 58.42

519 2016 03 31 Remontas plastikinės detalės Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 03 31 AJA 852 UAB "Auto Ajax" 50.00

520 2016 03 31 Tarpinė Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.03.31 sta0005695 UAB "Stdema" 49.01

521 2016 03 31 3D spausdintuvas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 04 UAB "Perca" 2171.95

522 2016 04 01 Ūkinės prekės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-04-01 SS Nr. 0801649001 UAB "Senukų prekybos centras" 20.46

523 2016 04 01 Nuotekų siurblių elektros variklių pervyniojimo paslaugos pirkimas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 04 UAB "Simanta" 66.55

524 2016 04 01 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 01 IGN 0141379 UAB "Ignera" 97.01

525 2016 04 01 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 01 KAD-0019153 UAB "Adampolis" 10.98

526 2016 04 01 Tenas su termostatu Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 01 JAZ 38758 UAB"AOUAJAZ" 55.03

527 2016 04 01 Dujos Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 01 SD0135161 AB "Suskystintos dujos" 45.00

528 2016 04 01 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 01 VEN 5560 UAB "Ven Group" 212.00

529 2016 04 01 Vėjapjovių, žoliapjovių, traktorinių žoliapjovių atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 18 Vildaras, V. Kurševičiaus firma 13334.20

530 2016 04 01 Didmaišiai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 01 UAB "Packmak" 1304.64

531 2016 04 01 Jungtis Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 01 MET 23147 UAB "Metalita" 15.42

532 2016 04 01 Elektros variklių ir ričių kapitalinio remonto paslaugos pirkimas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 26  Nr. 05-107 Remigijaus Navakausko įmonė 9559.00

533 2016 04 04 Vandentiekio įranga (VAPT) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 04  SS02303102859 UAB "Senukų prekybos centras" 50.86

534 2016 04 04 Darbuotojų skiepijimo paslauga Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 04 UAB "Antėja" 5200.00

535 2016 04 04 Cheminės medžiagos Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 05 MES 04060 UAB "Auto mes" 334.32

536 2016 04 04 Ūkinės prekės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 06 AN 01558 P7R3 UAB "Antriteksa" 78.65

537 2016 04 04 Dažai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 06 MLV 126976 UAB "Albert Berner" 154.95

538 2016 04 04 Dažai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 07 HELX 026129 UAB "Helvina" 92.95

539 2016 04 04 Pajungimas į GPS CAN tinklą Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 04 išankstinė UAB "Baltic Car Equipment" 175.22

540 2016 04 04 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 04 DPR 0232066 UAB "Domingos prekyba" 36.72

541 2016 04 04 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 04 KKS 1281400 UAB "Kauno skuba" 17.05

542 2016 04 04 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 04 KISP16 00462 UAB "Tanagra" 18.10

543 2016 04 04 Remontas automobilio pavarų dėžės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 04 INZ 1301760 Vš.Į Techninių sporto šakų klubas Inžinerija 135.58

544 2016 04 04 Elektros prekės (metrol) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 05 ZNA 160428 UAB "Žalias namas" 70.35

545 2016 04 04 Faniera vandeniui atspari (transp) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 08 SF-S07 070894 AB "Lytagra" 75.66

546 2016 04 04 Stalviršis (transp) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 14 SS 02300100485 UAB "Senukų prekybos centras" 45.61

547 2016 04 04 Dangtis šulinio g/b (siurb) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 20 RLT 160073 UAB "Rovedus LT" 99.83

548 2016 04 04 Vamzdis ner.pl.(siurbl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 04 BOIN 160346 UAB "Bos Inox" 70.30

549 2016 04 04 Guma (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 07 PLA 618591 UAB "Plastena" 78.48

550 2016 04 04 Metalo gaminių pirkimas (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 11 UAB "Metalita" 578.25

551 2016 04 05 Skiedikliai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 05 SS08165124267 UAB "Senukų prekybos centras" 10.18

552 2016 04 05 Perėjimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 05 SS08165124268 UAB "Senukų prekybos centras" 14.72

553 2016 04 05 Tarpinė Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 05 VEE/K0641124 UAB "Eccua" 31.94

554 2016 04 05 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 05 ASID 004213 UAB "Autodalys" 40.52

555 2016 04 05 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 05 IM 2797 UAB "Imrė" 105.27

556 2016 04 05 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 05 PAP 00006374 UAB "Pabaltijo Automobilių Prekyba" 15.00

557 2016 04 05 Remontas automobilio elekrinės dalies Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 05 AA 0626099  Justinas Lašinskas verslo liud. Nr. IJ243396-1 50.00

558 2016 04 06 Remontas el.variklio (nuotek) Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 07 SIM 00027490 UAB "Simanta" 103.81

559 2016 04 06 Atsarginės dalys siurbliams (siurbl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 11 UAB "Labas ir Ko" 502.45

560 2016 04 06 Smėlio – žvyro mišinys (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 07 UAB "Drąseikių karjeras" 363.36

561 2016 04 06 Maršrutizatorių pirkimas su įdiegimo paslauga Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 22 UAB "Santa Monica Networks" 23595.00

Lapas 11 iš 43



Eilės 

Nr.

Pirkimo 

pradžios 

data 

Pirkimo pavadinimas

Pirkimo 

objekto 

rūšis

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

priežatys

Pirkimo būdas
 "Sutartis" ir sutarties pasirašymo data 

arba "SF" data ir numeris
Nugalėjusi bendrovė

Vertė Eur su 

PVM

Įvykę mažos vertės pirkimai nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31

562 2016 04 06 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 06 LKM 0264339 UAB "Lemona" 54.21

563 2016 04 06 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 06 KISP16 00479 UAB "Tanagra" 107.60

564 2016 04 06 Remontas suporto Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 06 STA 03679 V. Bučinsko firma "Duslita" 73.00

565 2016 04 06 Padangų slėgio jutiklių programavimas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 3016 04 06 SKS 0010131 UAB "JMK Kaunas" 18.00

566 2016 04 06 Metalo dirbiniai (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 11 UAB "Rovedus LT" 909.92

567 2016 04 06 Antiputokšlis Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 07 EKO 16/0338 UAB "Ekotakas" 211.75

568 2016 04 06 Metalo dirbiniai (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 12 KK0046383 UAB "Kauno kranai" 43.80

569 2016 04 06 Elektros prekės (energ) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 07 LIT 0319079 UAB "Literna" 243.61

570 2016 04 07 Elektros prekės (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 13 EĮK 019638 UAB "Elektros įranga" 346.82

571 2016 04 07 Elektros prekės (energ) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 07 UAB "Elektrotopas" 3540.24

572 2016 04 07 Elektros prekės (energ) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 14 LKM 0265133 UAB "Lemona" 204.23

573 2016 04 07 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 07 KKS 1281692 UAB "Kauno skuba" 9.68

574 2016 04 07 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 07 LKM 0264514 UAB "Lemona" 3.13

575 2016 04 07 Techninis aptarnavimas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 07 VLR-0002879 UAB "VL Rental" 311.51

576 2016 04 07 Vandentiekio įranga (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 07 MET 23166 UAB "Metalita" 218.80

577 2016 04 07 Statybinės medžiagos (tink) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 11 UAB "Rovedus LT" 672.76

578 2016 04 07 Betonas (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 12 SS 0818531908 UAB "Senukų prekybos centras" 76.75

579 2016 04 07 Vandentiekio įranga (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 15 MET 23201 UAB "Metalita" 105.27

580 2016 04 07 Vandentiekio įranga (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 11 UAB "Eccua" 635.93

581 2016 04 08 Ūkinės prekės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-04-08 SS Nr. 08182810569 UAB "Senukų prekybos centras" 60.27

582 2016 04 08 Medsraigsčiai,vinys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-04-08 SS Nr. 08182810570 UAB "Senukų prekybos centras" 76.90

583 2016 04 08 Ūkinės prekės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-04-08 SS Nr. 08182810573 UAB "Senukų prekybos centras" 11.04

584 2016 04 08 Dažai, klijai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-04-08 SS Nr. 08182810568 UAB "Senukų prekybos centras" 60.20

585 2016 04 08 Spaudo guma Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-04-08 AA Nr. 031724 UAB "Anona" 9.27

586 2016 04 08 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 08 STR 016837 UAB "Jotvainis" 20.00

587 2016 04 08 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 08 ASDD 109440 UAB "Autodalys" 72.72

588 2016 04 08 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 08 KISP16 00493 UAB "Tanagra" 14.10

589 2016 04 08 Baterija Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 08 LKM0264613 UAB "Lemona" 17.98

590 2016 04 11 Palyginamųjų bandymų pirkimas vandens tyrimų laboratorijai Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 11 VšĮ "Vandentvarkos institutas" 328.76

591 2016 04 11 Keitimas elementų Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 11 AJT 32152217 UAB "Autojuta" 14.68

592 2016 04 11 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 11 KISP16 00510 UAB "Tanagra" 11.70

593 2016 04 11 Vamzdis ner. pl. (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.04.13 BOIN 160526 UAB "Bos Inox" 47.73

594 2016 04 11 Metalo gaminiai (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 15 MET 23201 UAB "Metalita" 105.27

595 2016 04 11 Vandentiekio įranga( tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 12 VEEK 0641167 UAB "Eccua" 147.62

596 2016 04 11 Suvirinimo aparato remontas (tinkl) Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 12 SER K042143 UAB "Serpantinas" 139.15

597 2016 04 11 Šalto asfalto pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 12 UAB "Enerda" 366.03

598 2016 04 11 Įsegėlė metalinė archivinė Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 11 KA 129743, KA 129742, UAB "Biuro pasaulis" 180.00

599 2016 04 11 Vožtuvas rutulinis su elektrine pavara Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 12 UAB „InterAutomatika“ 459.80

600 2016.04.11 Spaudas prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-04-11 AA Nr. 031734 UAB Anona 11.30

601 2016.04.11 USB atmintinė prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-04-11 KA Nr.129722 UAB "Biuro pasaulis" 13.00

602 2016.04.11 Vokas skaidrus su įvairių spalvų užtrauktuku prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-04-11 KA Nr.129744 UAB "Biuro pasaulis" 2.40

603 2016 04 12 Virinimas aliuminio bloko Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 12 01 121  R. Šapalas verslo liud. Nr. HW 209111-1 20.00

604 2016 04 12 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 12 ASID 004264 UAB "Autodalys" 292.34

605 2016 04 12 Pakėlimo žiedai (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 13 UAB "Rovedus LT" 1055.12

606 2016 04 12 Varžtai, veržlės movos Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 13 UAB "Stadema" 1645.53

607 2016 04 12 Vamzdis PVC (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 19 VEEK 0641239 UAB "Eccua" 210.54

608 2016 04 12 Dumblo konteinerių remontas (nuot) Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 13 UAB „Metalma“ 1438.69

609 2016 04 12 Siurblinės remontas (nuot) Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 13 UAB „Metalma“ 2012.23

610 2016 04 12 Daviklis vibracinis skysčių lygio (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 13 UAB "Enerstena VS" 556.60

611 2016 04 12 Daviklių instaliacija ir programavimas (nuotek) Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 13 UAB "Enerstena VS" 471.90

612 2016 04 12 Alkūnė Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.04.12 VEE/K0641166 UAB "Eccua" 56.63

Lapas 12 iš 43



Eilės 

Nr.

Pirkimo 

pradžios 

data 

Pirkimo pavadinimas

Pirkimo 

objekto 

rūšis

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

priežatys

Pirkimo būdas
 "Sutartis" ir sutarties pasirašymo data 

arba "SF" data ir numeris
Nugalėjusi bendrovė

Vertė Eur su 

PVM

Įvykę mažos vertės pirkimai nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31

613 2016 04 12 Tvirt.diržas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.04.12 kk 0046385 UAB "Kauno kranai" 14.04

614 2016 04 12 Žurnalas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.04.12 kau16 0370 UAB "Sabelija" 6.32

615 2016 04 12 Raktų gam. Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 12 AH 685 Arvydas Stankevičius 48.00

616 2016 04 13 Papildomos audito paslaugos Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 15 UAB "Jungtinė auditorių kontora" 3025.00

617 2016 04 13 Ūkinės prekės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-04-13 SS Nr. 02197803824 UAB "Senukų prekybos centras" 17.70

618 2016 04 13 Diskas vielinis šlifavimo (VAPT) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 15 RID 1465 UAB "Ridona" 54.84

619 2016 04 13 Grotelės nerūdijančio plieno presuotos (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 08 SK 15948 UAB "Morionis" 261.36

620 2016 04 13 Atsarginės dalys siurbliams (siurbl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 14 PSL 161245 UAB "Labas ir Ko" 218.28

621 2016 04 13 Akumuliatoriai UPS-ams (siurbl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 19 UAB "Jumana" 636.99

622 2016 04 13 Alkūnė Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 13 VEE/K0641175 UAB "Eccua" 47.19

623 2016 04 13 Lakštas, strypas, laikiklis Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 13 MET 23186 UAB "Metalita" 50.70

624 2016 04 13 Raktų gam. Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 13 Arvydas Stankevičius 40.00

625 2016 04 14 Emaliuotas laidas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 19 UAB "Laubriga" 1989.24

626 2016 04 14 Želdiniai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 21 UAB "Garliavos medelynas" 680.79

627 2016 04 14 Geometrija ratų Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 14 MAKS-E 14629 UAB "Maksauto" 49.66

628 2016 04 14 Greičio ribotuvo patikra Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 14 AM 0078562 UAB "Detagrama" 50.00

629 2016 04 14 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 14 KKS 1282254 UAB "Kauno skuba" 131.82

630 2016 04 14 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 14 KKT 1141168 UAB "Kauno skuba" 354.00

631 2016 04 14 Dažai aerozoliniai (siurbl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 20 DAS1600015 UAB "Dairis" 160.59

632 2016 04 14 Diržas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 14 IGN 0143200 UAB "Ignera" 68.00

633 2016 04 15 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 15 KKS 1282321 UAB "Kauno skuba" 14.77

634 2016 04 15 Tinklo adapteris (IT) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 28 ITS 01999 UAB "SKS IT" 217.80

635 2016 04 15 Žiedas g/b (tinkl 2060) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 21 KG 0249249 UAB "Kauno gelžbetonis" 213.90

636 2016 04 15 Dangtis šulinio g/b (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 18 UAB "Rovedus LT" 598.95

637 2016 04 15 Aklė (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 27 VEEK 0641296 UAB "Eccua" 152.46

638 2016 04 15 Apkaba ner pl. (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 27 STA 0005725 UAB "Stadema" 219.25

639 2016 04 15 Spausdintuvų kasetės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 21 UAB "Biurteksa" 860.92

640 2016 04 15 Ūkinės prekės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-04-14  Nr. 325 UAB "Boltlita" 32.30

641 2016 04 15 Guoliai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-04-13 DAG Nr. 0173626 UAB "Dagmita" 5.45

642 2016 04 15 Riebokšliai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-04-13 IGN Nr. 0142963 UAB "Ignera" 28.27

643 2016 04 15 Ūkinės prekės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-04-15 SS Nr. 02300100485 UAB "Senukų prekybos centras" 45.61

644 2016 04 15 Guoliai (siurbl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 15 LK 160379 UAB "Labas ir Ko" 22.48

645 2016 04 15 Plytelė ak.mas.Klijai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.04.15 ss08144647408 UAB "Senukų prekybos centras" 14.09

646 2016 04 15 Jungtis br. Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.04.15 met 23202 UAB "Metalita" 27.59

647 2016 04 15 Trosai kėlimo prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-04-15 KK Nr. 0046383 UAB Kauno kranai 43.80

648 2016 04 18 Raktų gamyba prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-04-18 CRD06 Nr. 13352 Centrinė raktų dirbtuvė 7.00

649 2016 04 18 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 18 LKM 0265469 UAB "Lemona" 12.60

650 2016 04 18 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 18 92P 6856 UAB "Žaliakalnio žėrutis" 14.00

651 2016 04 18 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 18 REM 0029428 UAB "Remautlita" 18.00

652 2016 04 18 Spyna Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 18 DOG100028170 UAB "Dogas" 69.70

653 2016 04 18 Teptukai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 18 SS08038133031 UAB "Senukų prekybos centras" 21.49

654 2016 04 18 Veržlės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 18 SS08038133031 UAB "Senukų prekybos centras" 8.68

655 2016 04 18 Rūdžių minkšt. Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 18 AAA1339066 UAB "Wurth Lietuva" 42.11

656 2016 04 18 Nuėmiklis dažų vaitspiritas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 18 SS08038133030 UAB "Senukų prekybos centras" 17.38

657 2016 04 19 Remontas el.grandinės (nuotek) Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 19 LUK 0004681 UAB "Lukrida" 145.20

658 2016 04 19 El.pavara Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 02 JUM16 0081 UAB "Jumana" 235.95

659 2016 04 19 Kibiras statybinis su virvute 65L Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 20 SS02182122276 UAB "Senukų prekybos centras" 176.15

660 2016 04 19 Elektros prekės (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 20 EĮK 019561 UAB "Elektros įranga" 223.81

661 2016 04 19 Suvedimas ratų Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 19 VFO604 0073 UAB "Verslo formos" 20.00

662 2016 04 19 Atsarginės dalys siurbliams (siurbl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 21 UAB "Labas ir Ko" 1257.92

663 2016 04 19 Atsarginės dalys siurbliams (siurbl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 19 UAB "Eccua" 527.92

Lapas 13 iš 43



Eilės 

Nr.

Pirkimo 

pradžios 

data 

Pirkimo pavadinimas

Pirkimo 

objekto 

rūšis

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

priežatys

Pirkimo būdas
 "Sutartis" ir sutarties pasirašymo data 

arba "SF" data ir numeris
Nugalėjusi bendrovė

Vertė Eur su 

PVM

Įvykę mažos vertės pirkimai nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31

664 2016 04 19 Popierius šlif. Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 19 SS02301405187 UAB "Senukų prekybos centras" 22.22

665 2016 04 19 Veržlė kilp. Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 19 SS02301405187 UAB "Senukų prekybos centras" 4.17

666 2016 04 20 Darbų saugos priemonių ir priešgaisrinis inventorius Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 10 UAB "SDG" 4596.10

667 2016 04 20 Alyva (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 22 LK160405 UAB "Labas ir Ko" 174.24

668 2016 04 20 Popierius HP rulonas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-04-20 KA nr. 130031 UAB "Biuro pasaulis" 35.00

669 2016 04 20 Stogo danga (siurbl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 22 UAB "Enerda" 2165.90

670 2016 04 20 Vandentiekio įranga (Tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 22 UAB "Stadema" 841.37

671 2016 04 20 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 20 91P 3413 UAB "Žaliakalnio žėrutis" 15.00

672 2016 04 20 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 20 KISP16 00566 UAB "Tanagra" 78.90

673 2016 04 20 Nutekėjimo paieškos įrangos remonto paslaugos pirkimas [Pasiūlymų pateikimo Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 26 UAB "Raleksas" 5445.00

674 2016 04 20 Ploviklis (energ) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 216 05 12 ERA 003123 UAB "Ofisera" 45.98

675 2016 04 20 Spaudo guma Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.04.20 AA031805 UAB "Anona" 4.63

676 2016 04 21 Kogeneratoriaus Nr. 3 avarinio techninio aptarnavimo paslaugos pirkimo Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 22 UAB "Janta" 1331.00

677 2016 04 21 Sėklos vejai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-04-21 SS Nr.08182810884 UAB "Senukų prekybos centras" 48.95

678 2016 04 21 Kabelis Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-04-21 SS Nr. 08182810882 UAB "Senukų prekybos centras" 50.00

679 2016 04 21 Metalo gaminiai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-04-21 SS Nr. 08182810883 UAB "Senukų prekybos centras" 20.36

680 2016 04 21 Sieros rūgštis Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 22 UAB "Margūnas" 377.52

681 2016 04 21 Kompostinė žemė (Tiekim) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 21 SS 02303103184 UAB "Senukų prekybos centras" 102.71

682 2016 04 21 Lietvamzdžiai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 206 04 29 DAS 16  00016 UAB "Dairis" 294.44

683 2016 04 21 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 21 PAP 00006534 UAB "Pabaltijo Automobilių Prekyba" 145.20

684 2016 04 21 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 21 PAP 00006533 UAB "Pabaltijo Automobilių Prekyba" 338.80

685 2016 04 21 Kuoliukai mediniai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-04-21 SS Nr. 08191909470 UAB "Senukų prekybos centras" 14.64

686 2016 04 21 Galvačių rink. Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.04.21 LOR 0013682 UAB "Lordeta" 71.39

687 2016 04 21 Šlif.diskas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.04.21 LOR 0013683 UAB "Lordeta" 70.66

688 2016 04 21 Mova cink. Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.04.21 ONN67077489 UAB "Onninen" 3.71

689 2016 04 21 Juosta 30x3 mm Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.04.22 BOIN 160509 UAB "Bos inox" 30.71

690 2016 04 22 Atsarginės dalys kogeneratoriui (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 22 UAB "Lukrida" 653.40

691 2016 04 22 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 22 KISP16 00579 UAB "Tanagra" 15.40

692 2016 04 22 Diagnostika kompiuterinė Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 22 DIZ 0023948 UAB "Dizrida" 163.35

693 2016 04 22 Lyginimas ratlankių Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 22 RAT 0135583 MB "Ratai visiems" 88.00

694 2016 04 25 Filtrai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 26 EKF 0042064, EKF 0042065 UAB "Ekofiltras" 152.02

695 2016 04 25 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 25 1370108693 UAB "Hansa Flex Hidraulika" 345.67

696 2016 04 25 Remontas žarnų Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 25 1370108697 UAB "Hansa Flex Hidraulika" 160.77

697 2016 04 25 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 25 KISP16 00593 UAB "Tanagra" 32.90

698 2016 04 25 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 25 IGN 0144518 UAB "Ignera" 40.17

699 2016 04 25 Remontas kuro siurblio Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2015 04 25 SF-K06 007413 AB "Lytagra" 86.00

700 2016 04 25 Diagnostika kompiuterinė Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2015 04 25 DIZ 0023956 UAB "Dizrida" 328.75

701 2016 04 25 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2015 04 25 REM 0029488 UAB "Remautlita" 40.00

702 2016 04 25 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2015 04 25 1370108766 UAB "Hansa Flex Hidraulika" 18.62

703 2016 04 25 Remontas žarnų Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2015 04 25 1370108765 UAB "Hansa Flex Hidraulika" 226.11

704 2016 04 25 Inžinierinių tinklų kadastrinių matavimų ir bylų sudarymo paslaugos pirkimas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-06-06  Nr. 05-148 UAB "Geometra" 19360.00

705 2016 04 25 Kampuotis Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-04-25 MET Nr. 23223 UAB "Metalita" 18.78

706 2016 04 26 Kauno miesto Eigulių ir Kleboniškio vandenviečių perspektyvinio eksploatavimo Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 42549 Gamtos tyrimų centras 14791.51

707 2016 04 26 Rankinė pompa Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 26 UAB "Marinera" 138.00

708 2016 04 26 Kvitai pinigų priėmimo kvitai Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 26 UAB "Dakra" 438.63

709 2016 04 26 Peristatinė pompa Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 26 UAB " Endress+hauser (Baltic)" 544.50

710 2016 04 26 Kompostinės durpės (Tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 26 UAB "Ežerėlio durpės" 597.98

711 2016 04 26 Aukšto slėgio plovimo galvučių atsarginių dalių pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 17 UAB "Kanalų valymas" 1323.74

712 2016 04 26 Vandebtiekio įranga (VAPT) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 05 UAB "Metalita" 403.61

713 2016 04 26 Jungtis (VAPT) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 10 VEEk 0641422 UAB "Eccua" 9.49

714 2016 04 26 Remontas starterio Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 26 DGS 1601358 UAB "Dagas" 39.00

Lapas 14 iš 43



Eilės 

Nr.

Pirkimo 

pradžios 

data 

Pirkimo pavadinimas

Pirkimo 

objekto 

rūšis

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

priežatys

Pirkimo būdas
 "Sutartis" ir sutarties pasirašymo data 

arba "SF" data ir numeris
Nugalėjusi bendrovė

Vertė Eur su 

PVM

Įvykę mažos vertės pirkimai nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31

715 2016 04 26 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 26 VAIR067090 UAB "Vairesta" 339.00

716 2016 04 26 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 26 VAIR067089 UAB "Vairesta" 210.00

717 2016 04 26 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 26 ALS 007050 UAB "Almera" 167.19

718 2016 04 26 Remontinis komplektas dujų maišytuvo( nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 26 UAB "Lukrida" 1911.80

719 2016 04 26 Vakaro vedėjo paslaugos Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 03 Egidijus Stancikas 500.00

720 2016 04 26 Fotografo paslaugos Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 03 UAB "Novakopa" 363.00

721 2016 04 26 Plytos Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 26  Nr. 08130820428 UAB "Senukų prekybos centras" 17.60

722 2016 04 26 Stalčiaus bėgeliai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 26 Nr 08038133560 UAB "Senukų prekybos centras" 7.50

723 2016 04 26 Spynelės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 26  nr. 08038133561 UAB "Senukų prekybos centras" 5.67

724 2016 04 27 Smėliagaudės tilto reduktoriaus su elektros varikliu pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 29 UAB "Irseva" 1990.06

725 2016 04 27 Žemės sklypų formavimo vandenvietėse paslaugos pirkimas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 17 UAB "Žemės ribos" 2825.00

726 2016 04 27 cementas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 27 SS Nr.08130820440 UAB "Senukų prekybos centras" 52.95

727 2016 04 27 betonas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 27 Nr. SS0803820439 UAB "Senukų prekybos centras" 70.61

728 2016 04 27 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 27 KP1 057730 UAB "Lirosta" 39.62

729 2016 04 27 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 27 KKS 1283127 UAB "Kauno skuba" 108.00

730 2016 04 27 Remontas purkštuvo Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 27ATT604 0280 IĮ "Autura" 344.00

731 2016 04 27 Kaitinimo elementas prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-04-27 LKM nr. 0266420 UAB Lemona 9.79

732 2016 04 28 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 28 AAA1343461 UAB "Wurth Lietuva" 32.51

733 2016 04 28 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 28 RS 182 IĮ R. Stašaičio 50.00

734 2016 04 28 Telefonų stotelės funkcionalumo atnaujinimo pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 03 UAB "Fima" 9982.50

735 2016 04 28 Klientų srautų valdymo sistemos atnaujinimo ir išplėtimo pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017 05 03 UAB "Hansab" 6534.00

736 2016 04 29 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 29 ATT604  0302 IĮ "Autura" 340.60

737 2016.04.29 Dovanų maišeliai prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-04-29ABA nr. 00039 Irenos Ambrusevičienė I.I. 72.60

738 2016.04.29 Augalinis gruntas prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 04 29 GPA 1200 UAB Gerbūvio projektai 72.60

739 2016.05.02 Kompiuterinė pelė Lenovo nešiojamajam kompiuteriui prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-05-02 KA Nr. 130414 UAB Biuro pasaulis 38.72

740 2016.05.02 Aplankas su spaustuku A5 prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-05-02 KA Nr. 130341 UAB Biuro pasaulis 37.75

741 2016 05 02 Remontas automobilio elektrinės dalies Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 02 AEL00208 UAB "Autoelektra" 30.00

742 2016 05 02 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 02 ATT605 0001 IĮ "Autura" 114.00

743 2016 05 02 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 02 ASID 004405 UAB "Autodalys" 16.55

744 2016 05 02 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 02 ASID 004410 UAB "Autodalys" 61.73

745 2016 05 03 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 03 ATT605 0014 IĮ "Autura" 38.43

746 2016 05 03 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 03 SAL 0018960 UAB "Šalvis" 194.08

747 2016 05 03 Tekinimo, frezavimo darbai Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 03 SAL 0018959 UAB "Šalvis" 297.66

748 2016 05 03 Spaudinių gaminamų pagal užsakymą pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 18 UAB "Palemono spaustuvė" 5866.66

749 2016 05 03 Elektros prekės prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-05-03 LKM Nr. 0266484 UAB "Lemona" 58.27

750 2016 05 03 Spausdintuvo HP Laserjet 5100 remontas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 03 PRA 004261 A.Kačerginskio firma "Patikimas ryšys" 60.50

751 2016 05 04 Elektros prekės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 04 DSA Nr. 600034815 UAB "Drūtsraigtis" 5.05

752 2016.05.04 Pjovimo diskai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-05-04 GKA Nr. 0028859 UAB Gitana 68.14

753 2016.05.04 Pjovimo diskai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-05-04 GKA Nr. 0028858 UAB Gitana 28.80

754 2016.05.04 plokste Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-05-04 SS Nr. 02300100700 UAB "Senukų prekybos centras" 7.72

755 2016.05.04 teptukai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-05-04 SS Nr. 02182122506 UAB "Senukų prekybos centras" 8.85

756 2016 05 04 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 04 NAVE 0002812 IĮ R. Navicko 27.00

757 2016 05 04 Diagnostika elektrinės dalies Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 04 MAKS-E 14781 UAB "Maksauto" 143.65

758 2016 05 04 Ūkinės prekės (transp) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 04 KAR 0064425 UAB "Karanta" 47.65

759 2016 05 04 Siurblio remontas (nuotek) Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 04 UAB "Labas ir Ko" 584.82

760 2016 05 05 Spaudo guma Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-05-05 AA Nr. 031927 UAB Anona 4.63

761 2016 05 05 spaudas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-05-05 AA Nr. 031925 UAB Anona 11.30

762 2016 05 05 Žurnalai registracijos Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-05-05 SDGPD Nr. 0011429 UAB "SDG" 25.26

763 2016 05 05 Biuro kėdės remontas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-05-05 DUNr. 00062 Deivido Usonio I.I. 36.30

764 2016 05 05 Valymo paslaugų pirkimas Šventojoje Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 10 UAB "Ainava" 1037.04

765 2016 05 05 Gėlių kompozicija Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-05-05 FSNr. 15486 Floros sinfonija 40.00

Lapas 15 iš 43



Eilės 

Nr.

Pirkimo 

pradžios 

data 

Pirkimo pavadinimas

Pirkimo 

objekto 

rūšis

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

priežatys

Pirkimo būdas
 "Sutartis" ir sutarties pasirašymo data 

arba "SF" data ir numeris
Nugalėjusi bendrovė

Vertė Eur su 

PVM

Įvykę mažos vertės pirkimai nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31

766 2016 05 05 Gėlių kompozicija Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-05-05 FSNr. 15485 Floros sinfonija 50.00

767 2016 05 05 Gėlių kompozicija Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-05-05 FSNr. 15483 Floros sinfonija 60.00

768 2016 05 05 Gėlių puokštė Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-05-05 FSNr. 15484 Floros sinfonija 57.00

769 2016 05 05 Technologinės medžiagos Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 05 UAB "Margūnas" 2575.85

770 2016 05 05 Sklendės remontas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 05 UAB "Metalma" 544.50

771 2016 05 05 Elektros prekės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 05 UAB "Elektrotopas" 1048.58

772 2016 05 05 Elektros prekės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 05 UAB "Literna" 901.03

773 2016 05 05 Alyva Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-05-05 SAV Nr. 30051435 Vildaras V.Kurševičiaus firma 42.00

774 2016 05 06 Guolis (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 06 PRA 23223 UAB "Roljanas" 12.34

775 2016 05 06 Ribinis lygio daviklis (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 06 UAB "Endress+Hauser" 923.96

776 2016 05 09 Statybinės medžiagos (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 10 UAB "Rovedus LT" 2594.97

777 2016 05 09 Varžtai, veržlės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 11 UAB "Stadema" 1907.25

778 2016 05 09 Mova PE Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 13 VEEK 0641385 UAB "Eccua" 135.52

779 2016 05 09 Atsarginės dalys siurbliams (siurbl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 11 UAB "Eccua" 680.02

780 2016 05 09 Gėlių kompozicija Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-05-09 FSNr. 15492 Floros sinfonija 60.00

781 2016 05 09 Gėlių kompozicija Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-05-09 FSNr. 15493 Floros sinfonija 50.00

782 2016 05 09 Gėlių kompozicija Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-05-09 FSNr. 15494 Floros sinfonija 60.00

783 2016 05 09 Gėlių kompozicija Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-05-09 FSNr. 15490 Floros sinfonija 51.00

784 2016 05 09 Gėlės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-05-09 FSNr. 15495 Floros sinfonija 40.00

785 2016 05 09 Vainikas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-05-09 FSNr. 15491 Floros sinfonija 60.00

786 2016 05 09 Įkraunamas prožektorius Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-05-09 TMT Nr. 077092 UAB "Tomita" 38.28

787 2016 05 09 Bėgeliai stalo Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-05-09 SS Nr. 02137217974 UAB "Senukų prekybos centras" 10.34

788 2016 05 09 Tarpinės guminės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-05-09 SS Nr. 0865226357 UAB "Senukų prekybos centras" 33.02

789 2016 05 09 Pjūklas juostinis (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 20 PRO 445551 UAB "Promabaltus" 70.00

790 2016 05 09 Emulsija pj. Staklėms (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 11 KAR 0064543 UAB "Karanta" 80.00

791 2016 05 09 Replės (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 16 RID 1497 UAB "Ridona" 224.01

792 2016 05 09 Dažai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 11 SS 08308200554 UAB "Senukų prekybos centras" 96.81

793 2016 05 09 Atsarginės dalys raideriui Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 10 SAV 30051474 Vildaras V.Kurševičiaus firma 180.00

794 2016 05 09 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 09 VAIR067101 UAB "Vairesta" 308.00

795 2016 05 09 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 09 AKU 1610284 UAB "Autokurtas" 112.97

796 2016 05 09 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 09 PAP 00006682 UAB "Pabaltijo automobilių prekyba" 217.80

797 2016 05 09 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 09PAP 00006681 UAB "Pabaltijo automobilių prekyba" 326.70

798 2016 05 09 Atsarginės dalys (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 09 UAB "Hidora" 2020.70

799 2016 05 10 veržlės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-05-10 MET Nr. 23292 UAB Metalita 73.81

800 2016 05 10 Pjovimo diskai,elektrodai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-05-10 STK Nr. 0035773 UAB Suvirinimo technika 67.83

801 2016 05 10 Dujų aptikimo sistemos techninio aptarnavimo paslaugos Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 06 UAB "Lunarija" 2700.72

802 2016 05 10 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 10 ASID 004479 UAB "Autodalys" 8.10

803 2016 05 10 Emulsija pj. Staklėms (transp) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 11 KAR 0064542 UAB "Karanta" 120.00

804 2016 05 10 UPS Akumuliatoriai ( nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 13 UAB "Tomita" 483.64

805 2016 05 10 Informacinių lentelių gamyba Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 13 UAB "Reklamos ir dizaino centras" 899.76

806 2016 05 10 Gesintuvų patikra ir papildymas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 17 VŠĮ „Priešgaisrinių paslaugų garantas“ 1669.80

807 2016 05 11 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 11 KKS 1284039 UAB "Kauno skuba" 70.00

808 2016 05 11 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 11 ASID 004487 UAB "Autodalys" 16.96

809 2016 05 11 Suvirinimo elektrodai prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-05-11 STK nr. 0035798 UAB suvirinimo technika 23.60

810 2016 05 12 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 12 ATT605 0113 IĮ "Autura" 68.05

811 2016 05 12 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 12 SF-S15 095904 AB "Lytagra" 32.74

812 2016 05 12 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 12 AAA 269186 UAB "Intrac Lietuva" 156.53

813 2016 05 12 Įvairios buitinės prekės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 18 UAB "Senukų prekybos centras" 2111.45

814 2016 05 12 Išcentrinis ventiliatorius atsparus cheminėms medžiagoms Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 13 UAB "Jumana" 3327.50

815 2016 05 12 Vandentiekio įranga (tiekim) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 17 SS 0801650687 UAB "Senukų prekybos centras" 58.14

816 2016 05 12 Kriauklė maža Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 17 E-40 UAB "Ermitažas 66.55

Lapas 16 iš 43



Eilės 

Nr.

Pirkimo 

pradžios 

data 

Pirkimo pavadinimas

Pirkimo 

objekto 

rūšis

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

priežatys

Pirkimo būdas
 "Sutartis" ir sutarties pasirašymo data 

arba "SF" data ir numeris
Nugalėjusi bendrovė

Vertė Eur su 

PVM

Įvykę mažos vertės pirkimai nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31

817 2016 05 12 Ventiliai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 13 MET 23310 UAB "Metalita" 182.47

818 2016 05 12 Elektros prekės (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 13 EĮK 019734 UAB "Elektros įranga" 293.80

819 2016 05 12 Vandentiekio įranga (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 17 VEEK 0641497 UAB "Eccua" 178.35

820 2016 05 12 Ūkinės prekės (tiekim) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 17 SS 0801650687 UAB "Senukų prekybos centras" 94.52

821 2016 05 12 Ūkinės prekės (tiekim) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 18 E-40040011109 UAB "Ermitažas 152.45

822 2016 05 12 Daviklis slėgio semtuvui (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 06 EH 0905248 UAB "Endress+Hauser" 316.52

823 2016 05 12 Laboratoriniai indai (labor) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 20 UAB "Labochema LT" 1724.25

824 2016 05 12 Raktas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 13 AAA1350713 UAB "Wurth Lietuva" 47.19

825 2016 05 13 Remontas suporto Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 13 STA 03728 UAB "Duslita" 30.00

826 2016 05 13 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 13 STR 016989 UAB "Jotvainis" 190.00

827 2016 05 13 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 13 ASID 004507 UAB "Autodalys" 123.29

828 2016 05 13 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 13 KISP16 00718 UAB "Tanagra" 32.30

829 2016 05 13 Plūdinis lygio daviklis (energet) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 18 TERA 0005522 UAB "Elektrotera" 96.80

830 2016 05 16 Vandentiekio  įranga (tiekimas) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 17 MET 23318 UAB "Metalita" 124.32

831 2016 05 16 Šildytuvas vandens (tiekimas) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 17 SS 0801650685 UAB "Senukų prekybos centras" 240.50

832 2016 05 16 Elektros prekės (tiekimas) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 17 SS 0801650687 UAB "Senukų prekybos centras" 190.26

833 2016 05 16 Vandentiekio įranga (tiekim) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 17 MET 23317 UAB "Metalita" 120.13

834 2016 05 16 Šlifavimo diskai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-05-16 RID Nr. 1498 UAB "Ridona" 51.30

835 2016 05 16 Šlifavimo diskai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-05-16 RID Nr. 1497 UAB "Ridona" 51.30

836 2016 05 16 Tepalas unirex Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-05-16 IGN Nr. 0147529 UAB "Ignera" 43.20

837 2016 05 16 Tepalas unirex Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-05-16 IGN Nr. 0147528 UAB "Ignera" 50.40

838 2016 05 16 Betonas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 16 SS 08130820576 UAB "Senukų prekybos centras" 76.75

839 2016 05 16 Metalo dirbiniai (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 17 UAB "Stadema" 878.78

840 2016 05 16 Metalo dirbiniai (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 26 STA 0005685 UAB "Stadema" 70.68

841 2016 05 16 Vandentiekio įranga (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 17 MET 23320 UAB "Metalita" 124.32

842 2016 05 16 Ūkinės prekės (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 18 SS 0850354309 UAB "Senukų prekybos centras" 72.91

843 2016 05 16 Diskai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 24 RID 1509 UAB "Ridona" 124.63

844 2016 05 16 Blokas degiklio Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 17 UAB "Janta" 907.50

845 2016 05 16 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-05-16 AAA 1351054 UAB "Wurth Lietuva" 5.32

846 2016 05 16 Kopijavimo aparato remontas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 16 RIS 160084 UAB "Rikonetas" 36.30

847 2016 05 16 UAB "Kauno vandenys" video sistemų ir grafinio monitoringo signalizacijos Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-06-22 Nr.5-170 UAB "Jumana" 1573.00

848 2016 05 17 Guolis (energ.) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 17 UAB "Dagmita" 371.74

849 2016 05 17 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-05-17 92P 6879 UAB"Žaliakalnio žėrutis" 3.00

850 2016 05 17 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-05-17 KKS 1284400 UAB"Kauno skuba" 150.00

851 2016 05 17 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-05-17 VEN 5702 UAB"VEN GRUOP" 72.60

852 2016 05 17 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-05-17 PAP 00006753 UAB"Pabaltijo automobilių prekyba" 338.80

853 2016 05 17 Restauravimas detalių Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-05-17 VPI 021485 V.Petrausko IĮ 134.00

854 2016 05 17 Ūkinės prekės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-05-17 SS Nr. 0801650686 UAB "Senukų prekybos centras" 54.27

855 2016 05 17 Dažai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.05.17 ss02171508856 UAB "Senukų prekybos centras" 50.22

856 2016 05 17 Alkūnė Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.05.17 VEE/K0641496 UAB "Eccua" 5.71

857 2016 05 17 Elektros prekės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 15 LIT 0319145 UAB "Literna" 206.39

858 2016 05 18 Elektros prekės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 20 UAB "Elektrotopas" 603.31

859 2016 05 18 Elektros prekės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 20 UAB "Literna" 384.39

860 2016 05 18 Arseno tusčio katodo lempa Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 23 UAB "Arm gate" 1270.50

861 2016 05 18 Deuterio lempos daviklio remontas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 23 UAB "Arm gate" 60.50

862 2016 05 18 Drėgmės filtrai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 27 UAB "Interlux" 585.64

863 2016 05 18 Spyna prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-05-18 SS nr. 0850354306 UAB "Senukų prekybos centras" 8.18

864 2016 05 18 Purkštuvas prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-05-18 SS nr. 0850354308 UAB "Senukų prekybos centras" 5.62

865 2016 05 18 Navigacijos atminties kortelės atnaujinimas prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.05.18 NDMX00034941 UAB Digimax 12.00

866 2016 05 18 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.05.18 ASID 004541 UAB "Autodalys" 76.05

867 2016 05 19 Dujos Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 19 UAB "Aga" 284.10

Lapas 17 iš 43



Eilės 

Nr.

Pirkimo 

pradžios 

data 

Pirkimo pavadinimas

Pirkimo 

objekto 

rūšis

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

priežatys

Pirkimo būdas
 "Sutartis" ir sutarties pasirašymo data 

arba "SF" data ir numeris
Nugalėjusi bendrovė

Vertė Eur su 

PVM

Įvykę mažos vertės pirkimai nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31

868 2016 05 19 Grotelės lietaus nuotekoms Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 26 Valstybės įmonė Mūsų amatai 38720.00

869 2016 05 19 Medikamentai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 27 24758 UAB "Nemuno vaistinė" Camelia 234.69

870 2016 05 19 Įtampos reguliatorių komplektas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 20 UAB "Lukrida" 2855.60

871 2016 05 19 Vandentiekio įranga (VAPT) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 20 UAB "Metalita" 632.71

872 2016 05 19 Vandentiekio įranga (VAPT) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 20 UAB "Stadema" 569.67

873 2016 05 19 Grandinė ner. pl.D5, trumpagrandė(siurb) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 23 K0641547 UAB "Eccua" 349.64

874 2016 05 19 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 19 AAA1352914 UAB "Wurth Lietuva" 16.94

875 2016 05 19 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017 05 19 AAA1352845 UAB "Wurth Lietuva" 17.41

876 2016 05 19 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 19 SF-S11 126418 AB "Lytagra" 91.18

877 2016 05 19 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 19 AAA 269330 UAB "Intrac Lietuva" 174.24

878 2016 05 20 Plytelės (tiekim) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 24 SS 08038134875 UAB "Senukų prekybos centras" 164.68

879 2016 05 20 Dūmų detektoriai  (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 27 EIS 16-0527/02 UAB "Eisa" 162.21

880 2016 05 20 Žarna laistymo (siurb) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 24 SS 08038134877 UAB "Senukų prekybos centras" 167.48

881 2016 05 20 Juosta (siurb) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 21 BOIN 160769 UAB "Bos inox" 156.15

882 2016 05 20 Remontas starterio Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 20 DGS 1601608 UAB "Dagas" 56.00

883 2016 05 20 Suvedimas ratų Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 20 VFO605 0065 UAB "Verslo formos" 30.00

884 2016 05 20 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 20 ASID 004569 UAB "Autodalys" 7.90

885 2016 05 20 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 20 LKM 0268601 UAB "Lemona" 13.04

886 2016 05 20 Suvedimas ratų Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 20 VFO605 0063 UAB "Verslo formos" 30.00

887 2016 05 20 Remontas automobilio elektrinės dalies Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 20KAD-0021249 UAB "Adampolis" 90.65

888 2016 05 20 Lauko geles prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-05-20 SS nr. 08194306961 UAB "Senukų prekybos centras" 24.05

889 2016 05 20 Klijai plytelių prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-05-20 SS nr. 08191910276 UAB "Senukų prekybos centras" 33.08

890 2016 05 23 Bendrovės darbuotojų mokymų paslauga Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 23 UAB „Profesionalų aljansas“ 8518.40

891 2016 05 23 Atsarginės dalys siurbliams (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 23 UAB "Enerstena VS" 919.60

892 2016 05 23 Medžiaga 3D spausdintuvui Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 26 PE 000024 UAB "Perca" 80.19

893 2016 05 23 Tepalas (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 23 Meidinger AG 1248.00

894 2016 05 23 Remontinis komplektas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 23 UAB "Ogmandija" 1970.73

895 2016 05 23 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 23 KP1 058153 UAB "Lirosta" 24.70

896 2016  05 23 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 23 KISP16 00763 UAB "Tanagra" 14.00

897 2016 05 23 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 23 PAP 00006815 UAB "Pabaltijo automobilių prekyba" 314.60

898 2016 05 23 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 23 RJD 0024838 UAB "Duslintuvai" 106.38

899 2016 05 23 Akumuliatorius Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.05.23 KJ001784 UAB "Aplinkos priež.technika" 55.00

900 2016 05 03 Dujinio chromatografo pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-06-23 Nr.5-177 UAB "Arm gate" 27872.35

901 2016 05 24 Montavimas balansavimas ratų Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 24 RAT 057533 UAB "Erosus" 78.00

902 2016 05 24 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 24 PAP 00006818 UAB "Pabaltijo automobilių prekyba" 181.50

903 2016 05 24 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 24 LEM 0075618 UAB "Lemdesta" 10.45

904 2016 05 24 Techninis aptarnavimas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 24 AJT 32155255 UAB "Autojuta" 109.36

905 2016 05 24 Laikiklis pop. Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.065.24 DEK 0034572 Uab Deimena 20.74

906 2016 05 24 Jungtis Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa Ss08038134876 2016.05.24 UAB "Senukų prekybos centras" 10.49

907 2016 05 24 Raktų komp. Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa DRJ200092417 2016.05.24 Uab Drūtsraigtis 38.72

908 2016 05 24 Kniedė Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.05.24 DRJ200092416 Uab Ddrūtsraigtis 17.42

909 2016 05 24 Kniediklis Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.05.24 DRJ 200092415 Uab Drūtsraigtis 65.27

910 2016 05 24 Kubilas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.05.24 ss08038134874 UAB "Senukų prekybos centras" 21.26

911 2016 05 24 Konc.šampūnas Putos,Kempinė,Servetėlė Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.05.24 GKA0029758 Uab Gitana 36.40

912 2016 05 24 Pjovimo diskas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.05.24 RID1509 UAB "Ridona" 124.63

913 2016 05 25 Guolis 6319 NSK Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 25  DAG 0177243 UAB "Dagmita" 278.30

914 2016 05 25 Ūkinės prekės (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa DRJ200092415, UAB "Drūtsraigtis" 121.41

915 2016 05 25 Sieros rūgštis Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 25 LT16 3020 UAB "Margūnas" 204.02

916 2016 05 25 Atsarginės dalys kogeneratoriui (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 27 UAB "Lukrida" 638.88

917 2016 05 25 Antiputokšlis Poliflock SM 664 Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 27 EKO 16/0507 UAB "Ekotakas" 254.10

918 2016 05 25 Žarna D50 gofruota, atspari šalčiui Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 30 PLA 621011 UAB "Plastena" 336.38

Lapas 18 iš 43



Eilės 

Nr.

Pirkimo 

pradžios 

data 

Pirkimo pavadinimas

Pirkimo 

objekto 

rūšis

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

priežatys

Pirkimo būdas
 "Sutartis" ir sutarties pasirašymo data 

arba "SF" data ir numeris
Nugalėjusi bendrovė

Vertė Eur su 

PVM

Įvykę mažos vertės pirkimai nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31

919 2016 05 25 Raktai (TAPT) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 27 UAB "Ridona" 473.68

920 2016 05 25 Prožektorius ant galvos (TAPT) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 01 TMT 077487 UAB "Tomita" 133.58

921 2016 05 25 Elektromagnetinio debitomačio matavimo keitiklis Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 27 UAB "SiemTecha" 2989.49

922 2016 05 25 Darbo ratas siurbliui (siurbl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 27 UAB "Labas ir Ko" 560.35

923 2016 05 25 Metalo gaminiai (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 27 UAB "Eccua" 851.78

924 2016 05 25 Vandentiekio įranga (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 27 UAB "Stadema" 889.95

925 2016 05 25 Kietas diskas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 27 ITS 02259 UAB "SKS" 84.00

926 2016 05 25 Vandentiekio prekės (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 26 SS 08165125249 UAB "Senukų prekybos centras" 358.96

927 2016 05 25 Sekatorius svertinis (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 30 SAV 30051613 Vildaras V.Kurševičiaus firma 42.00

928 2016 05 25 Ūkinės prekės (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 27 E400080017290 UAB "Ermitažas" 138.28

929 2016 05 25 Cheminiai reagentai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 02 UAB "Labochema LT" 896.61

930 2016 05 25 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 25 ASDD 111068 UAB "Autodalys" 118.20

931 2016 05 26 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 26 ASID 004605 UAB "Autodalys" 144.73

932 2016 05 26 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 26 VAIR067125 UAB "Vairesta" 294.00

933 2016 05 27 Stiklas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-05-27 SS Nr. 02300100976 UAB "Senukų prekybos centras" 31.01

934 2016 05 27 Betonas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-05-27 SS Nr. 0818532232 UAB "Senukų prekybos centras" 70.61

935 2016 05 27 Gražtai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-05-27 KAR Nr.0064706 UAB "Karanta" 42.50

936 2016 05 27 Elektros prekės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 31 TERA0005543 UAB "Elektrotera" 344.85

937 2016 05 27 Elektros prekės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 27 UAB "Literna" 399.86

938 2016 05 27 Plokštė medžio plaušo Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-05-27 SS Nr. 02300100994 UAB "Senukų prekybos centras" 41.60

939 2016 05 27 Transporto priemonių draudimo paslaugų pirkimas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-06-23 Nr.5-175 AB "Lietuvos draudimas" 20375.29

940 2016 05 27 Skenerio reguliavimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 27 KAU 160377 UAB "Orgsis" 27.83

941 2016 05 30 Graibštas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 27VIL 5002770 UAB "Vilmanda" 34.00

942 2016 05 30 Atsarginės dalys siurbliams (siurbl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 02 UAB "Eccua" 629.20

943 2016 05 30 Atsarginės dalys siurbliams (siurbl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 31 UAB "Labas ir Ko" 489.08

944 2016 05 30 Remontas ir priežiūra (siurbl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 31 UAB "Labas ir Ko" 130.68

945 2016 05 30 Metalo gaminiai (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 09 RLT 160101 UAB "Rovedus LT" 206.91

946 2016 05 30 Vandentiekio įranga (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 02 UAB "Eccua" 720.05

947 2016 05 30 Vandentiekio įranga (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 31 UAB "Stadema" 561.19

948 2016 05 30 Mobilios vamzdynų TV inspekcijos sistemos pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-06-30  Nr.05-183 UAB "Hidora" 10769.00

949 2016 05 30 Elektros prekės (Nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 08 EAD16 02076, 2016 06 15 EAD UAB "Enerda" 348.48

950 2016 05 30 Guoliai (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 30 IGN 0154273 UAB "Ignera" 74.54

951 2016.05.30 Medinės lentelės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-05-30 02193404061 UAB "Senukų prekybos centras" 7.00

952 2016.05.30 Virdulys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-05-30 02301406587 UAB "Senukų prekybos centras" 37.99

953 2016 05 30 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 30LKM 0269343 UAB "Lemona" 6.26

954 2016 05 30 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 30 KISP16 00796 UAB "Tanagra" 26.80

955 2016 05 30 Montavimas padangų Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 30 RAT 0137151 MB "Ratai visiems" 136.00

956 2016 05 30 Elektros prekės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa CPO12806 UAB "Office system" 4427.12

957 2016 05 30 Roletai ir žaliuzės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 13 UAB "Roletas" 250.88

958 2016 05 30 Alkūnė,Nipelis,Mova Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 30 MET 23356 UAB "Metalita" 39.57

959 2016 05 30 Alyva Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 30 KJ 001803 UAB "Aplinkos priež.techn." 17.00

960 2016 05 30 Sekatorius Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 30 SAF30051613 Vildaras V.Kurševičiaus firma 42.00

961 2016 05 30 Galvutė GR Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 30 FLAM 038198 UAB "Flameksas ir KO" 58.08

962 2016 05 30 Nukal.tabletės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 30 KDLT 11698 UAB "Maina Co" 40.99

963 2016 05 30 Raktų gam. Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 30 A-H 738 Arvydo Stankevičiaus įmonė 50.00

964 2016 05 30 Diagnostika Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 30 KAD-0021618 UAB "Adampolis" 77.04

965 2016 05 30 Remontas bloko Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 30 KAD-0021596 UAB "Adampolis" 299.99

966 2016 05 30 Vandentiekio įranga Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.05.30 MET 23357 UAB "Metalita" 46.86

967 2016 05 31 Dažai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 05 31 SS 08038135294, UAB "Senukų prekybos centras" 223.87

968 2016 06 01 10 kV ir 0,4 kV skirstyklų automatų ir nepriklausomų atkabiklių remonto, Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.09.11  UAB "Emas" 4839.99

969 2016 06 01 Dujų ir dujų balionų nuoma Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 18 AB  "Achema" filialas "Gaschema" 7193.45

Lapas 19 iš 43



Eilės 

Nr.

Pirkimo 

pradžios 

data 

Pirkimo pavadinimas

Pirkimo 

objekto 

rūšis

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

priežatys

Pirkimo būdas
 "Sutartis" ir sutarties pasirašymo data 

arba "SF" data ir numeris
Nugalėjusi bendrovė

Vertė Eur su 

PVM

Įvykę mažos vertės pirkimai nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31

970 2016 06 01 Kondicionavimo sistemos pildymas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 01 HIT 0004233 UAB "Hitra" 27.00

971 2016 06 01 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 01ASID 004658 UAB "Autodalys" 30.18

972 2016 06 01 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 01 KP2 028016 UAB "Lirosta" 134.00

973 2016 06 01 Žibintuvėlis Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.06.01 TMT 077488 UAB "Tomita" 52.03

974 2016 06 01 Žalvarinis ankeris Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.06.01 VK 000026507 Uab Ginestra 14.99

975 2016 06 01 Dažai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 01 SS 08038135361 UAB "Senukų prekybos centras" 27.42

976 2016 06 02 Sukabintojas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 03 UAB "Romasta group" 750.00

977 2016 06 02 Dažai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 02 SS 02182123327 UAB "Senukų prekybos centras" 27.42

978 2016 06 02 Atsarginės dalys siurbliams (siurb) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 03 UAB "Labas ir Ko" 676.10

979 2016 06 02 Elektrotechnikos darbuotojų elektrosaugos mokymų paslauga Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 0607 IĮ „Elektrosaugos trikampis“ 199.98

980 2016 06 02 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 02 KP1 058348 UAB "Lirosta" 14.02

981 2016 06 03 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 03 ALS 007103 UAB "Almera" 110.46

982 2016 06 03 Traktoriaus remontas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 06 Vildaras V.Kurševičiaus firma 822.80

983 2016 06 03 Remontas skydelio Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 03 AA 0704954  Justinas Lašinskas firma 30.00

984 2016 06 06 Sprogimo rizikos dokumentų ruošimo paslauga Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 22 UAB "SDG" 8336.90

985 2016 06 06 Savitarnos mokėjimo terminalo įrengimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 15 UAB "Mokėjimo terminalų sistemos" 9292.80

986 2016 06 06 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 06 ASID 004696 UAB "Autodalys" 50.39

987 2016 06 06 Dažai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 201606.06 UAB "Senukų prekybos centras" 64.16

988 2016 06 06 Polimieras Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.06.06 AA 0322176 UAB "Anona" 11.30

989 2016 06 07 Atsarginės dalys siurbliams Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 09 UAB "Labas ir Ko" 747.78

990 2016 06 07 Darbo rato atstatymas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 09 UAB "Labas ir Ko" 264.15

991 2016 06 07 Microsoft programų ir sistemų operatyvaus sutrikimų šalinimo paslauga Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.07.27 UAB "ALBARS" 8470.00

992 2016 06 07 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 07 VEN 5756 UAB "Ven Group" 302.50

993 2016 06 07 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 07 1370120472 UAB "Hansa Flex hidraulika" 152.73

994 2016 06 07 Remontas žarnų Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 07  1370120474 UAB "Hansa Flex hidraulika" 108.91

995 2016 06 07 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 07 SF-S11 126971 AB "Lytagra" 31.04

996 2016 06 07 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 07 SF-S15 096704 AB "Lytagra" 16.97

997 2016 06 07 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 07 AAA1361756 UAB "Wurth Lietuva" 18.88

998 2016 06 07 Elektros įrankių remontas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 0616 UAB "Makeiris" 3230.70

999 2016 06 08 Apkaba , kalaus ketaus fl.perėjimas (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 10 STA 0005791 UAB "Stadema" 277.59

1000 2016 06 08 Įdėklas ner.pl (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 09 UAB "RovedusLT" 372.68

1001 2016 06 08 Vandentiekio įranga (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 13 UAB "Eccua" 1005.62

1002 2016 06 08 Nuotekų siurblys (siurbl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 13 UAB "Eccua" 1373.35

1003 2016 06 08 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 08 REM 0029845 UAB "Remautlita" 34.00

1004 2016 06 08 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 08 ASID 004712 UAB "Autodalys" 20.51

1005 2016 06 08 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 08 SF-S15 096749 AB "Lytagra" 83.53

1006 2016 06 08 USB atmintukai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 09 16TG06002259 UAB "Topo grupė" 74.94

1007 2016 06 08 Vartų remontas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 08 VRT 09534 UAB "Vartonas" 25.00

1008 2016 06 08 Piltuvėlis Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 08 SS02171509623 UAB "Senukų prekybos centras" 4.44

1009 2016 06 08 Ūk.prekės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 08 SS08308201172 UAB "Senukų prekybos centras" 61.69

1010 2016 06 08 Sint.kamšalas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 08 AUD 1223 UAB "Audinys" 50.00

1011 2016 06 08 Betonas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 08 SS02300701619 UAB "Senukų prekybos centras" 70.61

1012 2016 06 08 Cementas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 08 SS 02300701620 UAB "Senukų prekybos centras" 52.96

1013 2016 06 09 Elektros prekių pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 09 UAB "Elektrotopas" 995.10

1014 2016 06 09 Suvenyrai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 16 UAB "Stiklo paslaptis" 1754.50

1015 2016 06 09 Spausdintuvo remonas (DSST) Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 16 SNI 180548 UAB "Servicenet" 67.76

1016 2016 06 09 Spausdintuvo remonas (abon) Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 16 SNI 180547 UAB "Servicenet" 67.76

1017 2016 06 09 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 09 ERTSO16964 UAB "Elremta" 8.69

1018 2016 06 09 Dėklas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.06.09 J 203925 AB Omnitel 23.20

1019 2016 06 09 Kranas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.06.09 MET 23400 UAB "Metalita" 9.53

1020 2016 06 09 Trašos Milt.skruzdėm Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.06.09 SS02152247825 UAB "Senukų prekybos centras" 63.77

Lapas 20 iš 43



Eilės 

Nr.

Pirkimo 

pradžios 

data 

Pirkimo pavadinimas

Pirkimo 

objekto 

rūšis

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

priežatys

Pirkimo būdas
 "Sutartis" ir sutarties pasirašymo data 

arba "SF" data ir numeris
Nugalėjusi bendrovė

Vertė Eur su 

PVM

Įvykę mažos vertės pirkimai nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31

1021 2016 06 10 Varžtų, veržlių pirkimas (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 13 UAB "Stadema" 612.71

1022 2016 06 10 Įdėklas ner.pl (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 13 UAB "Rovedus LT" 559.02

1023 2016 06 10 Mova cink.(tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 14 MET 23508 UAB "Metalita" 61.73

1024 2016 06 10 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 10 AAA1363293 UAB "Wurth Lietuva" 0.87

1025 2016 06 10 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 10 SF-S11 127077 AB "Lytagra" 2.81

1026 2016 06 10 Inžineriniai tyrimai Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 10 ANL 012597 Agrocheminių tyrimų laboratorija, LAMMC 38.28

1027 2016.06.10 Medsraigt.vinis Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.06.10 ss02137218479 UAB "Senukų prekybos centras" 55.35

1028 2016 06 13 Centrinės dispečerinės biuro ir poilsio zonos baldų pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-06-22  Nr. 05-171 UAB "Kėdė.Lt" 9667.90

1029 2016 06 13 Putos stikl.val. Valiklis skydelio Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.06.13 GKA0030627 UAB "Gitana" 34.96

1030 2016 06 13 Monometras Jungtis Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.06.13 SER K042875 UAB "Serpantinas" 11.42

1031 2016 06 13 Elektros prekės (energ) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 13 LIT 0324388 UAB "Literna" 66.36

1032 2016 06 13 Ūkinės prekės (energ) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 20 SS 08144649020 UAB "Senukų prekybos centras" 24.20

1033 2016 06 13 Remontas bamperio Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 13 DEL 3036780 UAB "Delondas" 30.00

1034 2016 06 13 Suvedimas ratų Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 13 VFO606 0041 UAB "Verslo formos" 20.00

1035 2016 06 13 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 13 LEM 0076170 UAB "Lemdesta" 40.00

1036 2016 06 13 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 13 AAA1363705 UAB "Wurth Lietuva" 11.62

1037 2016 06 13 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 13 KISP16 00881 UAB "Tanagra" 29.40

1038 2016 06 13 Vadovų civilinės atsakomybės draudimas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 30 Baltic Underwriting Agency, AB 2800.00

1039 2016 06 13 AUMA pavara Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 19 UAB "Skydas" 3749.62

1040 2016 06 13 Plast.dėžės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.06.13 BP/2016/1386 Uab Baltic pallets 30.25

1041 2016 06 13 Dujos Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.06.13 SD 0136537 AB "Suskystintos dujos" 42.00

1042 2016 06 14 Suvedimas ratų Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 14 DEL 3036784 UAB "Delondas" 30.25

1043 2016 06 14 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 14 SF-S11 127136 AB "Lytagra" 58.20

1044 2016 06 14 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 14 SF-S11 127163 AB "Lytagra" 2.91

1045 2016 06 14 Cirkuliacinis siurblys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 16 UAB Viacon Baltic 1331.00

1046 2016 06 14 Varžtai Poveržlės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.06.14 SS02301407052 UAB "Senukų prekybos centras" 32.58

1047 2016 06 14 Plokštė MDL Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 14 SS02300101170 UAB "Senukų prekybos centras" 59.60

1048 2016 06 14 Ūk.prekės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 1402300101170 UAB "Senukų prekybos centras" 59.60

1049 2016 06 15 Medžiaga 3D spausdintuvui Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 20 PE000026 UAB "Perca" 183.91

1050 2016 06 15 LED ekranas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 22 UAB "TopoGrupė" 539.99

1051 2016 06 15 Statybinės medžiagos Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 15 SS 0818532405 UAB "Senukų prekybos centras" 163.47

1052 2016 06 15 Orientuotų skiedrų plokštė OSB Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 21 SS 02300101255 UAB "Senukų prekybos centras" 167.28

1053 2016 06 15 Varžtai, poveržlės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 21 AAA 1367142 UAB "Wurth Lietuva" 95.59

1054 2016 06 15 Metalo gaminiai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 21 BOIN 160769 UAB "Bos inox" 44.46

1055 2016 06 15 Dažnio keitiklių komplektas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 16 UAB "ABB" 1487.36

1056 2016 06 15 Vandentiekio įranga (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 16 UAB "Stadema" 1812.92

1057 2016 06 15 Vandentiekio įranga (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 04 MET 23415 UAB "Metalita" 68.12

1058 2016 06 15 Jungtis PE (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 01 VEE/K0641900 UAB "Eccua" 111.76

1059 2016 06 15 Ūkinės prekės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 15 SS 08038136203 UAB "Senukų prekybos centras" 136.44

1060 2016 06 15 Metalo gaminiai (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 22 MET 23436 UAB "Metalita" 203.19

1061 2016 06 15 Guoliai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 15 DAG 0178535 UAB "Dagmita" 9.63

1062 2016 06 15 Ūk.prekės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 15 SS08165125701 UAB "Senukų prekybos centras" 62.06

1063 2016 06 15 Siurblys dr. Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.06.15 SS0219206334 UAB "Senukų prekybos centras" 35.44

1064 2016 06 16 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 16 VAIR067138 UAB "Vairesta 254.00

1065 2016 06 16 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 16 LEM 0076282 UAB "Lemdesta" 8.43

1066 2016 06 16 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 16 AJT 32156853 UAB "Autojuta" 20.75

1067 2016 06 16 Jungtis ket vamzd. Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 16 SS02138300902 UAB "Senukų prekybos centras" 10.69

1068 2016 06 16 Mova rem. Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 16 SS02138300905 UAB "Senukų prekybos centras" 2.41

1069 2016 06 17 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 17 AAA1365961 UAB "Wurth Lietuva" 3.63

1070 2016 06 20 Nuotekų siurbliai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.06.23 UAB "Vandens siurbliai" 6086.30

1071 2016 06 20 Freza grąžtui Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 20 SS nr. 0834708985 UAB "Senukų prekybos centras" 2.78

Lapas 21 iš 43



Eilės 

Nr.

Pirkimo 

pradžios 

data 

Pirkimo pavadinimas

Pirkimo 

objekto 

rūšis

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

priežatys

Pirkimo būdas
 "Sutartis" ir sutarties pasirašymo data 

arba "SF" data ir numeris
Nugalėjusi bendrovė

Vertė Eur su 

PVM

Įvykę mažos vertės pirkimai nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31

1072 2016 06 20 Atsarginės dalys siurbliams Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 01 160631 UAB "Labas ir Ko" 297.48

1073 2016 06 20 Darbo rato balansavimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 20 16277 UAB "Labas ir Ko" 32.67

1074 2016 06 20 Vandentiekio įranga (VAPT) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 20 MET 23430 UAB "Metalita" 160.69

1075 2016 06 20 Ūkinės prekės (VAPT) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 20 SS NR.08144649021 UAB "Senukų prekybos centras" 24.85

1076 2016 06 20 Replės (VAPT) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 21 RID 1530 UAB "Ridona" 71.46

1077 2016 06 20 Elektros prekės (energ) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 23 LIT 0326434 UAB "Literna" 361.21

1078 2016 06 20 Remontinės movos Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 20 UAB "Industek" 1704.85

1079 2016 06 20 Spausdintuvo HP Officejet Pro K550 remontas- reikalinga keisti raudonos ir Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 07 PRA 004295 A.Kačerginskio firma "Patikimas ryšys" 60.50

1080 2016 06 20 Adapteris fl.D110 Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 14 STA 0005798 UAB "Stadema" 156.09

1081 2016 06 20 Atsarginės dalys TV diagnostikos įrangai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 22 UAB "Hidora" 580.80

1082 2016 06 20 Vandentiekio įranga Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 20 SS 08144649022 UAB "Senukų prekybos centras" 27.32

1083 2016 06 20 Pakeliamų vartų remontas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 05  VRT09666 UAB "Vartonas" 128.26

1084 2016 06 20 Remontinis komplektas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 22 UAB "Ogmandija" 2761.30

1085 2016 06 20 Statybinės medžiagos (transp) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 27 SS02152247929, 2016 06 27 UAB "Senukų prekybos centras" 268.35

1086 2016 06 20 Remontas automobilio elektrinės dalies Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 20MDG 0003923 UAB "MD Group" 36.30

1087 2016 06 20 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 20 RJD 0025122 UAB "Duslintuvai" 16.00

1088 2016 06 20 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 20 PAR 0000163 UAB "Remparta" 35.00

1089 2016 06 20 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 20 REM 0029950 UAB Remautlita" 19.00

1090 2016 06 20 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 20 KKS 1286717 UAB "Kauno skuba" 50.32

1091 2016 06 20 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 20 ATT606 0169 IĮ "Autura" 68.05

1092 2016 06 20 Šildytuvas vandens (tiekimas) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 20 SS 08144649019 UAB "Senukų prekybos centras" 296.65

1093 2016 06 21 Varžtai, veržlės, poveržlės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 19 UAB "Inžinerinių tinklų sprendimai" 3809.80

1094 2016 06 21 Remontas hidraulinio cilindro Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 21 HS 10062532 UAB "Hidraulinės sistemos" 145.72

1095 2016 06 21 Remontas suporto Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 21 STA 03775 UAB "Duslita" 40.00

1096 2016 06 21 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 21 KAD-0022499 UAB "Adampolis" 22.80

1097 2016 06 21 Guma armuota su audiniu 5mx1m 0,08mm Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 22 PLA 622199 UAB "Plastena" 248.00

1098 2016 06 21 Vandentiekio įranga Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 22 UAB "Stadema" 517.27

1099 2016 06 22 Suvedimas ratų Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 22 VFO606 0067 UAB "Verslo formos" 25.00

1100 2016 06 22 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 22 ASID 004846 UAB "Autodalys" 30.65

1101 2016 06 22 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 22 KAN 002166 UAB "Kanalų valymas" 348.48

1102 2016 06 22 Žirklės skardai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-06-22 RID Nr. 1531 UAB "Ridona" 28.52

1103 2016 06 22 Kombinuotų raktų rinkinys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-06-22 RID Nr. 1534 UAB "Ridona" 38.70

1104 2016 06 22 Alyva trimeriams (tiekim) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 20 SAV 30051722 Vildaras V.Kurševičiaus firma 60.00

1105 2016 06 22 Siurblių remontas (siurbl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 20 16278 UAB "Labas ir ko" 58.08

1106 2016 06 22 Gėlių kompozicija Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-06-22 FS Nr. 15550 Floros sinfonija 50.00

1107 2016 06 22 Gėlių kompozicija Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-06-22 FS Nr. 15551 Floros sinfonija 60.00

1108 2016 06 23 Gėlių kompozicija Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-06-23 FS Nr. 15553 Floros sinfonija 71.00

1109 2016 06 23 Gedulingas vainikas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-06-23 FS Nr. 15552 Floros sinfonija 72.00

1110 2016 06 23 Replės kandiklės mažos Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-06-23  ss Nr.0801652214 UAB "Senukų prekybos centras" 13.68

1111 2016 06 23 Klijai sriegiams Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-06-23 AAA 1368140 UAB "Wurth Lietuva" 76.33

1112 2016 06 23 Spaudai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-06-23 AA nr. 032288 UAB Anona 44.00

1113 2016 06 27 Membranų rinkinys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 27 UAB " Endress+hauser (Baltic)" 1558.48

1114 2016 06 27 Elektros prekės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 27 UAB "Literna" 433.57

1115 2016 06 27 Varžtai, veržlės (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 28 STA 0005812 UAB "Stadema" 304.44

1116 2016 06 27 Skystis dūmų generatoriui Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 27 RIN 54963 UAB "Industek" 129.71

1117 2016 06 27 Techninis aptarnavimas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 27 AJT 32157405 UAB "Autojuta" 128.04

1118 2016 06 27 Traukių restauravimas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 27 VPI 021774 IĮ V. Petrausko 247.00

1119 2016 06 27 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 27IGN 0153654 UAB "Ignera" 4.60

1120 2016 06 27 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 27 ASID 004872 UAB "Autodalys" 2.78

1121 2016 06 27 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 27 VAIR067146 UAB "Vairesta" 227.00

1122 2016 06 27 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 27 KAN 002170 UAB "Kanalų valymas" 332.15

Lapas 22 iš 43



Eilės 

Nr.

Pirkimo 

pradžios 

data 

Pirkimo pavadinimas

Pirkimo 

objekto 

rūšis

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

priežatys

Pirkimo būdas
 "Sutartis" ir sutarties pasirašymo data 

arba "SF" data ir numeris
Nugalėjusi bendrovė

Vertė Eur su 

PVM

Įvykę mažos vertės pirkimai nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31

1123 2016 06 27 Radijo stotelių pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 21 UAB "Info S" 10835.55

1124 2016 06 27 Užrakinimo sistemos Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 28 UAB "Trukmė" 1304.68

1125 2016 06 27 Raktai durų spynoms Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 27 CRD6 13587 V. Malinausko Centrinė raktų dirbtuvė 85.00

1126 2016 06 28 Varžtai (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 28 STA 0005812 UAB "Stadema" 53.28

1127 2016 06 28 Žarna priešgaisrinė (siurbl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 08 FLAM 038599 UAB "Flameksas ir ko" 252.72

1128 2016 06 28 maišytuvai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-06-28 SS Nr. 0801652421 UAB "Senukų prekybos centras" 46.48

1129 2016 06 28 Cilindrai spynai, grandinė Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-06-28 SS nr. 0801652422 UAB "Senukų prekybos centras" 49.31

1130 2016 06 28 Alkūnė d40 Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-06-28 SS Nr. 02300203134 UAB "Senukų prekybos centras" 16.64

1131 2016 06 28 Raktų gamyba Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-06-28 CRD06 Nr. 13591 Centrinė raktų dirbtuvė 16.50

1132 2016 06 28 Vamzdis kalaus ketaus su mova (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 05 UAB "Eccua" 3593.70

1133 2016 06 28 Smūginio pjovimo agregato pakėlėjo hidraulinis cilindras Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 29 Vildaras, V. Kurevičiaus firma 820.38

1134 2016 06 28 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 28 HS 10062661 UAB "Hidraulinės sistemos" 348.48

1135 2016 06 28 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 28 HS 10062663 UAB "Hidraulinės sistemos" 343.04

1136 2016 06 28 Remontas kėbulo Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 28 DEL 3036804 UAB "Delondas" 290.40

1137 2016 06 28 Betono skalda(tiekim) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 04 KKR 0012513 UAB "Kauno keliai" 204.91

1138 2016 06 28 Įmonės pirmosios pagalbos rinkinys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 12 NEM39083 UAB "Nemuno vaistinė" Camelia 33.56

1139 2016 06 29 Betonas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-06-29 SS Nr. 08130820974 UAB "Senukų prekybos centras" 67.54

1140 2016 06 29 Lizdas DVI su 10m kabeliu Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-06-29 LKM Nr. 0272106 UAB "Lemona" 28.89

1141 2016 06 29 Santechnikos remontas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 29 PAR 0000003247 UAB "Pramasta" 84.26

1142 2016 06 29 Milteliai E330 Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 30 RS166949 UAB "Širmulis" 78.65

1143 2016 06 29 Skystis vandens sk. praplovimo Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 07 STE 1565 Elenos Stričkienės įmonė 183.32

1144 2016 06 29 Elektros prekės (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 01 EĮK 020068 UAB "Elektros įranga" 293.88

1145 2016 06 29 Autokrautuvo techninis aptarnavimas (nuotek) Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 30 UAB "Virenda" 457.78

1146 2016 06 29 Remontas starterio Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 29DGS 1601970 UAB "Dagas 104.00

1147 2016 06 29 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 29 LEM 0076574 UAB "Lemdesta" 45.70

1148 2016 06 29 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 29 ASID 004884 UAB "Autodalys" 110.68

1149 2016 06 29 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 29 ASID 004883 UAB "Autodalys" 33.60

1150 2016 06 29 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 29 KISP16 00985 UAB "Tanagra" 26.30

1151 2016 06 29 Vandentiekio įranga Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 05 UAB "Stadema" 659.69

1152 2016 06 29 Spausdintuvo remontas (abon.) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 29 Kau 160450 UAB "Orgsis" 48.40

1153 2016 06 30 Remontas siurblio Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 30KS 019142 UAB "Maksauto" 332.15

1154 2016 06 30 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 30 ASID 004892 UAB "Autodalys" 8.47

1155 2016 06 30 Techninis aptarnavimas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 06 30 AJT 32157806 UAB "Autojuta" 128.85

1156 2016 06 30 Laikiklis televizoriaus, dažai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-06-30 SS Nr. 080199605631 UAB "Senukų prekybos centras" 43.72

1157 2016 06 30 Diskai šlifavimo Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-06-30 SS nr. 08199605632 UAB "Senukų prekybos centras" 61.10

1158 2016 06 30 maišytuvai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-06-30 SS Nr. 08199605634 UAB "Senukų prekybos centras" 42.68

1159 2016 06 30 Indų ploviklis, vaitspiritas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-06-30 SS Nr.08199605633 UAB "Senukų prekybos centras" 14.25

1160 2016 06 30 Gėlės gedulo Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-06-30 FS Nr.15563 Floros simfonija 50.00

1161 2016 06 30 Baterijos A23 12V Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-06-30 LKM Nr.0272339 UAB "Lemona" 9.72

1162 2016 06 30 Reduktorius dujų balionui Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-06-30 Nr. 51224283 AGA 50.82

1163 2016 06 30 Atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 08 Vildaras V.Kurševičiaus firma 552.00

1164 2016 06 30 Patikra kopėčių (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 15 JUB 0003149 UAB JUST Baltikum 83.73

1165 2016 07 01 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 01 ASID 004905 UAB "Autodalys" 26.98

1166 2016 07 04 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 04 HS 10062816 UAB "Hidraulinės sitemos" 29.40

1167 2016 07 04 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 04 ASID 004912 UAB "Autodalys" 9.48

1168 2016 07 04 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 04 PAP 00007190 UAB "Pabaltijo automobilių prekyba" 36.30

1169 2016 07 04 Taisymas spynos Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 04 CRD06 13616 V. Malinausko Centrinė raktų dirbtuvė 15.00

1170 2016 07 04 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 04 ASID 004916 UAB "Autodalys" 16.65

1171 2016 07 04 Vamzdis Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-07-04 MET Nr. 23475 UAB "Metalita" 28.05

1172 2016 07 04 Guoliai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-07-04 NAR Nr. 0016542 UAB "Narvija" 5.40

1173 2016 07 04 Spaudai irgumos Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-07-04AA Nr, 032339 UAB "Anona" 31.87

Lapas 23 iš 43



Eilės 

Nr.

Pirkimo 

pradžios 

data 

Pirkimo pavadinimas

Pirkimo 

objekto 

rūšis

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

priežatys

Pirkimo būdas
 "Sutartis" ir sutarties pasirašymo data 

arba "SF" data ir numeris
Nugalėjusi bendrovė

Vertė Eur su 

PVM

Įvykę mažos vertės pirkimai nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31

1174 2016 07 04 Dažai disperciniai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-07-04 SS Nr. 08144649159 UAB "Senukų prekybos centras" 15.59

1175 2016 07 04 Impregnantas, piltuvai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-07-04 SS Nr. 081308700666 UAB "Senukų prekybos centras" 6.93

1176 2016 07 04 Antiputokšlis Poliflock SM 664 Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 11 EKO 16/0666 UAB "Ekotakas" 254.10

1177 2016 07 04 Cirkuliacinio dumblo koncentracijos matavimo sistema Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 31 Nr. 5-321 UAB "Endress+Hauser (Baltic)" 24193.45

1178 2016 07 04 Panardinama maišyklė buferinėje talpoje Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 22 Nr. 05-222 UAB "Upinis" 3751.00

1179 2016 07 04 Atominio spektrometro profilaktinės priežiūros ir reguliavimo paslaugos Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 06 Nr. 05-240 UAB "Arm Gate" 3630.00

1180 2016 07 05 Dangtis klozeto Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-07-05 SS Nr. 02303104578 UAB "Senukų prekybos centras" 12.56

1181 2016 07 05 Gėlių puokštės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-07-05 FS Nr. 15573 Floros simfonija 70.00

1182 2016 07 05 Įkraunami žibintai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-07-05 TMT Nr. 078014 UAB "Senukų prekybos centras" 110.98

1183 2016 07 05 Pildymas kondicionieriaus Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 05 HIT 0004311 UAB "Hitra" 30.00

1184 2016 07 05 Remontas automobilio išmetimo sistemos Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 05 KAD-0023000 UAB "Adampolis" 128.74

1185 2016 07 05 Dujų sistemos priežiūros prie atominio spektrometro nuotekų laboratorijoje Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 07 UAB "Aga" 4356.00

1186 2016 07 05 Juosta barjerinė  Stop Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 15 SS08182811493 UAB "Senukų prekybos centras" 162.50

1187 2016 07 05 Intarpas Dn250mm., nerūdijančio plieno (siurbl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 08 UAB "Metalma" 925.65

1188 2016 07 05 Atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 05 Nr. JUM16 0118 UAB "Jumana" 84.22

1189 2016 07 07 Avaya stotelės remontas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 08 UAB "Fima" 1210.00

1190 2016 07 07 Kompresorinė mova (siurbl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 19 UAB "Industek" 568.70

1191 2016 07 07 Taisymas spynos Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 07 CRD06 13633 V. Malinausko Centrinė raktų dirbtuvė 15.00

1192 2016 07 07 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 07 VAIR067154 UAB "Vairesta" 244.00

1193 2016 07 07 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 07 PAP 00007726 UAB "Pabaltijo automobilių prekyba" 5.00

1194 2016 07 07 Remontas padangos Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 07 KA 012153 R. Ragausko firma "Autokamera" 23.50

1195 2016 07 07 Kombinuotų raktų rinkinys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-07-07 RID Nr. 1542 UAB "Ridona" 38.70

1196 2016 07 07 Atpjovimo diskai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-07-07 RID Nr. 1543 UAB "Ridona" 42.96

1197 2016 07 07 Techninės pašluostės(pjaustyti skudura) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-07-07RPL Nr. 16238 RE PLAZA 26.62

1198 2016 07 07 Spaudo polimeras Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-07-07AA Nr. 032362 Anona 5.60

1199 2016 07 07 Gedulingas vainikas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-07-07 FS nr. 15575 Floros simfonija 42.00

1200 2016 07 07 Lentelių gamyba Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 206 07 31 Rek 2036 UAB „ Reklamos ir dizaino centras“ 65.34

1201 2016 07 07 Gaistrinės ir apsauginės signalizacijos aptarnavimo paslauga Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 07 UAB "Euroelektronika" 11979.00

1202 2016 07 07 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 07 KAN 002181 UAB "Kanalų valymas" 348.48

1203 2016 07 08 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 08 KAN 002182 UAB "Kanalų valymas" 338.80

1204 2016 07 08 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 08 KKS 1287893 UAB "Kauno skuba" 29.54

1205 2016 07 08 Ūkinės prekės (tiekimas) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 08 SS33156535791 UAB "Senukų prekybos centras" 149.05

1206 2016 07 08 Virduliai,maišytuvai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-07-08 SS Nr. 33156535791 UAB "Senukų prekybos centras" 149.05

1207 2016 07 08 Popierius AO Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-07-08 KA Nr. 132412 UAB "Biuro pasaulis" 5.00

1208 2016 07 08 Diržai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-07-08 SF-S17 Nr. 075968 AB "Lytagra" 6.98

1209 2016 07 11 Kotai kastuvams Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-07-11 SS Nr. 08144649357 UAB "Senukų prekybos centras" 17.01

1210 2016 07 11 Spynos pakabinamos elektrikams Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-07-11 DOGNr. 100029078 UAB "Dogas" 58.08

1211 2016 07 11 sąvaržos Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-07-11 KLP Nr. 964972 UAB "Laneda" 9.64

1212 2016 07 11 Spaudo guma ir pagalvėlė Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-07-11 AA Nr. 032369 UAB "Anona" 7.24

1213 2016 07 11 Gedulo vainikas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-07-11 FS Nr. 15577 Floros simfonija 42.00

1214 2016 07 11 Elektroninė kortelė Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-07-11 ASR Nr.1745 Všį automobilių stovėjimo maikštelės 17.38

1215 2016 07 11 Kondicionieriaus pildymas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 11 HIT 0004320 UAB "Hitra" 74.68

1216 2016 07 12 Guoliai YET205 Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-07-12 NAR Nr. 0016733 Narvija 63.00

1217 2016 07 12 Guoliai 6002 Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-07-12 NAR Nr. 0016734 Narvija 5.40

1218 2016 07 12 Gėlės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-07-12 FS Nr. 15579 Floros simfonija 46.50

1219 2016 07 12 slankmatis Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-07-12 KAR Nr. 0065539 karanta 50.00

1220 2016 07 12 Pagalvėlės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-07-12 KA Nr. 132495 Biuro pasaulis 4.80

1221 2016 07 12 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 12 ASDD 112524 UAB "Autodalys" 168.67

1222 2016 07 12 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 12 ASDD 004988 UAB "Autodalys" 118.99

1223 2016 07 12 Remontas kėbulo Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 12 DEL 3036821 UAB "Delondas" 266.20

1224 2016 07 13 Montavimas balansavimas ratų Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 13 RAT 057677 UAB "Erosus" 43.50

Lapas 24 iš 43



Eilės 

Nr.

Pirkimo 

pradžios 

data 

Pirkimo pavadinimas

Pirkimo 

objekto 

rūšis

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

priežatys

Pirkimo būdas
 "Sutartis" ir sutarties pasirašymo data 

arba "SF" data ir numeris
Nugalėjusi bendrovė

Vertė Eur su 

PVM

Įvykę mažos vertės pirkimai nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31

1225 2016 07 13 Remontas ratų Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 13 JUT-KAU1002140 UAB "Juta Jiezno" 16.00

1226 2016 07 13 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 13 KISP16 01044 UAB "Tanagra" 33.00

1227 2016 07 13 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 13 NAVE 0003235 IĮ R. Navicko 75.00

1228 2016 07 14 Elektros prekės (energ) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 14 LIT 0326798 UAB "Literna" 144.02

1229 2016 07 14 Elektros prekės (energ) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 14 LIT 0326799 UAB "Literna" 234.00

1230 2016 07 14 Cheminės medžiagos Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 14 MES 04793 UAB "Auto mes" 141.63

1231 2016 07 14 Ūkinės prekės (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 14 SS 0863449217 UAB "Senukų prekybos centras" 132.54

1232 2016 07 14 Vartų remontas (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 19 UAB "Vartonas" 404.14

1233 2016 07 14 Servetėlės kompiuteriui Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-07-14 KA Nr. 132593 UAB "Biuro pasaulis" 4.72

1234 2016 07 14 Raktų gamyba Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-07-14 CRD06 nr. 13668 Centrinė raktų dirbtuvė 7.00

1235 2016 07 14 Raktų gamyba Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-07-14 CRD06 nr. 13667 Centrinė raktų dirbtuvė 7.00

1236 2016 07 14 Sriegimo tepalas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-07-14MET Nr. 23509 UAB "Metalita" 53.22

1237 2016 07 14 Kranas rytulinis(ventiliai) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-07-14 MET Nr. 23510 UAB "Karanta" 64.66

1238 2016 07 14 Sąvaržos nerudijančio plieno Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-07-14HB1 nr. 362031 UAB "Hidrobalt" 49.50

1239 2016 07 14 Gulsčiukas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-07-14 STS Nr. 34534378 UAB "Sarguva" 30.00

1240 2016 07 14 Teptukai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-07-14 SS Nr. 02303104755 UAB "Senukų prekybos centras" 6.39

1241 2016 07 14 Elementai 2032 Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-07-14 LKM Nr. 0273554 UAB "Lemona" 2.61

1242 2016 07 15 Techninis aptarnavimas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 15 KAD-0023384 UAB "Adampolis" 30.82

1243 2016 07 15 Remontas ABS Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 15 DRA 0277 UAB "Autodrakonas" 60.00

1244 2016 07 15 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 15 KP1 05881 UAB "Lirosta" 12.00

1245 2016 07 15 Statinė plastikinė 200ltr Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-07-15 KNSN Nr. 31141 Uab Markevičius ir ko 10.29

1246 2016 07 15 Žarna siurbiminė Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-07-15 HB1 Nr. 362048 Hidrobalt 14.37

1247 2016 07 15 Telefono dėklas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-07-15 DPC Nr. 216727696 Uab desktop publishing computers 55.00

1248 2016 07 18 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 18 NAVE 0003246 IĮ R. Navicko 55.10

1249 2016 07 18 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 18 SF-S11 128151 AB "Lytagra" 91.18

1250 2016 07 18 Kondicionienriaus pildymas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 18 HIT 0004325 UAB "Hitra" 31.00

1251 2016 07 18 Ratukas alto Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-07-18 GKA Nr. 0032090 UAB "Gitana" 13.48

1252 2016 07 18 Raktų gamyba Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-07-18 CRD06 nr. 13677 Centrinė raktų dirbtuvė 6.00

1253 2016 07 18 Putos montažinės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-07-18 SS Nr. 08308700974 UAB "Senukų prekybos centras" 71.20

1254 2016 07 18 Vandentiekio įranga (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 19 UAB "Stadema" 1449.62

1255 2016 07 18 Vandentiekio įranga (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 20 MET 23523 UAB "Metalita" 150.40

1256 2016 07 18 Vandentiekio įranga (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 25 VEE/K0642077 UAB "Eccua" 357.01

1257 2016 07 19 Gedimo defektavimas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 08 MAS 001 UAB "Masterija" 242.00

1258 2016 07 19 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 19 VAIR067163 UAB "Vairesta" 297.00

1259 2016 07 19 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 19 KKS 1288599 UAB "Kauno skuba" 20.70

1260 2016 07 19 Ratų geometrijos nustatymas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 19 KS 019217 UAB "Maksauto" 19.54

1261 2016 07 19 Išmuitinimo paslaugos Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 21 Nr. 05-193 UAB "Rosada" 60.00

1262 2016 07 19 Ūkinės prekės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 19 SS 0850356611 UAB "Senukų prekybos centras" 116.78

1263 2016 07 19 El.variklio remontas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 19 REN 005354 Remigijaus Navakausko įmonė 135.52

1264 2016 07 20 El.variklio remontas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 20 REN 005357 Remigijaus Navakausko įmonė 101.64

1265 2016 07 20 USB jungtis Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-07-20 EKS Nr. 0000101 UAB Kilobaitas 23.99

1266 2016 07 20 Betonas,cementas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-07-20 SS Nr. 0818532685 UAB "Senukų prekybos centras" 12.74

1267 2016 07 20 Beržinės šluotos Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-07-20 SS Nr. 0850356610 UAB "Senukų prekybos centras" 47.40

1268 2016 07 20 WD purškiamas tepalas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-07-20 GKA Nr. 0032158 UAB "Gitana" 72.27

1269 2016 07 20 Galvučių rinkinys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-07-20 GKA Nr. 0032157 UAB "Gitana" 57.60

1270 2016 07 20 Trapas, žarnelės tepimo Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-07-20 SF-PC Nr. 343284 UAB "Lytagra" 52.34

1271 2016 07 20 Tepalas tepimo presui/švirkštui Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 20 IGN 0157048 UAB "Ignera" 22.99

1272 2016 07 20 Atsarginės dalys kogeneratoriui (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 21 UAB "Lukrida" 1327.61

1273 2016 07 20 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 20 ASID 005054 UAB "Autodalys" 22.74

1274 2016 07 20 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 20 RJD 0025410 UAB "Duslintuvai" 48.00

1275 2016 07 20 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 20 AAA1378806 UAB "Wurth Lietuva" 23.21

Lapas 25 iš 43



Eilės 

Nr.

Pirkimo 

pradžios 

data 

Pirkimo pavadinimas

Pirkimo 

objekto 

rūšis

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

priežatys

Pirkimo būdas
 "Sutartis" ir sutarties pasirašymo data 

arba "SF" data ir numeris
Nugalėjusi bendrovė

Vertė Eur su 

PVM

Įvykę mažos vertės pirkimai nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31

1276 2016 07 20 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 20 ASID 005060 UAB "Autodalys" 241.65

1277 2016 07 20 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 20 NAVE 0003263 IĮ R. Navicko 19.00

1278 2016 07 20 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 20 ASID 005061 UAB "Autodalys" 89.47

1279 2016 07 20 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 20 AJT 32158967 UAB "Autojuta" 16.84

1280 2016 07 20 Vertimo paslaugos Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 20 KNS12374 UAB "AIRV" 198.44

1281 2016 07 21 Raktų gamyba Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-07-21 CRD06 Nr. 13686 Centrinė raktų dirbtuvė 5.00

1282 2016 07 21 Buitinės suskystintos dujos-Šventoji Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-07-21 ALD Nr. 1643 UAB Aldavija 18.00

1283 2016 07 21 betonas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-07-21 ss nr. 08130821120 UAB "Senukų prekybos centras" 49.12

1284 2016 07 21 Medsraigčiai ir kaiščiai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-07-21 BOL Nr. 0030575 UAB "Boltlita" 12.05

1285 2016 07 21 Ūkinės prekės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 21 SS02152248575, 2016 07 21 SS UAB "Kesko senukai Lithuania" 267.57

1286 2016 07 21 Cheminės medžiagos (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 22 AAA1379870 UAB "Wurth Lietuva" 196.02

1287 2016 07 21 Cheminės medžiagos (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 22 GKA 0032354 UAB "Gitana" 37.38

1288 2016 07 21 Ūkinės prekės (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 22 SS 08182811713 UAB "Kesko senukai Lithuania" 50.02

1289 2016 07 21 Filtrai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 22 BOR 0027052 UAB "Borbetas" 24.32

1290 2016 07 21 Dažai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 25 SS 0863449605 UAB "Kesko senukai Lithuania" 109.02

1291 2016 07 21 Stiklas grūdintas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 22 UAB "Stiklita" 544.50

1292 2016 07 21 Elektros prekės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 22 UAB "Literna" 697.65

1293 2016 07 21 Vandentiekio įranga(tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 25 VEE/K 0642075, 2016 08 02 UAB "Eccua" 136.48

1294 2016 07 21 Remontas žarnų Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 21 137131423 UAB "Hansa Flex Hidraulika" 235.22

1295 2016 07 21  Remontas debitomačio Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 22 UAB "Valmetrus" 726.00

1296 2016 07 21 Atsarginė dalis siurbliui Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 25 VEE/K0642076 UAB "Eccua" 133.10

1297 2016 07 25 Keitimas stabdžių kaladėlių Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 25 KAD-0023657 UAB "Adampolis" 115.56

1298 2016 07 25 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 25 KAD-0023656 UAB "Adampolis" 30.82

1299 2016 07 25 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 25 ALS 007159 UAB "Almera" 246.76

1300 2016 07 25 Starterio reklamacija ir elektromagnetas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 25 DGS 1602216 UAB "Dagas" 26.00

1301 2016 07 25 Pavaros gedimo defektavimas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 25 TERA 0005610 UAB "Elektrotera" 60.50

1302 2016 07 25 Remontas starterio Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 25 DGS 1602217 UAB "Dagas" 80.00

1303 2016 07 26 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 26 ASID 005110 UAB "Autodalys" 43.74

1304 2016 07 26 Vamzdis PVC Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 26 VEE/K 0642085 UAB "Eccua" 315.99

1305 2016 07 27 Informacinės lentelės "Vandens nešėja" pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 27 Milda Rokaitė 187.55

1306 2016 07 27 Asenizacinio automobilio remonto paslauga Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 26 Nr. 05-227 Techninių sporto šakų kluba "Inžinerija" 6173.83

1307 2016 07 27 Traktoriaus Rieder 525D aptarvimo paslaugos (filtrų keitimas bei alyvų pirkimas ir Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 27 Vildaras, V. Kurevičiaus firma 461.00

1308 2016 07 27 Vandentiekio tinklo monitoringo sistemos plėtros darbų pirkimas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 27 UAB "Raleksas" 34823.80

1309 2016 07 28 Siurblys Henderson 75l/min Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 01 UAB "Marinera" 276.00

1310 2016 07 28 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 28 KKS 1289267 UAB "Kauno skuba" 146.00

1311 2016 07 28 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 28 KKS 1289320 UAB "Kauno skuba" 28.75

1312 2016 07 28 Spyna universali Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 28 VRT 09773 UAB "Vartonas" 54.45

1313 2016 07 29 Ūkinės prekės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 29 SS 0850357062 UAB "Kesko senukai Lithuania" 18.01

1314 2016 07 29 Gruntas, dažai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 29 SS 0850357061 UAB "Kesko senukai Lithuania" 50.66

1315 2016 07 29 Cheminės ir ūkinės prekės (Ūkio sk) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 29 SS Nr. 08191910930 UAB "Senukai" 108.32

1316 2016 07 29 Metalo gaminiai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 07 29 VK-000028437 UAB "Varžtų pasaulis" 68.61

1317 2016 07 29 Vertinimo konsultacinių paslaugų pirkimas (poveikio aplinkai vertinimas) Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 31 Nr. 05-232 UAB "Sweco Lietuva" 6025.80

1318 2016 08 01 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 01 SF-S1 128586 AB "Lytagra" 7.57

1319 2016 08 01 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 01 KKS 1289584 UAB "Kauno skuba" 272.36

1320 2016 08 01 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 01 KKS 1289615 UAB "Kauno skuba" 360.00

1321 2016 08  01 PVC vamzdis N klasė d250x6,2x2000 Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 02 VEE/K0642140 UAB "Eccua" 62.44

1322 2016 08 01 Ratukai spausdintuvo remontui Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 206 07 29 ERA 003147 UAB "Ofisera" 84.94

1323 2016 08 02 Remontinis komplektas. Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 02 UAB "Ogmandija" 1222.56

1324 2016 08 02 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 02 VEN 5923 UAB "Ven Group" 96.80

1325 2016 08 02 Remontas vairo kolonėlės Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 02 INZ 1301945 Vš. Į. Techninių sporo šakų klubas inžinerija 241.25

1326 2016 08 02 Pildymas termomovos Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 02 SAL 0019548 UAB "Šalvis" 72.60

Lapas 26 iš 43



Eilės 

Nr.

Pirkimo 

pradžios 

data 

Pirkimo pavadinimas

Pirkimo 

objekto 

rūšis

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

priežatys

Pirkimo būdas
 "Sutartis" ir sutarties pasirašymo data 

arba "SF" data ir numeris
Nugalėjusi bendrovė

Vertė Eur su 

PVM

Įvykę mažos vertės pirkimai nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31

1327 2016 08 02 Betonas 500/C25 Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 02 SS 08130821259 UAB "Kesko senukai Lithuania" 46.05

1328 2016 08 02 Cheminės medžiagos Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 02 SS 0865227287 UAB "Kesko senukai Lithuania" 46.01

1329 2016 08 02 Kamšteliai buteliukams Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 02 AA 048215 UAB "Labochema LT" 21.78

1330 2016 08 03 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 03 DGS 1602307 UAB "Dagas" 133.00

1331 2016 08 03 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 03 KISP16 01150 UAB " Tanagra" 26.30

1332 2016 08 03 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 03ASID 005193 UAB "Autodalys" 31.89

1333 2016 08 04 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 04 KKS 1289853 UAB "Kauno skuba" 123.64

1334 2016 08 04 Remontas kondicionieriaus Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 04 HIT 0004343 UAB "Hitra" 74.80

1335 2016 08 04 Remontas radiatoriaus Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 04 AAA0791 Aido Armino įmonė 50.00

1336 2016 08 04 Pjūklas 190x30x12T Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 04 GKA 0032882 UAB "Gitana" 22.33

1337 2016 08 05 Metalo gaminiai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 05 CRT 3400 UAB "Certa" 43.43

1338 2016 08 05 Vandentiekio įranga ir metalo gaminiai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 04 UAB "Stadema" 602.05

1339 2016 08 05 Gamybiniai popieriniai rankšluosčiai (nėra CPO) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 16 SS 08199606280 UAB "Senukai" 49.00

1340 2016 08 05 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 05 ASID 005212 UAB "Autodalys" 41.06

1341 2016 08 05 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 05 LEM 0077599 UAB "Lemdesta" 21.53

1342 2016 08 08 Vamzdžių ir jų jungiamųjų detalių pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 12 KVB 016384, 2016 08 12 KVB Lietuvos ir Įvedijos UAB "ViaCon Baltic" 56.81

1343 2016 08 08 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-08-08 SF-S11 128786 AB "Lytagra" 6.73

1344 2016 08 08 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-08-08 VEN 5940 AB "VEN GROUP" 60.00

1345 2016 08 08 Atsarginės transporto priemonių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-08-08 92P 6932 UAB "Žaliakalnio Žėrutis" 3.50

1346 2016 08 09 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-08-09 ASID 005230 UAB "Autodalys šančiuose" 28.92

1347 2016 08 09 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-08-09 LEM 0077662 UAB "Lemdesta" 21.63

1348 2016 08 10 Centrifugos Westfalia Separator AG Decanter type atasrginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 16 GEA CEE GmbH Baltic filialas 4356.00

1349 2016 08 10 Daugiafunkcinis kopijavimo aparatas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 16 UAB "SKS IT" 1185.80

1350 2016 08 10 Stiklo filtrai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 10 AA 048322 UAB "Labochema" LT 41.14

1351 2016 08 10 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.08.10 MAK 18451 UAB "Maksivis" 20.00

1352 2016 08 11 Geodezinių nuotraukų parengimo paslaugos pirkimas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 12 UAB "Geometra" 5287.70

1353 2016 08 10 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-08-10 AAA 271037 UAB "Intrac Lietuva" 251.49

1354 2016 08 11 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-08-11 AAA 271064 UAB "Intrac Lietuva" 251.49

1355 2016 08 11 Automobilio elektrinės dalies remontas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-08-11 KS 019327 UAB "Maksauto" 102.85

1356 2016 08 12 Valdymo įrangos atsarginių dalių pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 16 UAB "Enerstena" 1102.31

1357 2016 08 12 Smūginio veržliasūkio pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 17 UAB "Albert berner" 669.73

1358 2016 08 16 Durų pritraukėjas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-08-16 SPK Nr. 0005999 UAB "Romida" 50.00

1359 2016 08 16 Indų ploviklis Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-08-16 SSNr.08199606279 UAB "Kesko senukai Lithuania" 13.23

1360 2016 08 16 Diskeliai (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 18 SS 08308701252 UAB "Kesko senukai Lithuania" 78.39

1361 2016 08 16 Gaisrinės žarnos galvutės (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-08-18FLAM Nr.039106 UAB "Flameksas ir ko" 120.10

1362 2016 08 16 Informacinė lentelė (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 19 REK2061 UAB „ Reklamos ir dizaino centras“ 24.20

1363 2016 08 16 Diržas žolės pjovimo raideriui Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 17 SAV 30051977 Vildaras, V. Kurevičiaus firma 136.00

1364 2016 08 16 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-08-16 91P 3482 UAB "Žaliakalnio žėrutis" 6.90

1365 2017 08 17 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-08-17 91P 3487 UAB "Žaliakalnio žėrutis" 23.99

1366 2018 08 17 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-08-17 VAIR 067187 UAB "Vairesta' 255.00

1367 2016 08 17 Vandentiekio įranga (tinklai) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 18 UAB "Eccua" 1170.07

1368 2016 08 17 Veržlės, volelis Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-08-17 SS Nr. 0801653721 UAB "Kesko senukai Lithuania" 7.87

1369 2016 08 18 Nuotekų siurblys (siurbl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 26 UAB "Eccua" 958.32

1370 2016 08 18 Spausdintuvo remontas (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 18 PRA 004314 A.Kačerginskio firma "Patikimas ryšys" 66.55

1371 2016 08 18 Mobilaus tel.remontas (ITS) Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 18 PRA 004313 A.Kačerginskio firma "Patikimas ryšys" 60.50

1372 2016 08 18 Remontas starterio Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-08-18 DGS 1602501 UAB "Dagas" 61.00

1373 2017 08 18 Montavimas ratų Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-08-18 RAT 0140071 MB "Ratai visiems" 74.00

1374 2018 08 18 Tonavimas stiklo Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-08-18 ASA 2016-Nr.17256 UAB "Aša" 20.00

1375 2018 08 18 Kompiuterinės darbo vietos įrengimas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 18 JUMNr0151 UAB "Jumana" 82.23

1376 2018 08 18 Vėjapjovės R52S remontas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-08-18 SAV Nr. 30051969 Vildaras, V. Kurevičiaus firma 38.00

1377 2018 08 18 Lipni armuota juosta Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-08-18 SS Nr. 08308701250 UAB "Kesko senukai Lithuania" 22.28

Lapas 27 iš 43



Eilės 

Nr.

Pirkimo 

pradžios 

data 

Pirkimo pavadinimas

Pirkimo 

objekto 

rūšis

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

priežatys

Pirkimo būdas
 "Sutartis" ir sutarties pasirašymo data 

arba "SF" data ir numeris
Nugalėjusi bendrovė

Vertė Eur su 

PVM

Įvykę mažos vertės pirkimai nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31

1378 2018 08 18 Pakraunami prožektoriai, strypai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-08-18 SS Nr. 08308701249 UAB "Kesko senukai Lithuania" 28.16

1379 2018 08 18 Poveržlės,pjovimo diskai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-08-18 SS Nr. 08308701251 UAB "Kesko senukai Lithuania" 6.15

1380 2016 08 18 Strypai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-08-18 MET Nr. 23627 UAB "Metalita" 24.20

1381 2016 08 18 Kranai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-08-18 MET Nr. 23626 UAB "Metalita" 48.55

1382 2016 08 18 Trišakis, kranas, nipelis ,jungtis, trišakiai, kranai, Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-08-18 MET Nr. 23625 UAB "Metalita" 50.08

1383 2016 08 18 Ankeriniai varžtai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-08-18 Nr. VK-000029089 Varžtų pasaulis 2.89

1384 2016 08 18 Remontas šaldymo mašynos Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 19 UAB "Jumana" 423.50

1385 2016 08 18 Keitiklio valdymo plokštė Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 19 UAB "Enerstena" 719.95

1386 2016 08 18 Elektrinio variklio remontas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 06 UAB "Masterija" 2452.67

1387 2016 08 19 Sąvaržos nerūdijančio plieno Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-08-19 HB1 Nr. 362372 UAB "Hidrobalt" 17.64

1388 2016 08 19 Vamzdeliai, tarpikliai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-08-19 SAV Nr. 30051992 Vildaras, V. Kurevičiaus firma 48.40

1389 2016 08 19 Guoliai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-08-19 NAR Nr. 0018279 Narvija 12.00

1390 2016 08 22 Metalo gaminiai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 22 UAB "Stadema" 539.96

1391 2016 08 22 Akumuliatoriai su integruotais krovimo valdikliais Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-08-22 LKM Nr. 0276748 UAB "Lemona" 54.00

1392 2016 08 22 Remontas pusašio Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-08-22 SAL 0019636 UAB "Šalvis" 31.46

1393 2016 08 22 Ratų suvedimas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-08-22 VFO608 0052 UAB "Verslo formos" 20.00

1394 2016 08 22 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-08-22 ATR 171701 UAB "Autralita" 18.05

1395 2016 08 22 Padangų montavimas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-08-22 RAT 0140158 MB "Ratai visiems" 30.00

1396 2016 08 22 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-08-22 NAVE 0003452 R.Navicko IĮ 19.00

1397 2016 08 22 Tepalas MTF 3 ULTRA Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-08-22 IVUA 16004396 UAB "Ivuana" 12.00

1398 2016 08 22 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-08-22 IVUA 16004395 UAB "Ivuana" 15.00

1399 2016 08 22 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-08-22 KKS 1290909 UAB "Kauno skuba" 48.87

1400 2016 08 23 Restauravimas traukių Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.08.23 VPI 022108  V.Petrausko IĮ 88.33

1401 2016 08 23 Kompiuterinis a/m testavimas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.08.23 702MA177678 UAB "Silberauto" 40.08

1402 2016 08 23 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.08.23 ATR 171745 UAB "Autralita" 75.05

1403 2016 08 23 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.08.23 91 P 3498 UAB "Žaliakalnio žėrutis" 5.09

1404 2016 08 23 Hidrodinaminio (asenizacinio) automobilio MAN TGS remontas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 24 Technininų sporto šakų klubas "Inžinerija" 5132.82

1405 2016.08.23 Spyruoklė starterio Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-08-23 SAV Nr. 30052005 Vildaras, V. Kurevičiaus firma 7.00

1406 2016.08.23 Techninis aptarnavimas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-08-23 AJT 32161034 UAB "Autojuta" 142.24

1407 2016 08 24 Juosta kanalų valymui Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 26 UAB "Ridona" 926.79

1408 2016 08 24 Manometras (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 24 ITA 1608120 UAB "Interautomatika" 32.67

1409 2016 08 24 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 24 IGN 0161853 UAB "Ignera" 243.04

1410 2016 08 24 Kompiuterinis a/m testavimas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 24 702MA177741 UAB "Silberauto" 26.72

1411 2016 08 25 Klijai (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 26 AAA1394301 UAB "Wurth Lietuva" 42.04

1412 2016 08 25 Cheminės prekės (energ) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 29 SS 0801654269 UAB "Kesko senukai Lithuania" 66.67

1413 2016 08 25 Daugiafunkcinio kopijavimo aparato Develop ineo 215 stalčius A3 formato Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 29 ITS 02967 UAB "SKS IT" 145.20

1414 2016 08 25 skudurai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-08-25 RPL Nr. 16304 UAB RePlaza 26.62

1415 2016 08 25 Cheminės medžiagos Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 25 HELX 026966, 2016 08 29 HELX UAB "Helvina" 50.98

1416 2016 08 25 guoliai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-08-25 NAR Nr. 0018449 Narvija 3.90

1417 2016 08 25 Tachografo patikra Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 25 TAC 4006032 V.Rimkaus AĮ"Mobilis" 73.00

1418 2016 08 25 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 25 VAIR 067198 UAB "Vairesta" 226.00

1419 2016 08 25 Nuotekų siurblys (siurbl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 30 UAB "Eccua" 1621.40

1420 2016 08 26 Vandentiekio įranga (VAPT) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 26 MET 23658 UAB "Metalita" 68.69

1421 2016 08 29 Atsarginės dalys kogeneratoriui (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 31 LUK 0004896 UAB "Lukrida" 354.77

1422 2016 08 29 Terkšliniai raktai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-08-29RID Nr. 1589 UAB "Ridona" 41.13

1423 2016 08 29 Atpjovimo diskai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-08-29RID Nr. 1590 UAB "Ridona" 17.18

1424 2016 08 29 Gėlių puokštė Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2019-08-29 FS Nr. 15624 Floros simfonija 36.00

1425 2016 08 29 jungtis Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-08-29 MET Nr. 23659 UAB "Metalita" 6.05

1426 2016 08 29 Oro popieriaus filtras trimeriams Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-08-29 SAV Nr. 30052016 Vildaras, V. Kurevičiaus firma 25.00

1427 2016 08 29 Diagnostika kompiuterinė Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 29 AKU 1618352 UAB "Autokurtas" 55.48

1428 2016 08 29 Virinimas karterio Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 29 01 152 Romualdo Šapalo įmonė 10.00

Lapas 28 iš 43



Eilės 

Nr.

Pirkimo 

pradžios 

data 

Pirkimo pavadinimas

Pirkimo 

objekto 

rūšis

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

priežatys

Pirkimo būdas
 "Sutartis" ir sutarties pasirašymo data 

arba "SF" data ir numeris
Nugalėjusi bendrovė

Vertė Eur su 

PVM

Įvykę mažos vertės pirkimai nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31

1429 2016 08 29 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 29 91P 3504 UAB "Žaliakalnio žėrutis" 12.61

1430 2016 08 29 Relė kuro padavimo (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 05 SAV 30052050 Vildaras, V. Kurevičiaus firma 65.00

1431 2016 08 29 Diskai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 30 UAB "Ridona" 386.11

1432 2016 08 29 Vandentiekio įranga (siurbl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 30 MET23668 2016 08 31 MET UAB "Metalita" 202.68

1433 2016 08 29 Atsarginės dalys (Nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 30 UAB "Info S" 642.51

1434 2016 08 29 Juosta sandarinimo Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-08-29 SS nr.0801654270 UAB "Kesko senukai Lithuania" 10.80

1435 2016 08 30 Traktorinės žoliapjovės remontas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 12 Vildaras, V. Kurevičiaus firma 4000.00

1436 2016 08 30 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 30 AAA 271420 UAB "Inrac Lietuva" 113.74

1437 2016 08 30 Reguliavimas ratų geometrijos Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 30 KAVDD102452 UAB "Inchcape Motors" 41.30

1438 2016 08 30 Kompiuterinė diagnostika, tachografo patikra Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 30KAD-024911 UAB "Adampolis" 123.27

1439 2016 08 30 Spaudo L20 guma Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-08-30 AA Nr. 032680 Anona 4.63

1440 2016 08 30 Asmeninių apsaugos priemonių žurnalai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-08-30 KAU16 Nr. 1180 Sabelija 27.53

1441 2016 08 30 Pigmentas dažams- juodas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-08-30 SS nr.0820013586 UAB "Kesko senukai Lithuania" 11.48

1442 2016 08 30 Spynos pakabinamos elektrikams Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 30 DOG 100029671 UAB "Dogas" 73.69

1443 2016 08 30 Daviklis padėties Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 01 UAB "Enerstena VS" 623.15

1444 2016 08 30 Betonas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-08-30 SS nr.0818532951 UAB "Kesko senukai Lithuania" 70.61

1445 2016 08 31 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 31 KP1 059536 UAB "Lirosta" 7.01

1446 2016 08 31 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 31 AKU 1618540 UAB "Autokurtas" 37.68

1447 2016 08 31 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 08 31 KKS 1291732 UAB "Kauno skuba" 156.22

1448 2016 09 01 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 01 PAR 0000242 UAB "Remparta" 40.00

1449 2016 09 01 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 01 91P 3506 UAB "Žaliakalnio žėrutis" 23.00

1450 2016 09 01 Restauravimas traukių Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 01 VPI 022176 IĮ V. Petrausko 47.00

1451 2016 09 01 Įvairūs rankiniai įrankiai su varikliu Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 12 02 Nr. 25-424 UAB "Elremta" 6680.41

1452 2016 09 02 Transporto priemonių atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.09.19 UAB "Autokompanija" 50215.00

1453 2016 09 02 Remontas šaldymo mašinos CYGNUS CYD71 Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 07 JUM16 0174 UAB "Jumana" 242.00

1454 2016 09 02 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 02 VEN 6025 UAB "Ven Group" 6.05

1455 2016 09 02 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 02 ATR 172004 UAB "Autralita" 8.50

1456 2016 09 02 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 02 KP1 059588 UAB "Lirosta" 42.88

1457 2016 09 02 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 02 CRD06 13871 V. Malinausko Centrinė raktų dirbtuvė 35.00

1458 2016 09 02 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 02 LEM 0078323 UAB "Lemdesta" 84.49

1459 2016 09 02 atsuktuvai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-02 RID Nr. 1596 UAB "Ridona" 38.60

1460 2016 09 02 Pjovimo grandinės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-02 ARF Nr.0010574 UAB Arfekta 29.00

1461 2016 09 02 Trimerio sthil remontas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-02 ARF Nr.0010573 UAB Arfekta 23.40

1462 2016 09 02 Pjovimo grandinės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-02 SOD Nr. 000 000785 UAB Sodita 26.00

1463 2016 09 02 Raktai kombinuoti Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-02 KAR Nr. 006380 UAB Karanta 4.60

1464 2016 09 02 Tepalo presas rankinis Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-02 KAR Nr. 006381 UAB Karanta 28.30

1465 2016 09 02 Puokštė gėlių-vainikas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-02 TGA Nr. 14493 Uab Tarp gėlių 50.00

1466 2016 09 02 Dažai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 02 K1 000098285 UAB "Laurex" 66.13

1467 2016 09 02 Apsauginis vožtuvas 10 bar Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-02 MUN Nr. 60795 UAB Munera 2.40

1468 2016 09 02 Atsarginės dalys(labor) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 06 UAB "Jumana" 423.79

1469 2016 09 02 Antgaliai pjovikliui Harris Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-02 SER  Nr. 043815 UAB Serpantinas 16.94

1470 2016 09 02 Aukštapjovės, krūmapjovės remontas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 05 SAV 30052052, 2016 09 05 SAV Vildaras V.Kurševičiaus firma 117.01

1471 2016 09 05 Vandentiekio įranga (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 06 UAB "Stadema" 2283.69

1472 2016 09 05 Gėlės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-05 TGA Nr. 14495 UAB tarp gėlių 38.00

1473 2016 09 05 Gamyba raktų Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 05 CRD06 13878 V. Malinausko Centrinė raktų dirbtuvė 12.00

1474 2016 09 05 Gamyba raktų Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 05 CRD06 13882 V. Malinausko Centrinė raktų dirbtuvė 5.00

1475 2016 09 05 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 05 STR 017451 UAB "Jotvainis" 20.50

1476 2016 09 05 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 05 1370143212 UAB "Hansa Flex Hidraulika" 276.11

1477 2016 09 05 Remontas žarnų Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 05 1370143215 UAB "Hansa Flex Hidraulika" 163.98

1478 2016 09 05 Metalo gaminiai (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 06 MET 23714 UAB "Metalita" 259.84

1479 2016 09 06 Rankiniai įrankiai ( tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 07 RID 1602 UAB "Ridona" 162.84

Lapas 29 iš 43



Eilės 

Nr.

Pirkimo 

pradžios 

data 

Pirkimo pavadinimas

Pirkimo 

objekto 

rūšis

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

priežatys

Pirkimo būdas
 "Sutartis" ir sutarties pasirašymo data 

arba "SF" data ir numeris
Nugalėjusi bendrovė

Vertė Eur su 

PVM

Įvykę mažos vertės pirkimai nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31

1480 2016 09 06 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 05 KKS 1292017 UAB "Kauno skuba" 34.44

1481 2016 09 06 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 06 KP1 059637 UAB "Lirosta" 7.80

1482 2016 09 06 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 06  KP1 059649 UAB "Lirosta" 14.00

1483 2016 09 06 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 06 LEM 0078413 UAB "Lemdesta" 77.44

1484 2016 09 06 Remontas signalizacijos automobilio Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 06 TR 006145 UAB "Autosabina Motors" 275.00

1485 2016 09 06 Ratukų komplektai biuro kėdėms, atbulinis vožtuvas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-06 SS nr.08038139494 UAB "Kesko senukai Lithuania" 19.85

1486 2016 09 06 Terkšlinis raktas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-06 RID Nr. 1600 UAB "Ridona" 36.24

1487 2016 09 06 Įkraunamas žibintas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-06 TMT Nr. 078983 UAB Tomita 24.56

1488 2016 09 06 Žibintuvėliai 20 vnt Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-06 TMT Nr. 078984 UAB Tomita 33.40

1489 2016 09 07 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 07 KP1 059659 UAB "Lirosta" 15.00

1490 2016 09 07 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 07 ATR 172098 UAB "Autralita" 84.15

1491 2016 09 07 Elektros darbai (automobilio taisymas) Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 07 TR 006148 UAB "Autosabina Motors" 147.00

1492 2016 09 07 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 07 91P 3509 UAB "Žaliakalnio žėrutis" 24.00

1493 2016 09 07 Metalo gaminiai (siurbl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 12 UAB "Metalita" 377.82

1494 2016 09 07 Lietvamzdžiai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 16 SS 08144650186, 2016 09 19 SS UAB "Kesko senukai Lithuania" 137.38

1495 2016 09 07 Šaltas metalas ir sandariklis Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-07 GKA Nr. 0034378 UAB Gitana 62.43

1496 2016 09 07 USB atmintinė Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-07 EKM Nr. 0008445 UAB Kilobaitas 24.00

1497 2016 09 07 Elementai  cr2025 Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-07LKM Nr. 0278350 UAB Lemona 14.50

1498 2016 09 07 Dažai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 07 HELX 027043 UAB "Helvina" 21.26

1499 2016 09 07 Karšti klijai , hermetikas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-07 BOL Nr. 0034337 UAB Boltlita 40.20

1500 2016 09 08 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 08 ASID 005461 UAB "Autodalys" 54.08

1501 2016 09 08 Spaudo polimerai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-08 AA Nr. 032757 UAB Anona 8.11

1502 2016 09 08 Rankų plovimo pasta wurth Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-08 AAA nr. 1400468 UAB Wurth Lietuva 35.21

1503 2016 09 08 Kapsules parkerio Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-08 KA Nr. 134025 UAB "Biuro pasaulis" 15.00

1504 2016 09 09 Dujos metano Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 13 UAB "Aga" 605.00

1505 2016 09 09 Saugos ženklai (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 09 SAK 0052137 UAB "Saugima" 130.68

1506 2016 09 09 Statinių išdėstymo schemos stendas (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 12 UAB "SDG" 375.10

1507 2016 09 09 Ūkinės prekės (transp) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 12 SS 02300101945, 2016 09 12 UAB "Kesko senukai Lithuania" 214.67

1508 2016 09 09 Atsarginės dalys kogeneratoriui (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 13 UAB "Lukrida" 1027.41

1509 2016 09 09 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 09 ATR 172153 UAB "Autralita" 12.75

1510 2016 09 09 Dažai aerozoliniai prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-09 SS Nr. 08144650102 UAB "Kesko senukai Lithuania" 4.02

1511 2016 09 09 Glaistas medžio , teptukas prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-09 SS Nr. 08144650103 UAB "Kesko senukai Lithuania" 24.19

1512 2016 09 09 Užtempėjai prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-09 SS Nr. 08144650101 UAB "Kesko senukai Lithuania" 4.24

1513 2016 09 12 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 12 VEN  6052 UAB "Ven Group" 72.60

1514 2016 09 12 Grąžtai, kniedės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 12 BOL 0034646 UAB "Boltlita" 62.58

1515 2016 09 12 Usb 32 gb 2vnt prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-12 EKM Nr. 0008486 UAB Kilobaitas 34.00

1516 2016 09 13 Matavimo keitikliai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 13 UAB "SiemTecha" 1992.99

1517 2016 09 13 Tarptautinio projekto (IWAMA) finasinio audito pirkimas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-21 Nr.05-335 Audit&Accounting, UAB 259.55

1518 2016 09 13 Įvairūs rankiniai įrankiai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 27 UAB "Ignera" 12562.22

1519 2016 09 13 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 13 ATR 172236 UAB "Autralita" 75.65

1520 2016 09 13 Remontas starterio Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 13 DGS 1602760 UAB "Dagas" 43.00

1521 2016 09 13 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 13 HB1 3626645 UAB "Hidrobalt" 5.28

1522 2016 09 13 Vandentiekio įranga (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 14 UAB "Stadema" 901.84

1523 2016 09 13 Metalo gaminiai (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 15  MET 23750 UAB "Metalita" 264.87

1524 2016 09 13 Vandentiekio įranga (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 15 VEE/K0642123 UAB "Eccua" 343.94

1525 2016 09 13 Diskas (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 14 RID 1608 UAB "Ridona" 259.36

1526 2016 09 14 Nipelis Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 15 MET 23752 UAB "Metalita" 23.72

1527 2016 09 14 Skystis dūmų generatoriui Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 16 RIN56333 UAB "Industek" 236.92

1528 2016 09 14 Kablys, raktas šuliniams Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 15 UAB "Rovedus" LT 394.46

1529 2016 09 14 Remontas mob tel.(energ) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 27 PRA 004341 A.Kacerginskio firma Patikimas ryšys 47.19

1530 2016 09 14 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 14 KISP16 01322 UAB "Tanagra" 35.60

Lapas 30 iš 43



Eilės 

Nr.

Pirkimo 

pradžios 

data 

Pirkimo pavadinimas

Pirkimo 

objekto 

rūšis

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

priežatys

Pirkimo būdas
 "Sutartis" ir sutarties pasirašymo data 

arba "SF" data ir numeris
Nugalėjusi bendrovė

Vertė Eur su 

PVM

Įvykę mažos vertės pirkimai nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31

1531 2016 09 14 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 14 KKS 1292542 UAB "Kauno skuba" 115.94

1532 2016 09 14 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 14 ALS 007219 UAB "Almera" 111.65

1533 2016 09 14 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 14 ASID 005504 UAB "Autodalys" 50.53

1534 2016 09 14 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 14 VAIR067209 UAB "Vairesta" 202.00

1535 2016 09 14 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 14 KKS 1292598 UAB "Kauno skuba" 9.96

1536 2016 09 14 Virdulys el. Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-14 SS Nr. 08194309430 UAB "Kesko senukai Lithuania" 37.99

1537 2016 09 14 Montažinės putos Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-14 Ss Nr. 08194309429 UAB "Kesko senukai Lithuania" 45.64

1538 2016 09 14 Buitinės suskystintos dujos  šventoji vilnelė Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-14 ALD Nr. 1715 UAB Aldavija 20.00

1539 2016 09 14 Spaudo polimerai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-14 AA nr. 032812 UAB Anona 8.97

1540 2016 09 14 Tarpinės tualeto Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-14 SS Nr. 02196207016 UAB "Kesko senukai Lithuania" 4.45

1541 2016 09 14 Varžtai tualetui Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-14 SS Nr. 08194309431 UAB "Kesko senukai Lithuania" 2.00

1542 2016 09 14 Matavimo prietaisai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 19 UAB "Lokmita", UAB "Elintos matavimo sistemos", UAB "frankas"7929.13

1543 2016 09 14 Daugiasūkių auma pavarų remonto paslauga Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 19 UAB "Narvija" 14520.00

1544 2016 09 14 Kopijavimo aparatų ir spausdintuvų priežiūros ir remonto paslauga Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 21 UAB "Orgmana" 11555.50

1545 2016 09 14 Grindų tepalinėje pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 23 UAB "Inter Cars Lietuva" 658.33

1546 2016 09 15 Remontas automobilio elektrinės dalies Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 15 AEL00227 UAB "Autoelektra" 60.00

1547 2016 09 15 Lyginimas ratlankių Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 15 RAT 0141148 UAB "Ratai visiems" 14.52

1548 2016 09 15 betonas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-15 SS Nr. 0818533094 UAB "Kesko senukai Lithuania" 70.61

1549 2016 09 15 Švyturėliai S/V H3-M Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-15 KLP Nr. 966698 UAB Laneda 56.14

1550 2016 09 15 Vamzdis ner.pl.(tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 27 VEE/K0642694 UAB "Eccua" 49.01

1551 2016 09 15 Ūkinės prekės (muotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 19 SS 0863450768 UAB "Kesko senukai Lithuania" 214.00

1552 2016 09 15 Įmonės logotipai automobiliams (trans) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 16 UAB "Reklamos ir dizaino centras" 535.43

1553 2016 09 16 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 16 91P 3516 UAB "Žaliakalnio žėrutis" 26.00

1554 2016 09 16 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 16 KKS 1292754 UAB "Kauno skuba" 15.00

1555 2016 09 16 Suvirinimo reikmenys (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 19 STK 0036970 UAB "Suvirinimo technika" 51.58

1556 2016 09 16 Perėjimas iš plastm. į metalą (siurbl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 29 VEE/K0642722 UAB "Eccua" 67.76

1557 2016 09 16 Vandentiekio įranga (siurbl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 27 MET 23812 UAB "Metalita" 124.32

1558 2016 09 16 Beržinės šluotos prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-16SS Nr. 08144650185 UAB "Kesko senukai Lithuania" 35.55

1559 2016 09 16 betonas prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-16 SS Nr. 0818533116 UAB "Kesko senukai Lithuania" 15.35

1560 2016 09 19 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 19 VEN 6071 UAB "Ven Group" 60.50

1561 2016 09 19 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 19 AAA1403983 UAB "Wurth Lietuva" 4.45

1562 2016 09 19 Patikra purkštuko Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 19 ATT609 0137 IĮ "Autura" 60.02

1563 2016 09 19 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 19 VAIR067212 UAB "Vairesta" 153.00

1564 2016 09 19 Įvorių, piršto gamyba Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 20416 09 19 SAL 0019790 UAB "Šalvis" 306.13

1565 2016 09 19 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 19 KKS 1292899 UAB "Kauno skuba" 85.00

1566 2016 09 19 Montavimas balansavimas padangų Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 19 RAT 0141248 MB "Ratai visiems" 42.00

1567 2016 09 19 Piltuvėliai plastikiniai prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-19 SS Nr. 0863450769 UAB "Kesko senukai Lithuania" 2.62

1568 2016 09 19 Tepimo taškai ,emalė metalui prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-19 SF-PC Nr. 351914 UAB Lytagra 9.74

1569 2016 09 19 Vamzdinės replės, vamzdinis raktas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-19 RID Nr. 1617 UAB "Ridona" 72.48

1570 2016 09 19 Spaudo guma prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-19 AA Nr. 032849 UAB Anona 3.47

1571 2016 09 19 Giljotina A4 popieriui prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-19 KA Nr. 134381 UAB "Biuro pasaulis" 49.29

1572 2016 09 19 Jungtys GKA GSK prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-19 HB1 Nr. 362687 UAB Hidrobalt 31.15

1573 2016 09 19 sąvaržos prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-19 HB1 Nr. 362689 UAB Hidrobalt 21.10

1574 2016 09 19 Trimerio sthill remontas prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-19 ARF Nr. 0010612 UAB Arfekta 20.00

1575 2016 09 20 Cheminės medžiagos (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 21 EAD16 03795 UAB "Enerda" 343.76

1576 2016 09 20 Užvažiavimo sistemos remontas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 21 UAB "Metalma" 847.00

1577 2016 09 20 Padanga (nuotek) Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 22 RAT 0141378 MB „Ratai visiems“ 90.00

1578 2016 09 20 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 20 NAVE 0003639 IĮ R. Navicko 67.20

1579 2016 09 20 Automobilio stiklo keitimas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 20 PS16-2173 UAB "Evelkas" 100.00

1580 2016 09 20 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 20 91P 3520 UAB "Žaliakalnio žėrutis" 84.00

1581 2016 09 20 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 20 1370147193 UAB "Hansa Flex Hidraulika" 312.29

Lapas 31 iš 43



Eilės 

Nr.

Pirkimo 

pradžios 

data 

Pirkimo pavadinimas

Pirkimo 

objekto 

rūšis

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

priežatys

Pirkimo būdas
 "Sutartis" ir sutarties pasirašymo data 

arba "SF" data ir numeris
Nugalėjusi bendrovė

Vertė Eur su 

PVM

Įvykę mažos vertės pirkimai nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31

1582 2016 09 20 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 20 KKS 1292949 UAB "Kauno skuba" 116.70

1583 2016 09 20 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 20 SF-S02 083183 AB "Lytagra" 16.08

1584 2016 09 20 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 20 SF-S15 100525 AB "Lytagra" 15.57

1585 2016 09 20 Montavimas balansavimas padangų Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 20 RAT 0141304 MB "Ratai visiems" 42.00

1586 2016 09 20 Nerudijančio plieno varžtai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-20 ITS Nr. 00066 UAB Inžinierinių tinklų sprendimai 17.91

1587 2016 09 20 Nerudijančio plieno elektrodai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-20 STK Nr. 0036982 UAB Suvirinimo technika 59.90

1588 2016 09 20 Cinkuotas vamzdis d32 Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-20 MET Nr. 23770 UAB "Metalita" 16.34

1589 2016 09 21 Interneto paslauga Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 26 AB Lietuvos radijo ir televizijos centras 1742.40

1590 2016 09 21 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 21 ASID 005567 UAB "Autodalys" 36.50

1591 2016 09 21 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 21 NAVE 0003648 IĮ R. Navicko 18.00

1592 2016 09 21 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 21 KKS 1293096 UAB "Kauno skuba" 136.88

1593 2016 09 21 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 21 KP1 059869 UAB "Lirosta" 5.25

1594 2016 09 21 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 21 KKS 1293108 UAB "Kauno skuba" 98.19

1595 2016 09 21 Remontas automobilio Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 21 HIT 0004442 UAB "Hitra" 15.00

1596 2016 09 21 Analoginių įėjimų modulis I-7017, Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa SF UAB "Enerstena" 254.10

1597 2016 09 21 Aeratorių membranos Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 28 UAB "Upinis" 36451.25

1598 2016 09 22 Plokštė (transp) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 28 SS 02300102120 UAB "Kesko senukai Lithuania" 89.21

1599 2016 09 22 Chloro sensorius (metrol) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 23 ProMinent Dosiertechnik GmbH atstovybė 2269.26

1600 2016 09 22 Reikmenys suvirinimui Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 23 STK 0037026 UAB "Suvirinimo technika" 52.85

1601 2016 09 22 Rankinia įrankiai (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 05 UAB "Ignera" 736.89

1602 2016 09 22 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 22 AAA1405586 UAB "Wurth Lietuva" 4.85

1603 2016 09 22 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 22 LEM 0078793 UAB "Lemdesta" 30.86

1604 2016 09 22 Remontas starterio Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 22 DGS 1602869 UAB "Dagas" 74.00

1605 2016 09 22 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 22 ATR 172511 UAB "Autralita" 12.75

1606 2016 09 22 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 22 ASID 005579 UAB "Autodalys" 1.62

1607 2016 09 22 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 22 RJD 0026060 UAB "Duslintuvai" 7.00

1608 2016 09 22 Žarna PVC Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-22 SS Nr. 0863450900 UAB "Kesko senukai Lithuania" 3.66

1609 2016 09 22 20 l talpos Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-22 SS Nr. 0863450908 UAB "Kesko senukai Lithuania" 32.84

1610 2016 09 22 Žarna PVC Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-22 SS Nr. 0863450909 UAB "Kesko senukai Lithuania" 4.40

1611 2016 09 22 Suvirinimo elektrodai Siurbl. Sk. Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-22 STK Nr. 0037012 UAB Suvirinimo technika 35.40

1612 2016 09 22 Griebtuvas bsz Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-22 AAB Nr. 132235 UAB Stokker 12.98

1613 2016 09 22 Spaudo guma Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-22 AA Nr. 032890 UAB Anona 4.63

1614 2016 09 22 Trosas nerudijančio plieno su pvc šarvu Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-22 BOL Nr.0035561 UAB Boltlita 40.00

1615 2016 09 22 Pagalvėlė 6/4911 antspaudui Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-22 AA Nr. 032891 UAB Anona 2.60

1616 2016 09 22 Diagnostika kompiuterinė Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 22 702MA179135 UAB "Silberauto" 40.08

1617 2016 09 22 Numerio apšv. laikiklio keitimas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 22 AJT 32163088 UAB "Autojuta" 38.28

1618 2016 09 22 Vandentiekio įranga Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 22 MET23785 UAB "Metalita" 133.11

1619 2016 09 22 Numerio apšv. lemputės keitimas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 22 AJT 32163098 UAB "Autojuta" 9.52

1620 2016 09 23 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 23 VAIR067220 UAB "Vairesta" 254.00

1621 2016 09 23 stiklas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-23 SS Nr. 02300102060 UAB "Kesko senukai Lithuania" 2.96

1622 2016 09 23 Vandentiekio įranga (tiekim) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 23 MET 23794 UAB "Metalita" 93.90

1623 2016 09 23 Šakės, dujų balionėliai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-23 SS Nr. 08316000050 UAB "Kesko senukai Lithuania" 47.30

1624 2016 09 23 Nerudijančio plieno vamzdis Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-23 BOIN Nr. 161148 UAB BOS Inox 10.59

1625 2016 09 23 Alkūnės , movos, perėjimai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-23 MET Nr. 23800 UAB "Metalita" 20.45

1626 2016 09 23 Nerudijančio plieno varžtai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-23 ITS Nr. 00069 UAB Inžinierinių tinklų sprendimai 17.91

1627 2016 09 23 Jungtys, elektrodai, suvirinimo kabelis Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-23 STK. UAB Suvirinimo technika 52.85

1628 2016 09 23 Comfort šluosčių rulonai 370m Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-23 AAB Nr, 132928 UAB Stokker 23.79

1629 2016 09 23 Raktų gamyba Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-23  CRD06 Nr. 13974 UAB Centrinė raktų dirbtuvė 12.00

1630 2016 09 26 Vandentiekio įranga (tiekim) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 29 MET 23827 UAB "Metalita" 217.15

1631 2016 09 26 maišytuvas prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-26 CRT Nr. 3485 UAB "Certa" 48.00

1632 2016 09 26 Maišytuvas vonios prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-26 CRT Nr. 3486 UABCerta 70.00

Lapas 32 iš 43



Eilės 

Nr.

Pirkimo 

pradžios 

data 

Pirkimo pavadinimas

Pirkimo 

objekto 

rūšis

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

priežatys

Pirkimo būdas
 "Sutartis" ir sutarties pasirašymo data 

arba "SF" data ir numeris
Nugalėjusi bendrovė

Vertė Eur su 

PVM

Įvykę mažos vertės pirkimai nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31

1633 2016 09 26 Ventiliai ,sąvaržos prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-26 CRT Nr. 3487 UAB Certa 13.80

1634 2016 09 26 hermetikas prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-26 SS Nr. 02301409776 UAB "Kesko senukai Lithuania" 31.86

1635 2016 09 26 Purvo ploviklio koncetratas prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-26 Auto Nr. 09560 UAB Autošvaruolis 48.40

1636 2016 09 26 Kompiuterinės pelės prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-26 EKM Nr. 0008606 UAB Kilobaitas 17.98

1637 2016 09 26 Atminties kortelė SD32GB prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-26 Nr. 16TG06003833 UAB Topocentras 12.99

1638 2016 09 26 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 26 SF-S15 100652 AB "Lytagra" 20.79

1639 2016 09 26 Pajungimas į GPS CAN tinklą Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 26 BCE0024161 UAB "Baltic Car Equipment" 175.22

1640 2016 09 26 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 26 DPR0244429 UAB "Domingos prekyba" 34.96

1641 2016 09 26 Ratų geometrijos reguliavimas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 26 702MA179259 UAB "Silberauto" 66.79

1642 2016 09 26 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 26 KKS 1293367 UAB "Kauno skuba" 98.33

1643 2016 09 26 HP įrangos remontas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 26 SNI 182485 UAB "ServiceNet" 60.50

1644 2016 09 26 Techninis aptarnavimas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 26 AAA 272040 UAB "Intrac Lietuva" 215.10

1645 2016 09 27 Metalo dirbiniai (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 28 UAB "Stadema" 1409.09

1646 2016 09 27 Juostinė sąvarža D51 ner.pl. (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 29 MET 23826 UAB "Metalita" 12.34

1647 2016 09 27 Žvakė degimo (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 28 UAB "Envija" 2521.04

1648 2016 09 27 Valdiklis Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 28 UAB "Ogmandija" 907.50

1649 2016 09 27 Ultragarsinis modulis (metrl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 28 UAB "Melkona" 423.50

1650 2016 09 27 Montavimas balansavimas ratų Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 27 RAT 057877 UAB "Erosus" 72.00

1651 2016 09 27 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 27 KKS 1293452 UAB "Kauno skuba" 73.43

1652 2016 09 27 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 27 IGN 0166499 UAB "Ignera" 0.70

1653 2016 09 27 Trimerio remontas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 27 ARF 0010640 UAB "Arfekta" 183.60

1654 2016 09 27 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 27 KKS 1293416 UAB "Kauno skuba" 80.00

1655 2016 09 27 Vamzdis PE80  D50x4,6b (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 05 VEE/K0642790 UAB "Eccua" 78.65

1656 2016 09 27 Apsaugos paslauga Vilemų kaime Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 30 UAB "Ekskomisarų biuras" 363.00

1657 2016 09 28 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 28 IVUA 16005061 UAB "IVUANA" autocentras 43.00

1658 2016 09 28 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 28 VAIR067224 UAB "Vairesta" 165.00

1659 2016 09 28 Dažai metalo Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-28 SS Nr. 0850358544 UAB "Kesko senukai Lithuania" 43.18

1660 2016 09 28 Raktų gamyba Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-28 CRD06 Nr. 13983 UAB Centrinė raktų dirbtuvė 6.00

1661 2016 09 28 Trimerio sthill remontas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-28 ARF Nr. 0010640 UAB Arfekta 183.60

1662 2016 09 29 Cinkuoto plieno grotelės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-29 GVNr. 06559 UAB "Gairana" 33.88

1663 2016 09 29 Įrangos diagnostika Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 29 SNI 182548 UAB "Intrac Lietuva" 20.57

1664 2016 09 29 betonas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-09-29 SS Nr. 0818533261 UAB "Kesko senukai Lithuania" 70.61

1665 2016 09 29 Buitiniai elektros prietaisai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 16 nr. 25-404/2 UAB "Sentios" 3003.22

1666 2016 09 29 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 29 ASID 005627 UAB "Autodalys" 107.14

1667 2016 09 29 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 29 NAVE 0003686 IĮ R. Navicko 21.20

1668 2016 09 29 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 29 ATT609 0233 IĮ "Autura" 267.00

1669 2016 09 29 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 29 ATT609 0232 IĮ "Autura" 266.00

1670 2016 09 29 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 29 KKS 1293640 UAB "Kauno skuba" 52.82

1671 2016 09 29 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 29 KP1 059984 UAB "Lirosta" 13.50

1672 2016 09 29 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 29 VAR067228 UAB "Vairesta" 287.00

1673 2016 09 30 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 30 išankstinė UAB "Domingos prekyba" 215.38

1674 2016 09 30 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 30 LEM 0079021 UAB "Lemdesta" 22.94

1675 2016 09 30 Remontas purkštuvų Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 30 ATT609 0243 IĮ "Autura" 267.00

1676 2016 09 30 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 30 1370149938 UAB "Hansa Flex Hidraulika" 9.24

1677 2016 09 30 Žarnos remontas Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 30 1370149873 UAB "Hansa Flex Hidraulika" 37.34

1678 2016 09 30 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 30 ALS 007239 UAB "Almera" 44.94

1679 2016 09 30 Remontas vamzdžio (kuro padavimo) Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 09 30 1370150132 UAB "Hansa Flex Hidraulika" 62.68

1680 2016 09 30 Nuotekų siurblinės algoritmo pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa SF UAB "Enerstena VS" 1802.90

1681 2016 10 03 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 03 ASID 005648 UAB "Autodalys" 30.75

1682 2016 10 03 Spynų šerdelės prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-10-03 SS Nr. 0820014361 UAB "Kesko senukai Lithuania" 35.00

1683 2016 10 03 Hidrostatinis lygio daviklis 20 m (metrl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 05 UAB „Endress+Hauser (Baltic)“      806.78

Lapas 33 iš 43



Eilės 

Nr.

Pirkimo 

pradžios 

data 

Pirkimo pavadinimas

Pirkimo 

objekto 

rūšis

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

priežatys

Pirkimo būdas
 "Sutartis" ir sutarties pasirašymo data 

arba "SF" data ir numeris
Nugalėjusi bendrovė

Vertė Eur su 

PVM

Įvykę mažos vertės pirkimai nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31

1684 2016 10 04 Remontinis komplektas. Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 05 UAB "Ogmandija" 1521.70

1685 2016 10 04 TVS pajungimo darbai Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 04 BCE 0024216 UAB "Baltic Car Equipment" 52.56

1686 2016.10.04 Ratukai biuro kėdei Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-10-04 SS Nr. 08311302273 UAB "Kesko senukai Lithuania" 4.20

1687 2016 10 05 Raktų gamyba Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-10-05 CRD06 Nr. 14021 UAB "Centrinė raktų dirbtuvė" 6.00

1688 2016 10 05 Gaisrinių žarnų jungtys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-10-05 FLAM Nr. 039542 UAB "Flameksas" 45.05

1689 2016 10 05 Nuotekų valyklos šilumos punktų (mazgų) techninio aptarnavimo paslauga Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.11.22 UAB "Corpus A"  21417.00

1690 2016 10 05 Reprezentaciniai suvenyrai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 28 UAB "Novakopa" 3414.62

1691 2016 10 06 Reklama, patalpinant informacija apie UAB Kauno Vandenys M.K. Čiurlionio fondo organizuojamuose renginiuosePaslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 06 M.K. Čiurlionio fondas 1000.00

1692 2016 10 06 Kameros, kietasis diskas, įrašymo įrenginys(inf) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 10 UAB "Atea" 1488.30

1693 2016 10 06 ESGRAF programinio paketo programavimas ir remontas (metrol) Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 28 JUM 16 0218 UAB "Jumana" 118.58

1694 2016 10 06 Hidrauliniokrovimo krano techninis patikrinimas Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 06 KIPT 0913365 VšĮ "Kėlimo įrenginių priežiūros tarnyba" 52.56

1695 2016 10 06 Plėvelės klijavimas (automobilių langų) Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 06 PS16-2323 UAB "Evelkas" 80.00

1696 2016 10 07 Stovas nurodomiesiems ženklams (tiekim) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 12 REK 2107 UAB "Reklamos ir dizaino centras" 152.46

1697 2016 10 07 Kanceliarinės prekės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 07 TR 226124 UAB "Biuro pasaulis" 155.27

1698 2016 10 07 Maišytuvai vandens (tiekim) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 10 SS 08144650841 UAB "Kesko senukai Lithuania" 99.39

1699 2016 10 07 Jutiklis analizatoriui (energ) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-10-11 AA 049138 UAB "Labochema" 260.15

1700 2016 10 07 Stovas lazeriniam gulsčiukui (energ) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 10 SS 0844556806 UAB "Kesko senukai Lithuania" 33.25

1701 2016 10 07 Aliuminė skarda (transp) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 11 UAB "Metalita" 530.71

1702 2016 10 07 Ūkinės prekės (transp) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 12 SS 08038141703 UAB "Kesko senukai Lithuania" 258.00

1703 2016 10 07 Cheminės medžiagos (transp) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 12 HELX 027219 UAB "Helvina" 148.08

1704 2016 10 07 Cheminės medžiagos (transp) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 12 SVA 0016417 UAB "Svarslita" 142.01

1705 2016 10 07 Pakabinamos lubos Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-10-07 SS Nr. 0853157676 UAB "Kesko senukai Lithuania" 67.78

1706 2016 10 07 Apkabos nerudijančio plieno Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-10-07 HB1 Nr.362874 hidrobalt 39.42

1707 2016 10 07 Telefonas Panasonic kx-tg2512fxt Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-10-07 ZNA Nr. 161329 Žaliasis namas 62.92

1708 2016 10 07 Rūdžių valikliai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-10-07 AAA1412328 UAB "Wurth Lietuva" 48.34

1709 2016 10 07 Cinkuotos skardos gaminiai (abonent) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 21 MET 23948 UAB "Metalita" 362.76

1710 2016 10 07 Vandentiekio įranga (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 11 STA 0005948 UAB Stadema" 316.23

1711 2016 10 07 Pakulos, pasta sandarinimo (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 11 MET 23901 UAB "Metalita" 111.32

1712 2016 10 07 Diskai (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 10 RID 1647, RID 1649 UAB "Ridona" 136.07

1713 2016 10 07 Spynos įleidžiamos Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-10-07 SS Nr. 08038141392 UAB "Kesko senukai Lithuania" 47.26

1714 2016 10 07 Medsraigščiai, kaištai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-10-07 SS Nr. 08038141393 UAB "Kesko senukai Lithuania" 13.32

1715 2016 10 07 Cilindrinės spynos durų Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-10-07 SS Nr. 08038141394 UAB "Kesko senukai Lithuania" 45.80

1716 2016 10 07 Spyna įleidžiama Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-10-07 SS Nr. 08038141395 UAB "Kesko senukai Lithuania" 16.91

1717 2016 10 07 Dažai aerozoliniai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-10-07 SS Nr. 0820197100 UAB "Kesko senukai Lithuania" 6.24

1718 2016 10 10 Putos montažinės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-10-10 SS Nr. 08144650838 UAB "Kesko senukai Lithuania" 34.06

1719 2016 10 10 virduliai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-10-10 SS Nr. 08144650840 UAB "Kesko senukai Lithuania" 41.78

1720 2016 10 10 virdulys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-10-10 SS Nr. 08144650839 UAB "Kesko senukai Lithuania" 47.49

1721 2016 10 10 Ratukai kėdėms Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-10-10 SS Nr. 08144650842 UAB "Kesko senukai Lithuania" 17.70

1722 2016 10 10 Nerudijančio plieno elekktrodai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-10-10 STK Nr. 0037179 Suvirinimo technika 43.91

1723 2016 10 10 Dažai aerozoliniai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-10-10 SS Nr. 0255008712 UAB "Kesko senukai Lithuania" 5.57

1724 2016 10 11 Auto krautuvo hidraulikos sistemos vamzdžių bloko pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 13 UAB "Virenda" 562.65

1725 2016 10 11 Metalo gaminiai (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 13 UAB "Stadema" 920.02

1726 2016 10 11 Vandentiekio įranga (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 13 MET 23910 UAB "Metalita" 330.94

1727 2016 10 11 Grandinė 150cm Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-10-11 SS Nr. 08160828736 UAB "Kesko senukai Lithuania" 6.29

1728 2016 10 11 Ventiliai termostatiniai heiziko 1/2 Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-10-11 SS Nr. 08160828734 UAB "Kesko senukai Lithuania" 53.40

1729 2016 10 11 Latakai su grotelėmis, lietaus kanalizacijai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-10-11 SS Nr. 08160828734 UAB "Kesko senukai Lithuania" 61.83

1730 2016 10 11 Generalinio rakto įdiegimo sistema Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 28 UAB "Trukmė" 5256.31

1731 2016 10 11 Pakabinamų lubų plokštės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-10-11 EAD Nr. 04144 UAB "Enerda" 70.18

1732 2016 10 11 Vamzdis cinkuotas d15 Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-10-11 MET Nr. 23903 UAB "Metalita" 25.41

1733 2016 10 11 Vamzdis nerudijančio plieno Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-10-11 MET Nr. 23903 UAB "Metalita" 68.82

1734 2016 10 11 Riebokšlis 30x52x7   NBR – 2vnt. Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 23 NAR 0021268 UAB "Narvija" 7.01

Lapas 34 iš 43



Eilės 

Nr.

Pirkimo 

pradžios 

data 

Pirkimo pavadinimas

Pirkimo 

objekto 

rūšis

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

priežatys

Pirkimo būdas
 "Sutartis" ir sutarties pasirašymo data 

arba "SF" data ir numeris
Nugalėjusi bendrovė

Vertė Eur su 

PVM

Įvykę mažos vertės pirkimai nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31

1735 2016 10 12 Techninis aptarnavimas Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 12 KAVDD103713 UAB "Inchcape Motors" 282.92

1736 2016 10 12 Alkūnė plieninė ø 160, 90 laipsnių Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 13 STA 0005954 UAB "Stadema" 96.20

1737 2016 10 12 Raktų gamyba Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-10-12 CRD06 Nr, 14051 UAB Centrinė raktų dirbtuvė 14.00

1738 2016 10 12 Gėlių puokštė Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-10-12 TGA Nr.14665 UAB Tarp gėlių 40.00

1739 2016 10 13 respiratoriai prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-10-13 MES Nr. 05346 UAB AutoMes 60.50

1740 2016 10 13 Auto šampūnas koncentratas 10 l prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-10-13 MES Nr. 05345 UAB AutoMes 21.78

1741 2016 10 13 Purvo valiklis koncentratas 10 l prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-10-13 MES Nr. 05348 UAB AutoMes 25.00

1742 2016 10 13 Atpjovimo diskai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-10-13 RID Nr. 1651 UAB "Ridona" 58.69

1743 2016 10 13 Lipdukai ant automobilių Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-10-13 REK Nr. 2106 UAB „ Reklamos ir dizaino centras“ 39.93

1744 2016 10 13 Betonas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 13 SS 0818533381 UAB "Kesko senukai Lithuania" 122.80

1745 2016 10 13 Tecninės šluostės –skudurai(tiekimo ir ūkio sk. Bei vandens apskaitos prietaisų sk) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-10-13 RPL Nr. 16393 RE Plaza 50.82

1746 2016 10 14 Remontas aukšto spaudimo plovimo įrenginio Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-10-14 MES 05366 UAB ,,Automes" 102.85

1747 2016 10 14 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 14 LEM 0079401 UAB "Lemdesta" 10.32

1748 2016 10 14 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 14 DPR0246700 UAB "Domingos prekyba" 156.09

1749 2016 10 14 Ratų montavimas balansavimas Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 14 RAT 0142285 UAB "Ratai visiems" 193.00

1750 2016 10 14 Aliuminė rifliuota skarda (transp) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 17 MET 23927 UAB "Metalita" 266.49

1751 2016 10 14 Klijavimas plėvelės (langų tamsinimas automobilio) Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 14 PS16-2376 UAB "Evelkas" 80.00

1752 2016 10 17 Bėgelis  tvirtinimui Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 17 VK 000031167 UAB "Ginestra" 41.69

1753 2016 10 17 Įdėklas ner.pl.D150x800 (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-10-18 VEE/K 0642909 UAB "Eccua" 350.90

1754 2016 10 17 Metalo dirbiniai (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 19 UAB "Stadema" 1390.09

1755 2016 10 17 Impregnantas ir dažai (transportas) prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-10-17 SS Nr. 08144651041 UAB "Kesko senukai Lithuania" 30.39

1756 2016 10 17 Metalinis bėgėlis   12m 41x21x1,5 prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-10-17 Nr. VK - 000031167 Varžtų pasaulis 41.69

1757 2016 10 17 Aukšto slėgio plovimo įrenginio remontas prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-10-17 MES Nr. 05366 UAB AutoMes 102.85

1758 2016 10 17 Cheminės prekės (transp) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 20 HELX 027263 UAB "Helvina" 194.25

1759 2016 10 18 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 18 HB1 362998 UAB "Hidrobalt" 18.57

1760 2016 10 18 Dielektrinės pirštinės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-09 SAK 0053736 UAB "Saugima" 56.87

1761 2016 10 18 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 18 IGN 0169040 UAB "Ignera" 6.41

1762 2016 10 19 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 19 HS 10065386 UAB "Hidraulinės sitemos" 108.90

1763 2016 10 19 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 19 KKS 1294967 UAB "Kauno skuba" 135.00

1764 2016 10 19 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 19 ALS 007259 UAB "Almera" 21.20

1765 2016 10 19 Klijavimas plėvelės (langų tamsinimas automobilio) Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 19 PS-16-2400 UAB "Evelkas" 80.00

1766 2016 10 19 Rankinė juodos sp. Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-10-19 P016 Nr. 201095297 UAB charlot 34.00

1767 2016 10 19 Gėlių puokštė Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-10-19 TGA Nr.14684 UAB Tarp gėlių 30.95

1768 2016 10 19 Etiketės lipnios Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-10-19 P016 Nr. 201095301 UAB charlot 13.20

1769 2016 10 19 Tušinukai su stoveliu ir grandinėle Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-10-19 KA Nr. 135302 UAB "Biuro pasaulis" 17.20

1770 2016 10 19 Klijai kontaktiniai 88m Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-10-19 SS Nr. 0850359038 UAB "Kesko senukai Lithuania" 33.24

1771 2016 10 19 Tiesus vamzdis d100x2,0mm 1m Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-10-19 RJD Nr. 0026297 UAB Duslintuvai 40.00

1772 2016 10 19 Temperatūrinis daviklis (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 02 ENR 2016677 UAB "Enerstena VS" 126.63

1773 2016 10 19 Termometras kontaktinis (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 12 06 KAL 0104054 UAB Gerunda 42.68

1774 2016.10.20 Geriamo vandens laboratorijos leidimo papildymas  naujomis veiklomis. paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-28 Nr.5-308/3 UAB Nacionalinio Maisto ir  veterinarijos 365.00

1775 2016 10 20 Profibus modelis( nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 21 UAB " Endress+hauser (Baltic)" 1038.37

1776 2016 10 20 Dažai (tiekim) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 25 EAD16 04362 UAB "Enerda" 353.20

1777 2016 10 20 Kietieji diskai CPO Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa CPO 21932 UAB "Inida" 240.79

1778 2016 10 21 Cheminiai reagentai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 28 UAB "Grida", UAB "Labochema", UAB 1645.03

1779 2016 10 21 Fotonuotraukų gamyba ir rėminimo paslauga Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 14 FPL 3188 UAB "PRO Sprendimai" 258.12

1780 2016 10 21 Remontas asenizacinio automobilio Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 21 MOB 69033 V. Rimkaus įmonė "Mobilis" 1141.32

1781 2016 10 21 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 21 EUR 002686 UAB "Eurotera" 149.99

1782 2016 10 21 Dvigubo smulkintuvo dalies, džiovintam dumblui smulkinti pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa vyksta vyksta vyksta

1783 2016 10 21 Lipni armuota juosta Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-10-21 SS Nr. 08199608239 UAB "Kesko senukai Lithuania" 15.32

1784 2016 10 21 spaudas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-10-21 AA Nr, 033103 anona 11.30

1785 2016 10 21 slankmatis Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-10-21 RID Nr. 1656 UAB "Ridona" 41.14

Lapas 35 iš 43



Eilės 

Nr.

Pirkimo 

pradžios 

data 

Pirkimo pavadinimas

Pirkimo 

objekto 

rūšis

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

priežatys

Pirkimo būdas
 "Sutartis" ir sutarties pasirašymo data 

arba "SF" data ir numeris
Nugalėjusi bendrovė

Vertė Eur su 

PVM

Įvykę mažos vertės pirkimai nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31

1786 2016 10 21 Talpos 20 l Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-10-21 MES Nr. 05385 automes 43.56

1787 2016 10 21 Modulių pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa SF UAB "Informatikos ir ryšių technologijų 2752.75

1788 2016 10 21 Vandentiekio įranga (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 24 SS08038142354 UAB "Kesko senukai Lithuania" 37.94

1789 2016 10 24 Antkeliai guminiai prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-10-21 SS Nr. 08038142335 UAB "Kesko senukai Lithuania" 24.70

1790 2016 10 24 Atpjovimo diskai nerudijančiam metalui Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-10-24RID Nr. 1661 UAB "Ridona" 42.96

1791 2016 10 24 Atpjovimo diskai plienui Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-10-24RID Nr. 1660 UAB "Ridona" 42.96

1792 2016 10 24 Šlifavimo diskai 250x25x32 Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-10-24RID Nr. 1659 UAB "Ridona" 34.00

1793 2016 10 24 Pakulos, pasta unipak, vožtuvai , kranai, nipeliai, tarpinės (siurblinių) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-10-24 Met Nr. 23957 UAB "Metalita" 56.83

1794 2016 10 24 Poveržlės, sraigtiniai varžtai, įvorės (siurblinių) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-10-24 AAA Nr.1418883 UAB "Wurth Lietuva" 7.14

1795 2016 10 24 Klijai sriegiams vidutinio stiprumo 200g(siurblinės) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-10-24 AAA Nr.1418878 UAB "Wurth Lietuva" 91.43

1796 2016 10 24 Elektrodai nerudijančiam plienui virinti(siurblinės) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-10-24 STK Nr. 0037316 Suvirinimo technika 43.91

` 2016 10 24 Vamzdis Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 24 MET 23959 UAB Metalita 56.83

1798 2016 10 24 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 24 RJD 0026349 UAB "Duslintuvai" 158.00

1799 2016 10 25 Pjūkleliai wilpu5vnt. Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-10-25 GKA Nr. 0036108 Gitana 13.50

1800 2016 10 25 Etiketės lipdukai A4 Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-10-25 KA Nr. 135516 Biuro pasaulis 19.95

1801 2016 10 25 Raktų gamyba Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-10-25 CRD06 Nr. 14092 Centrinė raktų dirbtuvė 6.00

1802 2016 10 25 Spaudo guma Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-10-25 AA Nr. 033147 anona 4.63

1803 2016 10 25 Pritraukėjas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 25 SKP 0006306 UAB "Romida" 90.00

1804 2016 10 25 Remontas žarnų Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 25 1370155341 UAB "Hansa Flex Hidraulika" 51.01

1805 2016 10 25 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 25 1370155339 UAB "Hansa Flex Hidraulika" 269.18

1806 2016 10 25 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 25 VEN 6195 UAB "Ven Group" 72.60

1807 2016 10 25 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 25 LEM 0079632 UAB "Lemdesta" 12.21

1808 2016 10 25 Remontas ratų Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 25 RAT 0142880 MB "Ratai visiems" 14.52

1809 2016 10 25 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 25 KAI 0019589 UAB "Sprikarė" 5.92

1810 2016 10 25 Dėžutė rankšl. Tork Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-10-25 SS Nr. 02182126741 UAB "Kesko senukai Lithuania" 38.04

1811 2016 10 25 Dėžutė rankšl. Tork Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-10-25 SS Nr. 02182126740 UAB "Kesko senukai Lithuania" 38.04

1812 2016 10 25 Vandentiekio įranga (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 28 UAB Stadema 1222.28

1813 2016 10 26 Remontas generatoriaus Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 26 DGS 1603205 UAB "Dagas" 108.00

1814 2016 10 26 Techninis aptarnavimas Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 26 AJT 32165377 UAB "Autojuta" 122.26

1815 2016 10 26 Suvedimas ratų Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 26 VFO610 0067 UAB "Verslo formos" 40.00

1816 2016 10 26 Statybinės medžiagos Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 12 02 UAB "Kesko senukai Lithuania" 28120.40

1817 2016 10 26 Energetikos darbuotojo pažymėjimai 50 vnt. Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-10-26 REA Nr. 107124 Rekona 14.44

1818 2016 10 26 Skaidrūs dėkliukai atestato pažymėjimui 50 vnt. Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-10-26 REA Nr. 107124 Rekona 11.50

1819 2016 10 27 Vandentiekio įranga Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 28 UAB "Eccua" 437.54

1820 2016 10 27 Plaktukas pneumat.SK  9-6 (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 28 UAB "Makeiris" 865.40

1821 2016 10 27 Glaistiklis (tiekimo) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-10-27 Nr. 0820197562 UAB "Kesko senukai Lithuania" 5.64

1822 2016 10 27 Dušo galvutės, žarnos, laikikliai (tiekimo) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-10-27 Nr. 0820197563 UAB "Kesko senukai Lithuania" 47.01

1823 2016 10 27 Automatiniai oro gaivikliai (tiekimo) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-10-27 Nr.350160010452 maxima 35.68

1824 2016 10 27 Sumontavimas autonominio šildytuvo Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 27 AKU 1623033 UAB "Autokurtas" 129.43

1825 2016 10 27 Varžtai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 27 VP000049308 UAB "Varžtų pasaulis" 5.17

1826 2016 10 27 Gražtai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 27 GKA 0036722 UAB "Gitana" 59.00

1827 2016 10 28 Gražtai d6(pobeditai)tiekimui Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-10-28 MAK Nr. 021452 makeiris 16.75

1828 2016 10 28 Kalendoriai, darbo knygos Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa CPO 22638 UAB "Officeday" 421.89

1829 2016 10 28 Spalvinis spausdintuvas (SP5) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa CPO 22600 UAB "Office Equipment Solitions Baltia" 597.74

1830 2016 10 28 Nespalvinis spausdintuvas (SP2) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa CPO 22598 UAB "Office Equipment Solitions Baltia" 134.31

1831 2016 10 28 Nespalvinis spausdintuvas (MF02) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa CPO 22597 UAB "Office Equipment Solitions Baltia" 1264.45

1832 2016 10 28 Stacionarūs kompiuteriai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa CPO Neįvyko neįvyko neįvyko

1833 2016 10 28 Nešiojami kompiuteriai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa CPO 22594 UAB "SKS IT" 5891.49

1834 2016 10 28 Juostelės langų sandarininmui Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 28 E-400-800 UAB "Ermitažas" 21.54

1835 2016 10 28 Kiliminės dangos ir kėdžių valymas (administr) Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-05 CS 27839 UAB "Clean Solution" 275.88

1836 2016 10 28 Tepalinis radiatorius (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 02 SS 08316000959 UAB "Kesko senukai Lithuania" 142.47

Lapas 36 iš 43



Eilės 

Nr.

Pirkimo 

pradžios 

data 

Pirkimo pavadinimas

Pirkimo 

objekto 

rūšis

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

priežatys

Pirkimo būdas
 "Sutartis" ir sutarties pasirašymo data 

arba "SF" data ir numeris
Nugalėjusi bendrovė

Vertė Eur su 

PVM

Įvykę mažos vertės pirkimai nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31

1837 2016 10 28 Metalo ganiniai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-08 Nr. 05-324 Lietuvos  ir Švedijos UAB "Viacon Baltic" 14754.74

1838 2016 10 28 Jungiklis automatinis (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 10 28 UAB Lukrida 2012.23

1839 2016 10 29 Diagnostika kompiuterinė Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 14 KAD-0027395 UAB "Adampolis" 29.44

1840 2016 10 31 Padangų pirkimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-30 Nr. 05-348 Ratai visiems, MB 27104.00

1841 2016 10 31 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-10-31 91P 3579 UAB "Žaliakalnio Žėrutis" 3.00

1842 2016 10 31 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-10-31 NAVE Nr.0003850 IĮ R.Navicko 10.95

1843 2016 11 02 Pjūklo juosta (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 03 PRO 445739 UAB "Promobaltas" 175.00

1844 2016 11 02 Kvapų šalinimo sistemos nuo pirminių sėsdintuvų projektavimo paslaugos Paslaugos SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa sustabdyta sustabdyta sustabdyta

1845 2016 11 02 Trintuvės tinkui Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-02 SS Nr. 08316000962 UAB "Kesko senukai Lithuania" 10.73

1846 2016 11 02 Gruntas (dažai) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-02 SS Nr. 08316000961 UAB "Kesko senukai Lithuania" 20.94

1847 2016 11 02 Žarna degalams, teptukai, maišytuvo žarnos Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-02 SS Nr. 08316000960 UAB "Kesko senukai Lithuania" 32.58

1848 2016 11 02 Raktas su terkšle Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-02 KAR Nr. 0067327 karanta 9.50

1849 2016 11 02 sraigtai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-02 VP-000049308 Varžtų pasaulis 5.17

1850 2016 11 02 Grąžtų rinkinys, grąžtai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-02 GKA Nr. 0036722 gitana 59.00

1851 2016 11 02 Rėmelia iA4 Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-02 KA Nr. 135746 Biuro pasaulis 16.80

1852 2016 11 02 Magnetukai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-02 KA Nr. 135746 Biuro pasaulis 13.30

1853 2016 11 02 Vaitspiritas,antisilikonas- nuriebalintojas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-02 MES Nr. 05455 autoMes 40.78

1854 2016.11.02 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-02 BAR 2888 Firma "Pusašis" 84.00

1855 2016 11 02 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-02 LEM 0079800 UAB "Lemdesta" 16.89

1856 2016 01 02 Techninis patikrinimas Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-02 KIPT 0913385 VŠĮ "Kėlimo įrenginių priežiūra" 63.08

1857 2016 11 03 Diskai šlif (VAPT) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-11 RID Nr.1682, 2016-11-11 RID UAB "Ridona" 130.56

1858 2016 11 03 Skystis praplovimo Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 02 STE 1586 Elenos Stričkienės įmonė 183.32

1859 2016 11 03 Rūgštis citrinos Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 08 RS 170548 UAB "Širmulis" 39.33

1860 2016 11 03 Tepalo orinis aušintuvas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 04 Sulzle Klein GmbH 1190.00

1861 2016 11 03 Indų ploviklis Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 03 SS 0853158059 UAB "Kesko senukai Lithuania" 23.00

1862 2016 11 04 Aparatas geriamojo vandens Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-09 27/00033833 UAB "Eden Springs Lietuva" 252.65

1863 2016 11 04 Atsargimės dalys (metr) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 07 UAB "Endress+Hauser (Baltic)" 973.03

1864 2016 11 04 Filtro įdėklai (oro filtrui) nuotek Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 07 Sulzle Klein GmbH 2178.00

1865 2016 11 04 Išorinis kietasis diskas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 15 MT 1042036 UAB "Mikrotestas" 93.78

1866 2016 11 04 Poveržlės, veržlės, varžtai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-04 VIK Nr. 0044108 UAB Virenda 35.43

1867 2016 11 04 Vainikas su užrašais Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-04 TGA Nr.14774 UAB Tarp gėlių.LT 68.00

1868 2016 11 04 Vaitspiritas, Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-04 SS Nr. 0853158058 UAB "Kesko senukai Lithuania" 10.40

1869 2016 11 04 Indų ploviklis Tomik citron Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-04 SS Nr. 0853158059 UAB "Kesko senukai Lithuania" 23.00

1870 2016 11 04 Kranai, alkūnės, šešiakampis Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-04 MET Nr. 24007 UAB Metalita 33.11

1871 2016 11 04 Nerūdijančio plieno vamzdis Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-04 MET Nr. 24001 UAB Metalita 71.83

1872 2016 11 07 Mobilaus telefono remontas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 07 PRA 004358 A.Kačerginskio firma "Patikimas ryšys" 45.98

1873 2016 11 08 Darbo knygos su logotipu Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 15 UAP "Palemono spaustuvė" 435.60

1874 2016 11 08 Užvalkalai automobilių sėdynių ( 3 vnt.) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 08 IM 3044 UAB "Imrė" 105.27

1875 2016 11 09 Atsarginės dalys radijo stotelei (metr) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 21 LIT 1074009 UAB "Info S" 225.06

1876 2016 11 09 Remontas žarnos Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 09 1370158631 UAB "Hansa Flex hidraulika" 84.43

1877 2016 11 09 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 09 1370158624 UAB "Hansa Flex hidraulika" 47.94

1878 2016 11 09 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 09 HS 10065791 UAB "Hidraulinės sistemos" 14.18

1879 2016 11 09 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 09 KAVDD104716 UAB "Inchcape Motors" 290.01

1880 2016 11 08 Elementai D Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 08 GEV 1616367 UAB "Officesystem" 31.00

1881 2016 11 08 Druska (1 mal) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 08 AA 0763708 UAB "Senoji rampa" 35.00

1882 2016 11 08 Vamzdis ir alkūnė D50 Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 08 CRT 3598 UAB "Certa" 4.23

1883 2016 11 08 Spaudo guma L20 Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 08 AA 033220 UAB "Anona" 9.27

1884 2016 11 04 Hidrostantinis lygio daviklis Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 04 EH 0905678 UAB "Endress+Hauser (Baltic)" 806.78

1885 2016 11 07 Puokštė gėlių-vainikas Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 07 TGA 14779 UAB Tarp gėlių.LT 57.00

1886 2016 11 07 Puokštė gėlių-vainikas Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 07 TGA 14778 UAB Tarp gėlių.LT 47.00

1887 2016 11 08 Gamyba raktų Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 08 CRD06 14134 V. Malinausko centrinė raktų dirbtuvė 9.50

Lapas 37 iš 43



Eilės 

Nr.

Pirkimo 

pradžios 

data 

Pirkimo pavadinimas

Pirkimo 

objekto 

rūšis

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

priežatys

Pirkimo būdas
 "Sutartis" ir sutarties pasirašymo data 

arba "SF" data ir numeris
Nugalėjusi bendrovė

Vertė Eur su 

PVM

Įvykę mažos vertės pirkimai nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31

1888 2016 11 10 Dovanų kuponai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 22 UAB Rimi Lietuva" 14117.40

1889 2016 11 10 Techninis aptarnavimas Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 10 SKS 0012016 UAB "JMA Kaunas" 47.33

1890 2016 11 11 Lipni juostelė (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 24 EĮK 021122 UAB "Elektros Įranga" 161.24

1891 2016 11 11 Suvirintojo skydelis su kintamo tamsumo filtru (energ) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 14 STK 0037463 UAB "Suvirinimo technika" 145.20

1892 2016 11 11 Cinkuotos palangės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-11 DAS 16 Nr. 00036 UAB Dairis 72.60

1893 2016 11 11 Ventiliacijos ortakis, ventiliacijos lauko grotelės cinkuotos Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-11 DAS 16 Nr. 00037 UAB Dairis 53.85

1894 2016 11 11 Kanalinis ventiliatoriusWB200 Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-11 DAS 16 Nr. 00038 UAB Dairis 65.34

1895 2016 11 11 Mūro mišinys ir sausas tinkas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-11 DAS 16 Nr. 00039 UAB Dairis 44.53

1896 2016 11 11 Klijai plytelėms Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-11 DAS 16 Nr. 00040 UAB Dairis 50.82

1897 2016 11 11 plytos Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-11 DAS 16 Nr. 00041 UAB Dairis 49.01

1898 2016 11 11 Atsarginės dalys žoliapjovėms (tiekim) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 14 SAV 30052234 Vildaras V.Kurševičiaus firma 153.67

1899 2016 11 11 žurnalai apskaitos Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-11 KAU16Nr.1550 Uab sabelija 19.42

1900 2016 11 11 Plastifikatoriai betono mišiniui Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-11 SS nr. 08311302766 UAB "Kesko senukai Lithuania" 2.84

1901 2016 11 11 Pakuokliai su rankenomis Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-11 KA Nr. 136054 Uab Biuro pasaulis 31.20

1902 2016 11 11 Atsarginis mechanizmas vibroluktuvui (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-01 DIV 16017 UAB "Divelita" 154.88

1903 2016 11 11 Metalo gaminiai (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 16 UAB "Stadema" 2523.14

1904 2016 11 11 Betonas (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 16 SS Nr. 0818533625 UAB "Kesko senukai Lithuania" 122.80

1905 2016 11 11 Vandentiekio įranga (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 18 MET 24057 UAB "Metalita" 79.13

1906 2016 11 11 Diskai (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 18 RID 1693 UAB "Ridona" 126.75

1907 2016 11 11 Ūkinės prekės (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 18 SS 0807609921 UAB "Kesko senukai Lithuania" 76.99

1908 2016 11 11 Remontinis komplektas (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 14 UAB "Ogmandija" 1204.85

1909 2016 11 11 Automobilinis gramdiklis (transp) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 15 AAA1427871 UAB "Wurth Lietuva" 90.75

1910 2016 11 14 Arbatų rinkiniai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 14 UAB "Skonis ir kvapas" 1088.46

1911 2016 11 14 Druska 300kg Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-14 AA 0763757 Uab Senoji rampa 35.00

1912 2016 11 14 Statinio tech. Priežiūros žurnalai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-14 Kau16 Nr. 1564 Uab sabelija 13.79

1913 2016 11 14 Šiltos pirštinės lieto nitrilo Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-14 Sak0053708 Uab Saugima 70.79

1914 2016 11 14 Guminė tarpine 80/4 Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-14 VEE/K0643122 UAB "Eccua" 1.04

1915 2016 11 14 Palangės  cinkuotos Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-14 SS Nr. 08316001256 UAB "Kesko senukai Lithuania" 51.36

1916 2016 11 14 Putos montažinės,pistoletas putoms Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-14 SS Nr. 08316001257 UAB "Kesko senukai Lithuania" 29.13

1917 2016 11 14 Ratas lapų surinktuvui Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 14 SAV 30052233 Vildaras V.Kurševičiaus firma 154.88

1918 2016 11 14 Šluota beržinė Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-14 SS Nr. 08316001258 UAB "Kesko senukai Lithuania" 66.36

1919 2016 11 14 Vanddentiekio įranga (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 16 UAB "Rovedus LT" 2098.75

1920 2016 11 14 Metalo gaminiai (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 17 UAB "Stadema" 975.14

1921 2016 11 14 Vamzdis PVC SN-8 D160x4,7x3000 (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 18 VEEk 0643190 UAB "Eccua" 62.29

1922 2016 11 14 Alkūnė (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 18 MET 24056 UAB "Metalita" 58.62

1923 2016 11 15 Remontinė mova (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 16 UAB "Stadema" 763.63

1924 2016 11 15 Vanddentiekio įranga (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 18 MET 24058 UAB "Metalita" 181.02

1925 2016 11 15 Kopėčios (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 18 SS Nr. 0807609919 UAB "Kesko senukai Lithuania" 166.60

1926 2016 11 15 Filtras jura Claris white Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-15 NR. 16TG06004729 UAB TOPO GRUPĖ 59.96

1927 2016 11 15 Bevielės komp. Pelės logitech Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-15 NR. 16TG06004728 UAB TOPO GRUPĖ 67.96

1928 2016 11 15 Atminties kortelės SD64bg Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-15 NR. 16TG06004727 UAB TOPO GRUPĖ 69.98

1929 2016 11 15 Kalkių šalinimo tablets, skystis Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-15 NR. 16TG29001811 UAB TOPO GRUPĖ 25.79

1930 2016 11 15 Darbuotojų saugos ir sveikatos instr. Darbo vietoje žurnalai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-15 KAU16 Nr. 1656 UAB Sabelija 6.95

1931 2016 11 15 Knyga Toyota pagal Toyota-darbo organizavimas... Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-15 MEI Nr,1641 UAB VAGOS prekyba 14.99

1932 2016 11 15 Spausdintuvo remontas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-15 ERA Nr. 003181 UAB Ofisera 62.92

1933 2016 11 15 Analizė alyvos mėginio (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 18 KNSN 33150 UAB Markevičius ir ko 166.47

1934 2016 11 15 Cheminiai produktai (transp) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 21 MLV 145559 UAB "Albert Berner" 263.52

1935 2016 11 15 Bronzinis strypas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 16 MET 24044 UAB "Metalita" 308.71

1936 2016 11 15 Pirmos pagalbos rinkinys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 15 KA 136163 UAB "Biuro pasaulis" 43.00

1937 2016 11 15 Pajungimas į GPS CAN tinklą Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 15 BCE0024441 UAB "Baltic Car Equipment" 175.22

1938 2016 11 15 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 15 LEM 0080143 UAB "Lemdesta" 16.17

Lapas 38 iš 43



Eilės 

Nr.

Pirkimo 

pradžios 

data 

Pirkimo pavadinimas

Pirkimo 

objekto 

rūšis

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

priežatys

Pirkimo būdas
 "Sutartis" ir sutarties pasirašymo data 

arba "SF" data ir numeris
Nugalėjusi bendrovė

Vertė Eur su 

PVM

Įvykę mažos vertės pirkimai nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31

1939 2016 11 15 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 15 SE-S11 131348 AB "Lytagra" 91.18

1940 2016 11 16 Techninis aptarnavimas (garantinis) Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 15 AJT 32166838 UAB "Autojuta" 282.12

1941 2016 11 16 Metalo gaminiai (siurbl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 18 UAB "Eccua" 330.69

1942 2016 11 16 Plastiko lakštas (siurbl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 18 UAB "Eccua" 412.61

1943 2016 11 16 Grąžtai mūrui d4 Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-16 SS Nr. 0853158646 UAB "Kesko senukai Lithuania" 4.47

1944 2016 11 17 Aliuminio rifliuota skarda 2,5x1,25 (transp) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 18 SS Nr. 1515514177 UAB "Kesko senukai Lithuania" 96.03

1945 2016 11 17 Užkardas (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 17 VRT 10356 UAB "Vartonas" 183.00

1946 2016 11 17 Cemento drožlių plokštė (tiek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 21 SS 02300703435 UAB "Kesko senukai Lithuania" 42.56

1947 2016 11 17 Automobilio sėdynių užvalkalai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 17 IM 3046 UAB "Imrė" 210.54

1948 2016 11 17 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 17 KAVDD105051 UAB "Inchcape Motors" 145.01

1949 2016 11 17 ruletės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-17 SS Nr. 08316100075 UAB "Kesko senukai Lithuania" 27.98

1950 2016 11 17 Ženklai ant plastiko Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-17 SAK0053808 UAB Saugima 56.87

1951 2016 11 17 Hermetikas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-17 SS Nr. 02171513068 UAB "Kesko senukai Lithuania" 12.75

1952 2016 11 17 druska Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-17 AA Nr.0763797 UAB Senoji rampa 24.50

1953 2016 11 18 Įvairūs matavimo įrankiai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 23 UAB "Sentios" 644.93

1954 2016 11 18 Putos montažinės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-18 SS Nr. 0807609917 UAB "Kesko senukai Lithuania" 58.50

1955 2016 11 18 Dažai aerozoliniai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-18 SS Nr. 0807609965 UAB "Kesko senukai Lithuania" 6.24

1956 2016 11 18 Spyruoklė durų Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-18 SS Nr. 0807609922 UAB "Kesko senukai Lithuania" 62.46

1957 2016 11 18 Dažai fasadiniai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-18 SS Nr. 0807609899 UAB "Kesko senukai Lithuania" 14.39

1958 2016 11 18 Kastuvas sniegui Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-18 SS Nr. 0807609940 UAB "Kesko senukai Lithuania" 4.81

1959 2016 11 18 Nukalkintojas calgon Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-18 SS Nr. 08316100076 UAB "Kesko senukai Lithuania" 62.21

1960 2016 11 18 Grėbliai , šluotos, kotai kūjams,vinys, medsraigt. Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-18 SS Nr. 0807609939 UAB "Kesko senukai Lithuania" 29.60

1961 2016 11 18 Klijai, emalė, lipalas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-18 SS Nr. 0807609936 UAB "Kesko senukai Lithuania" 58.93

1962 2016 11 18 Pakabos-metalinės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-18 SS Nr. 0807609937 UAB "Kesko senukai Lithuania" 59.42

1963 2016 11 18 Medsraigsčiai, spynos Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-18 SS Nr. 0807609938 UAB "Kesko senukai Lithuania" 9.46

1964 2016 11 18 Kabelis micro usb Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-18 SS Nr. 0807609938 UAB "Kesko senukai Lithuania" 18.36

1965 2016 11 18 Pakabinamų lubų konstrukcijos Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-18 SS Nr. 0807609935 UAB "Kesko senukai Lithuania" 9.11

1966 2016 11 18 Volelis.teptukas,dažymo juosta,rankena volelio Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-18 SS Nr. 0807609898 UAB "Kesko senukai Lithuania" 56.27

1967 2016 11 18 Kampuotis 40x40 Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-18MET Nr.24059 UAB Metalita 6.35

1968 2016 11 18 Virvė guminė, žiedas guminis(tarpinė) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-18 IGN Nr.0172279 UAB Ignera 6.35

1969 2016 11 18 Aikštelė tarpinė mobilaus bokštelio (tiekim) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 21 TRN 0059674 UAB "Transrifus" 199.05

1970 2016 11 21 Darbo rūbai (VAPT) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 22 SAK0053906 UAB "Saugima" 93.59

1971 2016 11 21 Skystis dūmų generatoriui Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa vyksta vyksta vyksta

1972 2016 11 21 Diskas pj.D400/25,4 su sintetiniu deimantu Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 201611 23 RID 1697 UAB "Ridona" 258.94

1973 2016 11 21 Kalendorius su spirale Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 23 EAD 16 04855 UAB "Enerda" 250.23

1974 2016 11 21 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 21 LEM 0080296 UAB "Lemdesta" 28.74

1975 2016 11 21 Faniera 8mm Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-21 SS Nr. 02300102581 UAB "Kesko senukai Lithuania" 35.00

1976 2016 11 21 Gėlės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-21 TGA Nr. 14820 Uab Tarp gėlių LT 220.00

1977 2016 11 21 Vandentiekio įranga (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 24 UAB "Stadema" 1140.47

1978 2016 11 21 Remontas raiderio Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 21 SAV 30052249 Vildaras V.Kurševičiaus firma 219.99

1979 2016 11 21 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 21  KAD-0028288 UAB " Adampolis" 60.94

1980 2016 11 22 Montavimas balansavimas ratų Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 22 RAT 058145 UAB "Erosus" 104.00

1981 2016 11 22 Diagnostika Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 22 AEL00237 UAB " Autoelektra" 30.00

1982 2016 11 22 Vandentiekio įranga (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 22 MET 24062 UAB "Metalita" 135.52

1983 2016 11 22 Vandentiekio įranga (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 24 UAB "Stadema" 2077.36

1984 2016 11 22 Kablys šulinių atidarymui (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa vyksta vyksta vyksta

1985 2016 11 22 Ventiliai, vožtuvai (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 24 UAB "Industek" 598.80

1986 2016 11 22 Valdiklis Easy Gen 3500-5/P1-Marine (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 28 UAB "Lukrida" 3509.00

1987 2016 11 22 Dulkių siurblio filtrai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-22 SS Nr. 0850360000 UAB "Kesko senukai Lithuania" 33.20

1988 2016 11 22 Praustuvo sifonai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-22 SS Nr. 0850360001 UAB "Kesko senukai Lithuania" 15.34

1989 2016 11 22 Skaidri plėvelė200mk Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-22 SS Nr. 0850359999 UAB "Kesko senukai Lithuania" 9.54

Lapas 39 iš 43



Eilės 

Nr.

Pirkimo 

pradžios 

data 

Pirkimo pavadinimas

Pirkimo 

objekto 

rūšis

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

priežatys

Pirkimo būdas
 "Sutartis" ir sutarties pasirašymo data 

arba "SF" data ir numeris
Nugalėjusi bendrovė

Vertė Eur su 

PVM

Įvykę mažos vertės pirkimai nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31

1990 2016 11 22 slankmatis Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-22 KAR Nr. 0067657 UAB Karanta 58.80

1991 2016 11 22 Pasta unipak Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-22 SS Nr. 0850360006 UAB "Kesko senukai Lithuania" 62.57

1992 2016 11 22 Tualeto nuleidimo mech. Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-22 SS Nr. 0850360007 UAB "Kesko senukai Lithuania" 14.79

1993 2016 11 22 Klijai hermetiniai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-22 SS Nr. 0850360005 UAB "Kesko senukai Lithuania" 14.86

1994 2016 11 22 Spynos pakabinamos Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-22 SS Nr. 0850360002 UAB "Kesko senukai Lithuania" 33.02

1995 2016 11 22 Grotelės durų ventiliacijai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-22 SS Nr. 0850360002 UAB "Kesko senukai Lithuania" 3.90

1996 2016 11 22 Batų tepalas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-22 SS Nr. 0850360002 UAB "Kesko senukai Lithuania" 25.96

1997 2016 11 22 Pakabukai raktams Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-22 KA Nr.136381 UAB Biuro pasaulis 15.00

1998 2016 11 22 Dėžės plastikinės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-22 BAL Nr. 0046711 UAB Baltgina 53.24

1999 2016 11 22 Žibintuvėlis ant galvos Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-22 TMT Nr. 080359 UAB Tomita 18.76

2000 2016 11 22 Rankų plovimo pasta Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-22 AAA Nr. 1430537 UAB Wurth Lietuva 52.15

2001 2016 11 22 Rankų plovimo pasta Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-22 AAA Nr. 1430673 UAB Wurth Lietuva 50.82

2002 2016 11 22 Techniniai manometrai (patikra) Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-22 KMCNr.005556 AB"Vilniaus metrolog.centras" 25.89

2003 2016 11 22 Gražtų rinkinys 1-10 Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-22 AAA Nr. 1430543 UAB Wurth Lietuva 40.66

2004 2016 11 23 Techninis aptarnavimas šildymo sistemos Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-23 AKU 1625253 UAB Autokurtas 220.32

2005 2016 11 23 Techninis aptarnavimas (tachografo) Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-23 AM Nr.0082253 UAB Detagama 50.00

2006 2016 11 23 Filtrai dejonizatoriui Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 30 UAB "Linea libera" 471.90

2007 2016 11 23 Įvairūs baldai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 12 29 UAB "Vilanus" 3409.78

2008 2016 11 24 SPAUDAI Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-24AA Nr.033356 UAB Anona 22.60

2009 2016 11 24 Distancinio valdymo pultelis Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-24VRT Nr. 10400 UAB "Vartonas" 27.00

2010 2016 11 24 Aerozolinė cinko danga Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-24 ANK Nr. 103885 UAB Anjesė 13.85

2011 2016 11 24 Balnas PE vamzdžiui D110x32 (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 28 VEEk0643285 UAB "Eccua" 80.30

2012 2016 11 24 Atestavimo pažymėjimai darbuotojams Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 24 REA 109497 UAB "Rekona" 71.32

2013 2016 11 24 Atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-16-24 BOR  Nr.0027673 UAB Borbetas 331.57

2014 2016 11 25 Atsarginės dalys (transp.) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-25 KKS Nr.1297677 UAB Skuba 267.00

2015 2016 11 25 Vandentiekio įranga Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 25 MET 24074 UAB "Metalita" 134.73

2016 2016 11 25 Radiatorius klasik 22/500/1000 Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-25 SS Nr.0850360032 UAB "Kesko senukai Lithuania" 94.27

2017 2016 11 25 Atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 25 ALS 007295 UAB "Almera" 22.42

2018 2016 11 25 Alkūnės, movos,kranai,jungtys, trišakiai nipeliai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-25MET Nr. 04075 UAB Metalita 38.05

2019 2016 11 25 Kritimo apsugos gaminio patikra Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-25 SAK0054016 UAB Saugima 26.32

2020 2016 11 25 Atsarginės automobilių dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-25 KKS Nr.1297677 UAB Skuba 267.00

2021 2016 11 28 Atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-28 KKS Nr.1297767 UAB Skuba 3.30

2022 2016 11 28 Atrama kelio užtvaro (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-17 VRT 10356 UAB "Vartonas" 183.00

2023 2016 11 28 Tualetinio popieriaus laikiklis (labor) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-05 SS 0863452395 UAB Kesko senukai Lithuania 76.08

2024 2016 11 28 Dažai (tiekim) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 28 SS 08182812625 UAB "Kesko senukai Lithuania" 157.26

2025 2016 11 28 Lentelė metalinė ant sienos 440x200 (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 30 REK 2147 UAB "Reklamos ir dizaino centras" 65.34

2026 2016 11 28 Maitinimo šaltinis, analoginio įėjimo modulis, valdiklis su AI plokštele, modemas (inform)Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 12 02 UAB "Enerstena VS" 1084.16

2027 2016 11 28 Žarnos remontas Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-28 Nr. 1370162436 UAB Hansa Flex Hidraulika 86.30

2028 2016 11 28 Atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-28 Nr. 1370162435 UAB Hansa Flex Hidraulika 220.96

2029 2016 11 28 Atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-28KLP Nr.968785 UAB Laneda 60.00

2030 2016 11 28 Spyruoklė Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-28 VAIR Nr.067278 UAB Vairesta 46.00

2031 2016 11 28 Amortizatorius Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-28 KKS Nr.1297793 UAB Skuba 222.00

2032 2016 11 28 Žarna Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 28 HB1 363403 UAB "Hidrobalt" 47.61

2033 2016 11 28 Lemputės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-28 LEM Nr.0080492 UAB "Lemdesta" 17.67

2034 2016 11 29 Laistymo žarna (tiekim) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 23 SS 0817848266 UAB "Kesko senukai Lithuania" 6.55

2035 2016 11 29 Skardos lanlstiniai (tiekim) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 30 UAB "Enerda" 665.50

2036 2016 11 29 Vandens šildytuvas (tiekim) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 30 UAB "Enerda" 181.50

2037 2016 11 29 Vandentiekio įranga (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 12 01MET 24117 UAB "Metalita" 98.98

2038 2016 11 29 Ūkinės prekės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 12 29 SS 08114562158 UAB "Kesko senukai Lithuania" 78.97

2039 2016 11 29 Cementas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 11 29 SS 0818533754 UAB "Kesko senukai Lithuania" 45.60

2040 2016 11 29 Ūkinės prekės (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 12 05 SS 0863452398, 2016 12 06 UAB "Kesko senukai Lithuania" 122.61

Lapas 40 iš 43



Eilės 

Nr.

Pirkimo 

pradžios 

data 

Pirkimo pavadinimas

Pirkimo 

objekto 

rūšis

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

priežatys

Pirkimo būdas
 "Sutartis" ir sutarties pasirašymo data 

arba "SF" data ir numeris
Nugalėjusi bendrovė

Vertė Eur su 

PVM

Įvykę mažos vertės pirkimai nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31

2041 2016 11 29 Dviejų srautų vandens skaitiklai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 12 02 UAB "Vilimeksas" 6536.42

2042 2016 11 29 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 42703 UAB Kauno Skuba 8.47

2043 2016 11 30 Chemikalas-druska Hydro X (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa vyksta vyksta vyksta

2044 2016 11 30 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-30 130163295 UAB Hansa Flex Hidraulika 37.59

2045 2016 11 30 Vairo kolonėlės tvarkymas Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-11-30 AVG 2015378 UAB Aurovega 220.00

2046 2016 12 01 Vandens šildytuvas (tiekim) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016.12.02 CER 3662 UAB "Certa" 270.00

2047 2016 12 01 Z-ABS medžiaga Zortrax (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 12 05 PE000029 UAB "Perca" 133.11

2048 2016 12 01 Vožtuvas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 12 01 SS 10197309578 UAB "Kesko senukai Lithuania" 4.40

2049 2016 12 01 Kalendorius su spirale Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 12 01 EAD16 04987 UAB "Enerda" 50.05

2050 2016 12 01 Pajungimas į GPS CAN tinklą Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-01 BCE 0024548 UAB "Baltic Car Equipment" 175.22

2051 2016 12 02 Vožtuvas (nuiotekos) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-02 SS Nr. 10197309578 UAB "Kesko senukai Lithuania" 4.40

2052 2016 12 02 Viela neatkaitinta Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-02 SS Nr. 02130016249 UAB "Kesko senukai Lithuania" 22.35

2053 2016 12 02 Suvirinimo viela, srovės antgaliai prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-05 STK Nr. 0037630 UAB suvirinimo technika 25.29

2054 2016 12 02 druska Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-02 AA Nr.0766002 UAB Senoji rampa 35.00

2055 2016 12 02 Kilimėliai durų Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-02 SS Nr.0820015502 UAB "Kesko senukai Lithuania" 40.14

2056 2016 12 02 cementas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-02 SS Nr.0818533754 UAB "Kesko senukai Lithuania" 45.60

2057 2016 12 02 Pagrindas rašymui Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-02KA Nr. 136424 UAB Biuro pasaulis 33.60

2058 2016 12 05 Techninis aptarnavimas a/m Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-02 AJT 32168150 UAB "Autojuta" 432.94

2059 2016 12 05 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-05 VAIR 067284 UAB "Vairesta" 58.00

2060 2016 12 05 Maišytuvas su perėjimu1/2-3/8,radiatoriaus laikiklis Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-05SS Nr.0863452394 UAB "Kesko senukai Lithuania" 27.18

2061 2016 12 05 Dėžutės tork tualetiniam popieriui Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-05 SS Nr. 0863452395 UAB "Kesko senukai Lithuania" 76.08

2062 2016 12 05 Skystas muilas su dozatoriais, indų ploviklis frosch Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-05 SS Nr. 0863452396 UAB "Kesko senukai Lithuania" 19.13

2063 2016 12 05 Plieninės liniuotės, įrankių dėžė, įrankių dėklai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-05 SS Nr. 0863452397 UAB "Kesko senukai Lithuania" 29.71

2064 2016 12 05 Prožektoriai pakraunami, kompiuterinės pelės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-05 SS Nr. 0863452399 UAB "Kesko senukai Lithuania" 62.72

2065 2016 12 05 Šepetys su kotu fiskar Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-05 SS Nr. 0863452401 UAB "Kesko senukai Lithuania" 35.00

2066 2016 12 05 Purkštukai pistoletiniai, šluotos su semtuvais Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-05 SS Nr. 0863452400 UAB "Kesko senukai Lithuania" 59.16

2067 2016 12 05 Grėbliai, semtuvai su aliuminiais kotais,mediniai semtuvai Vagner Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-05 SS Nr. 0863452402 UAB "Kesko senukai Lithuania" 90.46

2068 2016 12 05 Sujungimai 3/3 zn be tarpinių Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-05 SS Nr. 1008959674 UAB "Kesko senukai Lithuania" 17.16

2069 2016 12 05 Ratų geometrijos reguliavimas Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-05 KAVDD 105568 UAB Inchcape Motors 43.29

2070 2016 12 05 Sujungimas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 12 05 SS 1008959674 UAB "Kesko senukai Lithuania" 17.16

2071 2016 12 06 gėlės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-06 TGA Nr. 14882 UAB tarp gėlių LT. 62.00

2072 2016 12 06 Sausinimo šluostės, auto šampūnas, stiklo valiklis Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-06 MES Nr. 05644 UAB Auto mes 45.77

2073 2016 12 06 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-06 KKS Nr.1298373 UAB Kauno skuba 14.77

2074 2016 12 06 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-06 AJT 32168265 UAB Autojuta 91.19

2075 2016 12 06 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-06 ALS 007306 UAB Almera 59.75

2076 2016 12 06 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-06 VAIR 067285 UAB Vairesta 150.00

2077 2016 12 06 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-06 KKS 1298411 UAB Kauno skuba 55.88

2078 2016 12 06 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-06 KP1 060911 UAB Lirosta 4.90

2079 2016 12 06 Remontas automobilio (draudiminis) Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-06 MLN 03170 UAB Meninis lyginimas 110.84

2080 2016 12 07 Mini fontanas su elekktriniu siurbliuku Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-07 SS Nr.08194310384 UAB "Kesko senukai Lithuania" 28.00

2081 2016 12 07 Elektrinės girliandos Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-07 SS Nr. 02152251024 UAB "Kesko senukai Lithuania" 41.86

2082 2016 12 07 El.girliandos transformatoriai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-07 SS Nr. 02152251025 UAB "Kesko senukai Lithuania" 45.43

2083 2016 12 07 Kabelis šviečiantis(lauko girliandos) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-07 SS Nr. 02152251023 UAB "Kesko senukai Lithuania" 44.78

2084 2016 12 08 Aparato reguliavimas Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 12 08 LAI0010757 UAB "Laisva linija" 108.90

2085 2016 12 08 Plastikas (siurbl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 12 09 UAB "Eccua" 293.30

2086 2016 12 08 Metalo gaminiai (siurbl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 12 09 UAB "Eccua" 371.47

2087 2016 12 08 Filtras alyvos (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-08 1370165319 UAB "Hansa Flex Hidraulika" 103.88

2088 2016 12 08 Mobilaus tel remontas (tinkl) Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 12 09 PRA 004372 A.Kačerginskio firma "Patikimas ryšys" 68.97

2089 2016 12 08 Mobilaus tel remontas (abon) Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 12 09 PRA 004371 A.Kačerginskio firma "Patikimas ryšys" 35.09

2090 2016 12 09 Klaviatūra kompiuterio Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-09 EKA Nr. 0000080 UAB "Kilobaitas" 12.99

2091 2016 12 09 Objektų saugos paslaugos (Šventoji) Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa CPO93679 UAB "Ekskomisarų biuras" 389.14

Lapas 41 iš 43



Eilės 

Nr.

Pirkimo 

pradžios 

data 

Pirkimo pavadinimas

Pirkimo 

objekto 

rūšis

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

priežatys

Pirkimo būdas
 "Sutartis" ir sutarties pasirašymo data 

arba "SF" data ir numeris
Nugalėjusi bendrovė

Vertė Eur su 

PVM

Įvykę mažos vertės pirkimai nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31

2092 2016 12 09 Klaviatūra kompiuterio Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-09 EKA Nr. 0000080 UAB "Kilobaitas" 12.99

2093 2016 12 12 Statinio priežiūra (siurbl) Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017 01 07 56546 UAB "Veslo aljansas" 48.40

2094 2016 12 12 Vandentiekio įranga VAPT Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 12 14 VEEK 0643446 UAB "Eccua" 133.62

2095 2016 12 12 Vožtuvas su elektronine pavara (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 12 21 UAB "Jumana" 408.38

2096 2016 12 12 Ventilis aukšto slėgio Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 12 13 UAB "Kanalų valymas" 559.02

2097 2016 12 12 Amortizatorius Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-12 KKS Nr. 1298780 UAB "Kauno skuba" 77.64

2098 2016 12 13 Objektų saugos paslaugos Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa CPO93876 UAB "Ekskomisarų biuras" 26048.88

2099 2016 12 13 Cheminės medžiagos (siurbl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 12 13 UAB "Eccua" 482.43

2100 2016 12 13 Antspaudai , spaudai,  prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-13AA Nr. 033508 Uab Anona 35.91

2101 2016 12 13 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-13 IGN 0175229 UAB" Ignera" 1.40

2102 2016 12 13 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-13 AAA 1439807 UAB "Wurt Lietuva" 2.48

2103 2016 12 13 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-13 AKU 1626947 UAB "Autokurtas" 62.23

2104 2016 12 13 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12 13 LEM 0080904 UAB "Lemdesa" 3.00

2105 2016 12 13 Šankeriai nerudijančio plieno Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-13 BOL Nr. 0041406 Uab Boltlita 39.08

2106 2016 12 14 Vienkartinės plombos Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017 01 13 UAB "Vertybių sauga" 4356.00

2107 2016 12 14 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-14 KLP 969261 UAB "Laneda" 57.43

2108 2016 12 15 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-15 IGK 0175516 UAB "Ignera" 1.40

2109 2016 12 15 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-15 RJD 0026852 UAB "Duslintuvai" 69.00

2110 2016 12 15 Aklės, movos Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-15 MET Nr. 24152 Uab metalita 48.88

2111 2016 12 15 Dažai metalui 750ml Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-15 SS Nr. 02300204636 Uab Kesko senukai Lithuania 13.55

2112 2016 12 15 Elektrosaugos mokymai Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 12 22 IĮ „Elektrosaugos trikampis“ 600.00

2113 2016 12 15 Slėgio daviklio komplektas (nuotek) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 12 16 UAB Enerstena VS 891.53

2114 2016 12 16 Patikrinimas el. talės Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-16 KIPT 0913423 VŠĮ "Kėlimo įrenginių priežiūros tarnyba" 60.50

2115 2016 12 16 Remontas stiklo (draudiminis) Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-16 CA 0005354 UAB "Carglas" 56.00

2116 2016 12 16 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-16 DPR 0249939 UAB "Dominga" 117.30

2117 2016 12 16 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-16 VAIR 067300 UAB"Vairesta" 297.00

2118 2016 12 16 Mova remontinė D100x200 (tinkl) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 12 20 UAB "Stadema" 992.99

2119 2016 12 19 gėlės Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-19 TGA Nr. 14930 UAB tarp gėlių LT. 42.00

2120 2016 12 19 Druska techninė Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-19 AA Nr. 0766175 UAB senoji rampa 70.00

2121 2016 12 19 Riebokslis19/42/7TC Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-19 IGN Nr. 0175516 UAB Ignera 1.40

2122 2016 12 19 Vartų remontas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-19 SERK Nr. 001173 UAB Ryterna 51.30

2123 2016 12 19 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-19 KP1 Nr. 061068 UAB "Lirosta" 26.72

2124 2016 12 19 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-19 KISP16 Nr. 01759 UAB Tanagra 55.00

2125 2016 12 19 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-19 ASID Nr. 006191 UAB "Autodalys" 67.69

2126 2016 12 19 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-19 KP1 Nr. 061077 UAB "Lirosta" 22.51

2127 2016 12 19 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-19 BCE Nr. 0024651 UAB "Baltic Car Equipment" 314.60

2128 2016 12 19 GPS pajungimo darbai Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-19 BCE Nr. 0024659 UAB "Baltic Car Equipment" 52.56

2129 2016 12 19 Konsultavimo paslauga Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 12 21 Glimstedt advokatų kontora 50.00

2130 2016 12 20 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-20 ASID Nr. 006210 UAB "Autodalys" 29.72

2131 2016 12 20 Techninis transporto priemonių aptarnavimas Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-20 AJT Nr. 32169288 UAB Autojuta 128.68

2132 2016 12 20 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-20 LAP Nr. 008402 UAB "Lapinas" 18.00

2133 2016 12 21 Radiologiniai tyrimai Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 42733 Nacionalinis maisto ir veterinarijos rizikos vertinimo institutas (I-dalis); Radiacinės saugos centras (II- dalis)409.08

2134 2016 12 21 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-21 SKS Nr. 0012440 UAB "JMA KAUNAS" 47.54

2135 2016 12 22 Spalvotas popierius Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-22 KA Nr. 137391 UAB Biuro pasaulis 33.50

2136 2016 12 22 Diskinis pjūklas Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-22 ERTP Nr. 019786 UAB "Elremta" 108.90

2137 2016 12 22 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-22 91P Nr. 3686 Autocentras "Žėrutis", UAB 15.00

2138 2016 12 23 Lankstai durims  prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-23 SS Nr. 08144652864 Uab kesko senukai Lithuania 8.10

2139 2016 12 23 Vienkartinės stiklinės 200ml prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-23 SS Nr. 08144652865 Uab kesko senukai Lithuania 6.52

2140 2016 12 23 Antiseptinis rankų gelis  prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-23 K Nr.0296816 Uab Eurovaistinė 16.95

2141 2016 12 23 Transporto atsarginės dalys prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-23 AAA Nr. 273983 UAB "Intrac Lietuva" 60.50

2142 2016 12 27 Transporto atsarginės dalys prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-27 LEM Nr. 0081206 UAB "Lemdesta" 12.28

Lapas 42 iš 43



Eilės 

Nr.

Pirkimo 

pradžios 

data 

Pirkimo pavadinimas

Pirkimo 

objekto 

rūšis

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

priežatys

Pirkimo būdas
 "Sutartis" ir sutarties pasirašymo data 

arba "SF" data ir numeris
Nugalėjusi bendrovė

Vertė Eur su 

PVM

Įvykę mažos vertės pirkimai nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31

2143 2016 12 27 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-27 KS Nr. 019997 UAB "Maksauto" 49.01

2144 2016 12 28 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-28 LEM Nr. 0081226 UAB "Lemdesta" 16.82

2145 2016 12 28 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-28 ASID Nr. 006247 UAB "Autodalys" 102.52

2146 2016 12 28 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-28 ALS Nr. 007329 UAB "Almera" 84.98

2147 2016 12 29 Automobilio techninis aptarnavimas Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-29 AJT 32169839 UAB "Autojuta" 936.02

2148 2016 12 29 Padangų remontas Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-29 RAT 058266 UAB "Erosus" 28.00

2149 2016 12 29 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-29 IGK 0176787 UAB "Tgnera" 4.10

2150 2016 12 29 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-29 VEN 6409 UAB "Ven Gruop" 12.10

2151 2016 12 29 Transporto atsarginės dalys Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-29 NR.1370168874 UAB "Hansa Flex Hidraulika" 167.84

2152 2016 12 29 Žarnų remontas Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016-12-29 NR. 1370168872 UAB "Hansa Flex Hidraulika" 131.58

2153 2016 12 29 Vaizdo plokštė (inform) Prekės SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2017 01 11 ITS04097 UAB "SKS IT" 288.00

2154 2016 12 30 Kondicionieriaus remontas Paslauga SVP taisyklių 118 p. Tiekėjų apklausa 2016 12 30 UAB "Jumana" 605.00

Lapas 43 iš 43


